


El
 a

sp
ec

to
, e

m
pa

qu
e,

 in
ne

r 
o 

m
as

te
r 

de
 lo

s 
pr

od
uc

to
s 

pu
ed

e 
va

ri
ar

 s
in

 p
re

vi
o 

av
is

o 
de

bi
do

 a
 la

 
in

no
va

ci
ón

 c
on

tin
ua

 d
e 

nu
es

tr
as

 m
ar

ca
s.

Rwww.anbec.com2

A
U

TO
M

OT
R

IZ
AUTOMOTRIZ

Aguja para inflar balones 
100 piezas

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PIEZA BOLSA INN. MAS.

  TPINEED100 65558 $ 0.93 $ 93.00 10 100

Parche para cámara 48 piezas

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TP185 65557 $ 27.70 10 200

Mini bomba para bicicleta

Incluye soporte 
para el cuadro 
de la bicicleta

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPBM505 65556 $ 173.00 12 48

•	60 psi

Cilindro de 
aluminio

28 cm de 
largo

Bomba de aire de 
mano 20” x 1 3/8”
•	116 psi

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPBM20138 65552 $ 219.00 10 20

Tornillos laterales 
para mejor 
ensamble

Cuerpo metálico

Mango 
metálico

Base fija 
para mayor 

apoyo

Bomba de aire de 
mano 20” x 1 1/2”

Base fija para 
apoyo mayor

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPHP20112C 65550 $ 185.00 1 20

•	116 psi

Cuerpo 
metálico Mango de 

plástico

Etiqueta

Bomba de aire para 
inflar balones

Cuerpo de 
plástico

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPHP300T 65554 $ 31.00 10 100

Bomba de aire de mano 20” x 1 3/4”

Base fija para 
apoyo mayor

Cilindro de 
acero

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPB356 65551 $ 216.00 5 10

Bomba de aire de 
mano 20” x 1 1/2”

Base fija para 
apoyo mayor

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPBM1857 65555 $ 201.00 6 12

Cilindro de 
acero

Bomba de aire de pie
•	100 psi
•	Pistón metálico

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPFT100M 65553 $ 164.00 1 20

Longitud de 
manguera: 

48 cm

Ancho de 
pedal: 8.3 cm

Cilindro 
metálico

Incluye 
válvula y 

manómetro

BOMBAS PARA INFLAR

Manguera y 
aguja incluidos

Manguera y 
aguja incluidos

•	Para bicicleta o 
motocicleta

•	Para vulcanizar 
en frio

•	Parche de alta 
resistencia
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Blister Doble Blister Doble

Candado bastón para 
volante de auto

Candado para volante de auto

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPCATSLA 65921 $ 365.00 1 6
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPCATSL 65920 $ 238.00 1 12

•	Recubrimiento de PVC
•	2 Llaves

•	Recubrimiento de PVC
•	2 Llaves tetra

CANDADOS PARA VOLANTELLAVES CRUZLlave de cruz
universal

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
TPLLC14 68350 14” $ 187.00 1 12
   TPLLC18 68351 18” $ 251.00 1 12
   TPLLC20 68352 20” $ 276.00 1 12

Pulida y 
cromada

Acero forjado 
al alto carbono

•	Capacidad de tuerca 17 mm, 
3/4”, 13/16” y 7/8”

Inflallantas con manguera

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TP1052 65855 400 ml $ 63.00 1 12

•	Infla y sella en segundos
•	No contamina
•	Gran poder de sellado
•	Solo para llantas de automóviles

CALIBRADORES E INFLADORESChuck inflador sencillo

Cuerpo de 
latón

Cuerda 
1/4” NPT

Cuerda 
1/4” NPT

Blister Doble

Chuck inflador bola 

Cabeza
de latón

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTC1 65853 $ 48.00 24 144
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPIB327 65850 $ 52.00 24 144

Chuck inflador manguera
con manómetro
•	Gatillo de rápida 

liberación
•	140 psi

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPAT102 65851 $ 167.00 12 24

Chuck inflador de aire 
doble boca

Blister Doble

Cuerda 
1/4” NPT

Tubo de 
acero

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPDHTC 65852 $ 57.00 12 48

Inflador de aire manguera 
uso rudo
•	Gatillo de rápida 

liberación
•	Cuerpo metálico
•	120 psi
•	2 bocas

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPATI120G 65854 $ 148.00 12 24

Cuerpo
de acero

1/4” NPT

Cuerpo
metálico

1/4” NPT
Tubo

de acero

Inflador
de latón
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EMBUDOSLLAVES QUITA FILTRO

•	Resistente a químicos y 
aceites

•	Uso automotriz 
•	Taller y en el hogar

Embudo de plástico
flexible 18"

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPFUNNEL 67480 $ 24.10 1 50

Etiqueta

Banda de acero 
al carbono

Mango 
Ajustable

Blister Doble

Llave quita filtro de aceite

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPLF1157 68465 2 3/4” - 3 1/4” $ 84.00 6 36
  TPLF1158 68466 3 1/4” - 3 3/4” $ 82.00 6 36

Mango cubierto 
de vinil

ENGRASADORASInyector de grasa manual

Caja a color

Boquilla para inyector 
de grasa
•	Fabricado en acero

•	Presión máxima: 8,000 psi
•	Capacidad del cartucho:  16 oz

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPHGG 67521 $ 265.00 1 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPBI1141 67520 $ 31.00 36 360

BOMBA EXTRACTORASBomba extractora manual
de líquidos

Caja a color

•	Ideal para: Aceite, 
queroseno, diesel, 
petróleo

•	No utilice con agua ni 
corrosivos

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPROP 65521 $ 836.00 1 6

Bomba extractora
de líquidos

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPLBP 65520 $ 429.00 1 10

•	Para extraer líquídos de 
tambos industriales.

•	  Ideal para: Aceite, 
queroseno, diesel, 
petróleo

Cuerpo y tubo 
de acero

Recubrimiento 
de cromo 

para mayor 
durabilidad

Tubo de acero

Cuerpo
de hierro

Fabricado
en acero

Mango con cubierta 
antiderrapante

Boquilla de 
inyección fina

Tubo flexible
de 24.5 cm

Tubo rígido
de 11 cm

Cilindro
de acero

•	Cabeza de aluminio
•	Mango tipo “T” con 

bloque de varilla de 
inmersión

•	Válvula check 
integrada en cabezal

•	Longitud: 28 cm
•	Peso: 969 g

GRASERASManguera flexible
28 cm para inyector
de grasa
Conexiones de 1/8" NPT
Presión máxima 8,000 psi

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPMF1142 67840 $ 62.00 50 100

Blister Doble

$$

Para grasera 
67521

Para grasera 
67521
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Desengrasante para motores

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

     TP1054 67200 650 ml $ 54.00 1 12

•	Para todo tipo de vehículos
•	Remueve con facilidad grasa y aceite

DESENGRASANTESGATOS

GRASA LIMPIA CARBURADOR

LUBRICANTES SILICÓN ALTA TEMPERATURA

TPTJ2
Caja a color

Gato patín 2 toneladas 

TPTJ2EP
Contenedor etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER
TPTJ2 67811 Sin estuche $ 1,217.00 1

TPTJ2EP 67810 Con estuche $ 1,434.00 1

•	Fabricado en 
acero y hierro 
fundido

•	Longitud del 
chasis: 417 mm 
Ancho del chasis: 
197 mm 

Válvula de 
seguridad que 

previene la 
sobrecarga

Longitud del 
maneral: 370 mm

Altura mínima: 135 mm 
Altura máxima: 300 mm

Grasa blanca de litio

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TP1053 67830 400 ml $ 60.00 1 12

•	Lubricación duradera
•	Previene la oxidación y la corrosión
•	Reduce la fricción

Limpiador para 
carburador

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TP1055 68290 450 ml $ 54.00 1 12

•	Remueve goma, lodo, polvo y barníz
•	Limpia la válvula PCV y obturador
•	Para todo tipo de motores de gasolina

Lubricante aflojatodo
•	Limpia, penetra y protege
•	Desplaza la humedad
•	Lubrica
•	Afloja piezas oxidadas

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP1057 68630 110 ml $ 35.00 1 24
TP1050 68631 250 ml $ 46.00 1 24
TP1051 68632 400 ml $ 54.00 1 24
TP1058 68633 550 ml $ 65.00 1 12

•	Para formar 
juntas de motor

•	75 g

Silicón RTV

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP1060 69592 Rojo $ 51.00 12 144
TP1061 69590 Gris $ 51.00 12 144
TP1062 69591 Negro $ 51.00 12 144
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Juego de terminales 
para batería 10 piezas Juego de terminales 

para batería 10 piezas

Juego de terminales 
para batería 2 piezas

•	De plomo
•	Poste lateral
•	Para cable 6 a 1 AWG

•	De plomo
•	Poste superior
•	Para cable 6 a 1 AWG

•	Cuerpo de latón
•	Poste superior
•	Para cable 6 a 1 AWG

Blister Doble
Tarjeta Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TP188 69840 $ 132.00 12 96
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPBTS10 69841 $ 28.40 $ 284.00 1 24
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

TPBT10 69842 $ 21.70 $ 217.00 1 24

TERMINALES PARA BATERÍA

CABLES PASA CORRIENTECable pasa corriente calibre
10 x 12 ft

Tarjeta

Cable pasa corriente calibre
4 x 16 ft

Estuche con cierre

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

  TPJC416 65771 $ 410.00 1 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPJC10 65770 $ 187.00 1 20

•	Mango de PVC resistente al aceite
•	Tenazas de cobre acerado

•	Mango de PVC resistente al aceite
•	Tenazas de cobre acerado

CEPILLOS PARA BATERÍAS

Cepillo limpiador de 
terminal de batería

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPPTC2W 66136 $ 32.00 12 144

•	Cerdas de alambre de acero
•	Construcción fuerte de metal

Acoplador para remolque

Bola jalón para remolque Acoplador para remolque uso 
pesado 2” 5000 lb

Caja a color Caja a color

Holder
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

 TPCR454 65445 $ 656.00 1 6
CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPTC2000M 65444 1 7/8” x 2 1/2”
2000 lb $ 243.00 1 20

  TPTC3500M 65446 2” x 2 1/2”
3500 lb $ 416.00 1 8

   TPTC3500L 65447 2” x 3”
3500 lb $ 488.00 1 8

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

        TPHBAL2000 65440 1 7/8” x 2 1/2”
2000 lb $ 62.00 6 24

      TPHBAL3500L 65441 2” X 3/4” x 2 1/2” 
3500 lb $ 215.00 6 24

           TPHBAL21L 65443 2” X 1” x 2 1/2” 
5000 lb $ 207.00 6 24

     TPHBAL5000L 65442
2 5/16” x 1” x 2 

1/2”
5000 lb

$ 218.00 3 12

•	Acabado cromado
•	Cuerpo de acero
•	Liberación con seguro de gatillo
•	Clase 2

•	Cuerpo de acero
•	Liberación con 

seguro de gatillo
•	Clase 2

BOLAS Y COPLES PARA REMOLQUE
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Poliester

Poliester

Gancho con 
tratamiento 

térmico

Poliester

Poliester
Acabado 

galvanizado

Seguro de resorte 
de enganche 

rápido

Tensores elásticos 
paquete con 10 piezas

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PIEZA PAQUETE INNER MASTER

   TPBS189 69640 18” $ 13.70 $ 137.00 1 32
TPBS249 69641 24” $ 15.00 $ 150.00 1 24
TPBS309 69642 30” $ 16.70 $ 167.00 1 20
TPBS369 69643 36” $ 19.40 $ 194.00 1 16
TPBS489 69644 48” $ 23.80 $ 238.00 1 12
  TPBS649 69645 64” $ 33.30 $ 333.00 1 8

Sujetador con matraca
2 piezas

Sujetador con matraca
2 piezas

Correa con ganchos para remolque 
50 mm x 6 m

Sujetadores con matraca 
4 piezas

•	Ideal para camiones y trailers
•	Ancho de banda 50 mm x 9 m
•	Ganchos de acero al carbono
•	Mecanismo de rápida liberación

•	Ancho de banda 1 1/2” x 5 m
•	Carga Máxima: 2250 kg
•	Ganchos de acero al carbono
•	Mecanismo de rápida liberación

•	Ideal para camiones y trailers
•	Ancho de banda 50 mm
•	Carga Máxima: 4500 kg
•	Gancho en acero forjado

•	Ideal para camiones y trailers
•	Ancho de banda 25 mm x 1.8 m
•	Carga Máxima: 410 kg
•	Ganchos de acero al carbono
•	Mecanismo de rápida 

liberación

•	Ganchos de acero recubiertos con protectores 
plásticos en las puntas

•	Para uso: Campismo, casa, auto, garage

•	Ideal para autos y motocicletas
•	Ancho de banda 25 mm
•	Ganchos de acero al carbono
•	Mecanismo de rápida liberación

Sujetador con matraca 
2 piezas

Contenedor etiqueta Contenedor etiqueta

Contenedor etiqueta Contenedor etiqueta

Contenedor etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPSM350 69663 Carga 3000 kg $ 451.00 3 6
   TPSM351 69664 Carga 5000 kg $ 497.00 3 6

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TPSM347 69660 25 mm X 3” m 
Carga Max. 675 kg $ 255.00 5 10

   TPSM348 69661 25 mm X 4” m 
Carga Max. 1,125 kg $ 337.00 5 10

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

      TPSM349 69662 $ 342.00 5 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

      TPSJ354 69630 $ 415.00 1 20

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

       TPSS353 69665 $ 341.00 5 10

SUJETADORES
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Bomba de agua
eléctrica periférica

ENTRADA Y SÁLIDA 1” 1” 1”
POTENCIA 1/2 HP 3/4 HP 1 HP

ALTURA MÁXIMA 40 m 50 m 60 m
INTENSIDAD 3.7 A 5.5 A 7 A

MASTER 6 2 2
PRECIO $ 1,325.00 $ 2,124.00 $ 2,206.00

TPEWP12 TPEWP34 TPEWP1

Caja a color

Bomba de agua
eléctrica periférica

•	Para elevación de cisterna a tinaco
•	Embobinado de aluminio 
•	Impelente de latón
•	Conexiones de 1” NPT
•	Tensión: 110 V ~
•	Frecuencia: 60 Hz
•	Uso doméstico y agrícola

ENTRADA Y SÁLIDA 1” 1” 1”
POTENCIA 1/2 HP 3/4 HP 1 HP

ALTURA MÁXIMA 30 m 42 m 50 m
INTENSIDAD 3.7 A 5.5 A 7 A

MASTER 6 2 2
PRECIO $ 943.00 $ 1,390.00 $ 1,822.00

TPWP676 TPWP677 TPWP1065

Caja a color

Bomba tipo jet
•	Armazón de acero inoxidable
•	Embobinado de cobre
•	Impelente de latón
•	Conexiones de 1” NPT
•	Tensión: 110 V ~
•	Frecuencia: 60 Hz
•	Uso doméstico y agrícola

POTENCIA 1/2 HP 3/4 HP 1 HP
ALTURA MÁXIMA 30 m 42 m 50 m

INTENSIDAD 4 A 6 A 8 A
MASTER 2 2 2
PRECIO $ 1,775.00 $ 3,285.00 $ 2,074.00

65500 65501 65502

Caja a color

•	Para elevación de cisterna a tinaco
•	Embobinado de cobre
•	Impelente de latón
•	Tensión: 110 V ~
•	Frecuencia: 60 Hz
•	Conexiones de 1” NPT
•	Uso doméstico y agrícola

65506 65507 65508 65503 65504 65505

TPWP684 TPWP685 TPWP686

Presurizador automático 1/6 HP
•	Cuerpo de hierro
•	Embobinado de cobre
•	Impelente de polipropileno
•	Buje de cerámica
•	Conexiones 1/2” NPT
•	Tensión: 115 V ~
•	Frecuencia: 60 Hz

CÓDIGO ÍTEM ALTURA MÁXIMA LITROS X MIN PRECIO INN.
TPBM693 65509 9 m 27 $ 1,691.00 8

Caja a color

BOMBA AGUA ELÉCTRICA
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Broca para concreto SDS PRO

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECI0 INN. MAS.

TP1091 65620 1/4 x 4 (6 x 110 mm) $ 16.80 10 200
TP1092 65621 1/4 x 6 (6 x 160 mm) $ 24.20 10 200
TP1093 65622 1/4 x 8 (6 x 210 mm) $ 21.10 10 200
TP1094 65623 1/4 x 10 (6 x 260 mm) $ 28.00 10 200
TP1095 65624 5/16 x 6 (8 x 160 mm) $ 26.80 10 200
TP1096 65625 5/16 x 12 (8 x 310 mm) $ 43.00 5 100
TP1097 65626 3/8 x 6 (10 x 160 mm) $ 33.00 10 200
TP1098 65627 3/8 x 12 (10 x 310 mm) $ 56.00 5 100
TP1099 65628 3/8 x 18 (10 x 460 mm) $ 49.00 5 100
TP1170 65629 7/16 x 6 (12 x 160 mm) $ 28.40 10 200
TP1171 65630 7/16 x 12 (12 x 310 mm) $ 48.00 5 100
TP1172 65631 1/2 x 6 (13 x 160 mm) $ 32.00 10 200
TP1173 65632 1/2 x 12 (13 x 310 mm) $ 82.00 5 100
TP1174 65633 1/2 x 18 (13 x 460 mm) $ 65.00 5 100
TP1175 65634 9/16 x 6 (14 x 160 mm) $ 38.00 10 100
TP1176 65635 9/16 x 12 (14 x 310 mm) $ 71.00 5 100
TP1177 65636 5/8 x 8 (16 x 210 mm) $ 43.00 10 100
TP1178 65637 5/8 x 12 (16 x 310 mm) $ 61.00 5 50
TP1179 65638 5/8 x 24 (16 x 600 mm) $ 126.00 2 25
TP1180 65639 3/4 x 8 (18 x 210 mm) $ 59.00 10 50
TP1181 65640 3/4 x 12 (18 x 310 mm) $ 73.00 5 50
TP1182 65641 3/4 x 18 (18 x 460 mm) $ 102.00 5 25
TP1183 65642 7/8 x 8 (22 x 210 mm) $ 93.00 10 50
TP1184 65643 7/8 x 11 (22 x 260 mm ) $ 103.00 10 50
TP1185 65644 7/8 x 18 (22 x 460 mm) $ 155.00 5 25
TP1186 65645 1 x 10 (25 x 260 mm) $ 147.00 5 25
TP1187 65646 1 x 18 (25 x 460 mm) $ 167.00 5 25

•	2 Cortadores carburo
•	Cuerpo de acero al cromo

BROCA PARA CONCRETO SDS PRO

4 Cortadores carburo

Cuerpo de acero
al cromo

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECI0 INN. MAS.
TP1188 75001 1/4 x 4 (6 x 110 mm) $ 29.00 10 200
TP1189 75002 1/4 x 6 (6 x 160 mm) $ 30.00 10 200
TP1190 75003 1/4 x 8 (6 x 210 mm) $ 40.00 10 200
TP1191 75010 1/4 x 10 (6 x 260 mm) $ 46.00 10 200
TP1192 75011 5/16 x 6 (8 x 160 mm) $ 36.00 10 200
TP1193 75012 5/16 x 12 (8 x 310 mm) $ 59.00 5 100
TP1194 75020 3/8 x 6 (10 x 160 mm) $ 47.00 10 200
TP1195 75021 3/8 x 12 (10 x 310 mm) $ 64.00 5 100
TP1196 75022 3/8 x 18 (10 x 460 mm) $ 85.00 5 100
TP1197 75030 7/16 x 6 (12 x 160 mm) $ 51.00 10 200
TP1198 75031 7/16 x 12 (12 x 310 mm) $ 72.00 5 100
TP1199 75040 1/2 x 6 (13 x 160 mm) $ 68.00 10 200
TP1200 75041 1/2 x 12 (13 x 310 mm) $ 91.00 5 100
TP1201 75042 1/2 x 18 (13 x 460 mm) $ 125.00 5 100
TP1202 75050 9/16 x 6 (14 x 160 mm) $ 75.00 10 100
TP1203 75051 9/16 x 12 (14 x 310 mm) $ 98.00 5 100
TP1204 75060 5/8 x 8 (16 x 210 mm) $ 112.00 10 100
TP1205 75061 5/8 x 12 (16 x 310 mm) $ 130.00 5 50
TP1206 75062 5/8 x 24 (16 x 600 mm) $ 205.00 2 25
TP1207 75070 3/4 x 8 (18 x 210 mm) $ 158.00 10 50
TP1208 75071 3/4 x 12 (18 x 310 mm) $ 184.00 5 50
TP1209 75072 3/4 x 18 (18 x 460 mm) $ 204.00 5 25
TP1210 75080 7/8 x 8 (22 x 210 mm) $ 191.00 10 50
TP1211 75081 7/8 x 11 (22 x 260 mm) $ 215.00 10 50
TP1212 75082 7/8 x 18 (22mm x 460 mm) $ 282.00 5 25
TP1213 75090 1 x 10 (25 x 260 mm) $ 260.00 5 25
TP1214 75091 1 x 18 (25 x 460 mm) $ 336.00 5 25

$ 22.50
$ 21.10
$ 27.20
$ 32.00
$ 37.00
$ 39.00
$ 32.00
$ 59.00
$ 59.00
$ 29.00
$ 47.00
$ 38.00
$ 74.00
$ 78.00
$ 40.00
$ 59.00
$ 57.00
$ 73.00

$ 142.00
$ 80.00
$ 93.00

$ 124.00
$ 113.00
$ 124.00
$ 191.00
$ 196.00
$ 194.00

BROCAS PARA CONCRETO

•	Zanco recto redondo
•	Diseño que mejora el desalojo de la 

viruta evitando desgaste
•	Para uso en acero, hierro, latón, bronce, 

madera y PVC

Zanco recto redondo
Diseño que mejora el 
desalojo de la viruta 
evitando desgaste
Para uso en acero, 
hierro, latón, bronce, 
madera y PVC

Puntas de carburo 
de tungsteno
Zanco recto 
redondo
Para uso en 
concreto, 
hormigón y 
ladrillo

•	Brocas para metal

•	Brocas para concreto

Juego de brocas para metal de acero HSS

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

      TPDB7H 65700   7 Piezas $  82.00 25 100
    TPDB13H 65699 13 Piezas $ 154.00 25 100

Estuche con 
recubrimiento TPR

para protección 
contra caídas

TPDB7H
TPDB13H

7 PIEZAS 13 PIEZAS

1/16”, 5/64”, 3/32”, 7/64”, 1/8”, 3/16” y 1/4” 1/16”, 5/64”, 3/32”, 7/64”, 1/8”, 9/64”, 5/32”, 
11/64”, 3/16”, 13/64”, 7/32”, 15/64”, 1/4”

PARA METAL PARA CONCRETO

1/16”, 5/64”, 3/32”, 7/64”, 1/8”, 9/64” 5/32”, 
11/64”, 3/16”, 13/64”, 7/32”, 15/64” 1/8”, 3/16” 1/4”, 5/16”, 3/8”

Juego de brocas 17 piezas

ÍTEM INN. MAS.
65701 6 36

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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R
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S
BROCAS

•	Puntas de carburo de tungsteno
•	Zanco recto redondo
•	Para uso en concreto, hormigón y ladrillo

•	Zanco recto redondo
•	Diseño que mejora el desalojo de la viruta evitando desgaste
•	Para uso en acero, hierro, latón, bronce, madera y PVC

Broca de alta velocidad
para metal 5 piezas

Juego de 4 brocas
para concreto 

Puntas de carburo de 
tungsteno

3/8”5/16”1/4”3/16” Blister Doble

Broca de alta velocidad para metal 
10 piezas

Etiqueta

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PIEZA PAQUETE INN. MAS.

     TPDB5516 65695    5/16” x 4 1/2” $ 19.20 $ 96.00 12 120
       TPDB538 65696  3/8” x 5” $ 26.40 $ 132.00 12 120
     TPDB5716 65697  7/16” x 5 1/2” $ 38.80 $ 194.00 12 120
        TPDB512 65698  1/2” x 6” $ 46.00 $ 230.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PIEZA PAQUETE INN. MAS.

      TPDB10116 65680 1/16” x 1 3/4” $ 2.26 $  22.60 12 120
     TPDB10564 65681 5/64” x 2” $ 2.38 $  23.80 12 120
     TPDB10332 65682 3/32” x 2 1/4” $ 2.51 $  25.10 12 120
     TPDB10764 65683 7/64” x 2 5/8” $ 4.40 $  44.00 12 120
        TPDB1018 65684   1/8” x 2 3/4” $ 5.70 $  57.00 12 120
     TPDB10964 65685 9/64” x 3” $ 4.70 $  47.00 12 120
     TPDB10532 65686 5/32” x 3 1/8” $ 7.40 $  74.00 12 120
   TPDB101164 65687   11/64” x 3 1/4” $ 6.20 $ 62.00 12 120
      TPDB10316 65688 3/16” x 3 1/2” $ 8.90 $ 89.00 12 120
   TPDB101364 65689 13/64” x 3 1/2” $ 7.30 $ 73.00 12 120
      TPDB10732 65690 7/32” x 3 3/4” $ 7.30 $ 73.00 12 120
   TPDB101564 65691 15/64” x 3 3/4” $ 7.60 $ 76.00 12 120
       TPDB1014 65692 1/4” x 4” $ 14.90 $ 149.00 12 120
   TPDB101764 65693 17/64” x 4 1/4” $ 10.60 $ 106.00 12 120
     TPDB10932 65694 9/32” x 4 1/4” $ 12.40 $ 124.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

      TPMDB4P 65606 $ 75.00 12 144

Cuerpo de 
acero

•	Puntas de carburo de tungsteno
•	Zanco recto redondo
•	Para uso en concreto, hormigón y ladrillo

•	Zanco recto redondo
•	Diseño que mejora el desalojo de la viruta evitando desgaste
•	Para uso en acero, hierro, latón, bronce, madera y PVC

Broca para concreto 
5 piezas

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PIEZA PAQUETE INN. MAS.

     TPMDB51844 65592 1/8” x 4”  $ 6.00 $ 30.00 12 120
     TPMDB53164 65593 3/16” x 4”  $ 8.20 $ 41.00 12 120
     TPMDB53166 65594 3/16” x 6”  $ 9.60 $ 48.00 12 120
        TPMDB5144 65595   1/4” x 4”  $ 14.80 $ 74.00 12 120
        TPMDB5146 65596   1/4” x 6”  $ 15.80 $ 79.00 12 120
     TPMDB55164 65597 5/16” x 4”  $ 11.60 $ 58.00 12 120
     TPMDB55166 65598 5/16” x 6”  $ 14.40 $ 72.00 12 120
       TPMDB5384 65599   3/8” x 4”  $ 16.20 $ 81.00 12 120
       TPMDB5386 65600   3/8” x 6”  $ 22.00 $ 110.00 12 120
       TPMDB5126 65601   1/2” x 6”  $ 24.60 $ 123.00 12 120
    TPMDB51412 65602      1/4” x 12”  $ 13.40 $ 67.00 12 120
  TPMDB551612 65603    5/16” x 12”  $ 18.60 $ 93.00 12 120
    TPMDB53812 65604      3/8” x 12”  $ 24.40 $ 122.00 12 120
    TPMDB51212 65605      1/2” x 12”  $ 31.40 $ 157.00 12 120

BROCAS PARA CONCRETOBROCAS PARA METAL

EXHIBIDOR PARA BROCAS DE 
CONCRETO SDS PRO

EXHIBIDOR PARA BROCAS DE 
CONCRETO SDS

EXHIBIDOR PARA BROCAS DE 
CONCRETO SDS

EXHIBIDOR PARA BROCAS PARA 
METAL ALTA VELOCIDAD

Este producto se encuentra en la pág. 480

99514 99513 99515 99517

35 x 25 cm 65 x 35 cm 35 x 25 cm 35 x 25 cm
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BROCAS

BROCAS PARA VIDRIO Y AZULEJOBROCAS PARA VIDRIO Y AZULEJOBROCAS PARA MADERA

SACABOCADOS

Juego de sierras cortacirculos 
para metal

Juego cortacírculos para 
cerradura 3 piezas

Juego de brocas manita para 
madera 3/8” a 1”

Blister Doble

Blister Doble

Blister Doble

Blister Doble Blister Doble Blister Doble

Broca para vidrio y azulejo 

Broca manita para madera

•	Perfora: vidrio, mosaico, 
azulejo, lozas, porcelana y 
cerámica

Punta en forma 
de flecha

•	Ideal para perforaciones de 
gran diámetro con todo tipo 
de madera, aglomerados y 
plásticos   

•	Para corte de: lámina placa, polín, 
metales ferrosos y no ferrosos 

•	Dientes de sierra con tamaño 
variable para un corte más veloz 

Mandril para sierra sacabocados
Sierra cortacírculos 
bimetálica

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

       TPBMP14 65660 1/4” $ 17.80 24 144
    TPBMP516 65661 5/16”  $ 16.50 24 144
      TPBMP38 65662 3/8”  $ 21.70 24 144
   TPBMP716 65663 7/16”  $ 17.60 24 144
      TPBMP12 65664 1/2”  $ 23.00 24 144
   TPBMP916 65665 9/16”  $ 23.20 24 144
     TPBMP58 65666 5/8”  $ 16.10 24 144
     TPBMP34 65667 3/4”  $ 25.50 24 144
     TPBMP78 65668 7/8”  $ 26.10 24 144
        TPBMP1 65669 1”  $ 24.30 24 144
   TPBMP118 65670 1 1/8”  $ 19.00 24 144
  TPBMP114 65671 1 1/4”  $ 32.00 24 144
  TPBMP112 65672 1 1/2”  $ 36.00 24 144

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPBV316 65720 3/16” $ 30.00 50 500
     TPBV14 65721 1/4” $ 32.00 50 500
  TPBV516 65722 5/16” $ 50.00 50 500
    TPBV38 65723 3/8” $ 68.00 50 500
    TPBV12 65724 1/2” $ 75.00 50 500

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPBHS78 69474 7/8” $ 51.00 12 72
        TPBHS1 69475 1” $ 63.00 12 72
   TPBHS114 69476 1 1/4” $ 56.00 12 72
   TPBHS112 69477 1 1/2” $ 81.00 12 72
   TPBHS134 69478 1 3/4” $ 90.00 12 72
        TPBHS2 69479 2” $ 103.00 12 72
   TPBHS218 69480 2 1/8” $ 139.00 12 72
   TPBHS214 69481 2 1/4” $ 90.00 12 72
   TPBHS212 69482 2 1/2” $ 142.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPCHU916 69473 9/16” a 1 3/16” $    60.00 12 60
  TPCHU114 69472 1 1/4” a 2 3/4” $ 109.00 12 60

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPJBMP590 65673 $ 174.00 6 48

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPHS13BM 69470 $ 1,211.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPLIK3 69471 $ 76.00 12 60

•	1 Corta circulos 2 1/8”
•	1 Broca paleta 7/8”
•	1 Broca guía

Cuerpo fabricado 
en acero templado

Reafilable

Punta de carburo 
de tungsteno

Reafilable

Cabezas tratadas 
con acero al 

carbono

Cabeza tratadas 
con acero al 

carbono

•	Ideal para perforaciones de gran 
diámetro con todo tipo de madera, 
aglomerados y plásticos   

Medidas: 
3/8”, 1/2”, 
5/8”, 3/4”, 
7/8” y 1”

TPCHU916 TPCHU114

•	Usos: Madera, plástico, metales 
ferrosos y no ferrosos. 

•	  9 Sierras cortacírculos bimetálicas: 
3/4”, 7/8”, 1 1/8”, 1 3/8”, 1 1/2”,         
1 3/4”, 2”, 2 1/4”, 2 1/2”

•	1 Mandril 1/4” y 7/16”
•	1 Broca guía 4”
•	1 Adaptador para mandril
•	1Estuche plástico

Contiene:

Contenedor plástico
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CI
N

TA
S

CINTAS

Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas

Cinta de fibra de vidrio Cinta para panel de yeso Cinta de aluminio

Cinta masking tape uso 
general (60 yds / 49.8 m) 
Empaquetado individual

Cinta para ducto 2”

Cinta de montaje 19 mm

Cinta transparente

Cinta antiderrapante 2” x 5 m

Cinta canelaPistola aplicadora de tape 
reforzada 3”

Caja

•	Para uniones y reparaciones 
en paneles de cemento y yeso 25% más 

resistente

Alta protección 
contra la húmedad

Cinta de 
espuma con 

doble adhesivo

Alta protección 
contra la húmedad

•	Diseñada para el 
tratamiento y acabado 
de las uniones del 
panel de yeso

Protege ductos contra 
daño por calor

Adherencia en partes 
irregulares

Adhesivo 
acrílico 

base agua

Adhesivo 
acrílico 

base agua

Ideales para 
polietileno

Fabricadas en 
polipropileno

Fabricadas en 
polipropileno

Ideales para 
polietileno

Cinta poliken para tubería 2” x 30 m

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

Tarjeta Etiqueta Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

CFV2250 66391 2” x 250 ft
(50 mm x 76.2 m) $ 90.00 1 24

CFV4150 66390 4” x 150 ft
(101.6 mm x 45.8 m) $ 110.00 1 27

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

CT2125 66396 2” x 125 ft
(50 mm x 37.5 m) $ 40.00 1 54

CT2250 66397 2” x 250 ft
(50 mm x 77.1 m) $ 76.00 1 24

CT2500 66395 2” x 500 ft
(50 mm x 152.4m) $ 144.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

CA210 66320 2” x 10 yd(9.1 m) $ 42.00 1 24
  CA230 66321 2” x 30 yd(27.4m) $ 127.00 1 24
CIAL2 66322 2” x 50 yd(41.5m) $ 183.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
CAN5 65261 Negra $ 99.00 1 36
  CAC5 65260 Café $ 95.00 1 36

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
CD210 66350 10 yds(9.1 m) $ 33.00 1 48
    CD230 66351 30 yds(27.4 m) $ 86.00 1 24
    CD250 66352 50 yds(45.7 m) $ 178.00 4 24
    CD260 66353 60 yds(54.8 m) $ 210.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
CC250 66300   2” x 50 m $ 25.60 6 72

CC2100 66301 2” x 100 m $ 60.00 6 36
   CC3100 66302 3" x 100 m $ 43.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
CT250 66303   2” x 50 m $ 25.00 6 72

CT2100 66304 2” x 100 m $ 48.00 6 36
   CT3100 66305 3" x 100 m $ 43.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
CMT34 66360 3/4” $ 27.30 1 48
       CMT1 66361 1” $ 34.00 1 36
  CMT112 66362 1 1/2” $ 85.00 1 24
       CMT2 66363 2” $ 90.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   CINM25 66340 2.5 m $ 12.70 12 96
CINM50 66341  5 m $ 16.60 12 48

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

CIP2 66400 $ 157.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   PATR 69224 $ 94.00 1 24

Alta adhesión

Adhesivo acrílico

Antiestiramiento

Para uso general

Para uso 
general

Etiqueta

Rollo torque stretch film 18”  

CÓDIGO ÍTEM DESC. INN. MAS.

N/A 69451 183 m 1 1
RSF180 69450 366 m 1 4

•	Calibre 50

SOMOS 
FABRICANTES

SOMOS 
FABRICANTES
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S
CARRETILLAS

Carretilla 80 L (5.5 ft³)
llanta neumática reforzada 16” x 4”	

Carretilla 65 L (4.5 ft³)
llanta neumática reforzada 16” x 4”	

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM MAS.

TPCR778 66002 1
CÓDIGO ÍTEM MAS.

TP1065 66001 1

•	Alambre plastificado
•	Calibre 21
•	Tacón estabilizador

•	Alambre plastificado
•	Calibre 21
•	Tacón estabilizador

•	Soportes de uso pesado 
resistentes hasta 530 kg

•	Soportes de uso pesado 
resistentes hasta 450 kg

Cuerpo 
metálico

Llanta inflable completa para 
carretilla  16” X 4”
•	4 Capas reforzada
•	Mayor estabilidad
•	Menos 

atascamiento

Etiqueta

Llanta imponchable para 
carretilla 16” X 4”
•	Suave y ligera
•	Larga duración
•	Espacio en 100% 

poliuretano
•	Mejor 

amortiguamiento
•	Facilita el acarreo

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPAT164 65021 $ 495.00 1 5

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TPLI779 65022 $ 971.00 1

•	Mayor 
estabilidad

•	Menos 
atascamiento

Llanta sola para carretilla 4 capas 
reforzada 16” X 4”

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPAT16 65023 $ 151.00 1 15

•	100% Hule
•	4” de ancho

Cámara para llanta neúmatica 
para carretilla 16”

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.
TPTUB16 65020 $ 93.00 1 50

ACCESORIOS PARA CARRETILLAS

CARRETILLAS

EXHIBIDOR PARA 
CARRETILLA

Este producto se encuentra en la pág. 479

99535 99534

62 x 56 x 36 cm

*Consulte precio con su agente de ventas *Consulte precio con su agente de ventas
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AV

O
S

CLAVOS

Clavo estándar con cabeza
Caja 20 kg

Caja Impresa

Clavo para concreto
Caja 20 kg

Caja Impresa

Clavo estándar sin cabeza
Caja 20 kg

Caja Impresa

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN

CSTD621 66650 1.18 mm x 3/4”
CSTD622 66651 1.82 mm x 1”
CSTD623 66652 1.88 mm x 1 1/2”
CSTD624 66653 2.46 mm x 2”
CSTD625 66654 3.06 mm x 2 1/2”
CSTD626 66655 3.88 mm x 3”
CSTD627 66656 4.44 mm x 4”
CSTD628 66657 4.86 mm x 5”
CSTD629 66658 5.14 mm x 6

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN

CSTD630 66670 1.18 mm x 3/4”
CSTD631 66671 1.38 mm x 1”
CSTD632 66672 1.9 mm x 1 1/2”
CSTD633 66673 2.88 mm x 2”

ÍTEM DESCRIPCIÓN

66607 3.74 mm x 3/4”
66608 3.88 mm x 1”
66609 3.8 mm x 1 1/2”
66610 3.84 mm x 2”
66611 3.8 mm x 2 1/2”
66612 3.78 mm x 3”
66613 3.76 mm x 4”

•	Albañilería, carpintería, tarimar y 
estructuras de madera

•	Albañilería, carpintería, tarimar y 
estructuras de madera

•	Adecuado para 
superficies  a resanar

•	Construcción con ladrillo o block 
para clavar mampostería

•	Resistente y de 
diferentes calibres

•	Tratamiento térmico 
templado

Punta 
diamante

Cabeza 
cuadrada

CLAVOS PARA CONCRETOCLAVOS PARA MADERA

CLAVOS PARA MADERA

*Consulte precio con su agente de ventas *Consulte precio con su agente de ventas

*Consulte precio con su agente de ventas
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IA

B
LITO

S
DIABLITOS

•	100% Hule
•	4” de ancho

•	Neumática 
•	Mayor estabilidad
•	Menos atascamiento

•	Mayor estabilidad
•	Menos atascamiento

Diablito de carga 400 lb Diablito de aluminio plegable 100 kg

Cámara para llanta neúmatica 
para diablito 10”

Llanta repuesto para 
diablito 10”

•	Agarradera ergonómica
•	Mangos telescópicos
•	Llantas de 5”

Llanta completa para 
diablito 10”

Cuerpo 
metálico

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPDP1163 67251 $ 822.00 1 4
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

TPHT 67250 $ 1,593.00 1

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPTUB10 65090 Diablito 10” $ 74.00 1 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

 TPHTS 65092 $ 129.00 1 20
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPHT10 65091 $ 346.00 1 5

CARACTERÍSTICAS

Carga máxima 100 kg
Altura máxima 1 m
Altura mínima 0.63 m

Peso 2.9 kg

ACCESORIOS PARA DIABLITOS

DIABLITOS

CARACTERÍSTICAS

Carga máxima 180 kg
Altura 130 cm

Llanta 
neumática 10”

22 cm
36 cm

Llantas de TPR
y polipropileno
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ESMERILADORAS ELÉCTRICAS

CÓDIGO 67621 67622
Tensión 127 V~ 127 V~
Potencia 710 W 800 W
Corriente 5.5 A 6.2 A

Frecuencia 60 Hz 60 Hz
Protección contra choque 

eléctrico 2 2

Grado de protección (IP) IP20 IP20
RPM 12,000 11,000

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr 3 hr

Eje 5/8” - 11

Díametro del disco 4"- 4 1/2"

Precio $ 851.00 $ 1,003.00

•	Largo del cable:1.8 m
•	Clavija polarizada 

Mango 
auxiliar

Mango 
auxiliar

Seguro 
del eje

Seguro 
del eje

Guarda de 
protección

Guarda de 
protección

ESMERILADORAS CON CABLE

PULIDORA AUTOMOTRIZ

Esmeriladora angular 
profesional 4 1/2”

•	Cuerpo largo
•	Botón de uso continuo

Esmeriladora angular 
profesional 4 1/2”

Esmeriladora angular 
profesional 9”

CÓDIGO 67620
Tensión 127 V~
Potencia 850 W
Corriente 6.6 A

Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20
RPM 11,000

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr

Eje 5/8” - 11
Díametro del disco 4"- 4 1/2"

Precio $ 1,044.00

CÓDIGO 67623
Tensión 127 V~
Potencia 2,000 W
Corriente 18.9 A

Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20
RPM 6,500

Ciclo de trabajo 50 min trabajo x 20 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr

Eje 5/8” - 11
Díametro del disco 9"

Precio $ 2,446.00

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Pulidora profesional 9”
•	Botón de uso continuo
•	Control de velocidad

CÓDIGO 69290
Tensión 127 V~
Potencia 120 W
Corriente 0.9 A

Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20
RPM 3,200

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Volumen 120 L
Diámetro 240 mm

Precio $ 877.00 Caja a color

•	Incluye juego 
de carbones de 

repuesto 

•	Incluye juego 
de carbones de 

repuesto 

•	Incluye juego 
de carbones de 

repuesto

Mango 
auxiliar

Mango 
giratorio Seguro 

del eje

Guarda de 
protección

•	Incluye juego 
de carbones de 

repuesto 
•	 

VER  VIDEO

VER  VIDEO

VER  VIDEO
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D
ISCO

S
DISCOS

Disco de sierra para 
madera 8 1/4”

Disco de sierra para madera 10”
•	Centro de 1” con reductor a 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno

Disco de sierra para madera 7 1/4”

Disco de sierra para madera 12”

Disco de sierra 
para aluminio 10"

Disco de sierra para madera 4 3/8” 
40 Dientes

Blister

Blister Blister

Blister

BlisterBlister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPSBC1040 67360 40 Dientes $ 310.00 6 24
TPSBC1060 67361 60 Dientes $ 414.00 6 24
TPSBC1080 67362 80 Dientes $ 278.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPSBC71416 67351 16 Dientes $ 110.00 18 36
    TPSBC71420 67352 20 Dientes $ 120.00 18 36
TPSBC71424 67353 24 Dientes $ 141.00 18 36
    TPSBC71430 67354 30 Dientes $ 160.00 18 36
TPSBC71440 67355 40 Dientes $ 136.00 18 36
    TPSBC71460 67356 60 Dientes $ 191.00 18 36

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPSBC81424 67357 24 Dientes $ 94.00 15 30
     TPSBC81432 67358 32 Dientes $ 101.00 15 30
     TPSBC81440 67359 40 Dientes $ 111.00 15 30

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPSBC1240 67363 40 Dientes $ 519.00 5 20
      TPSBC1260 67364 60 Dientes $ 556.00 5 20
      TPSBC1280 67365 80 Dientes $ 652.00 5 20

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

        TPSBCA1080 67301 80 Dientes $ 225.00 6 24
     TPSBCA10100 67300 100 Dientes $ 546.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPSBC41240 67350 $ 51.00 20 200

DISCO DE SIERRA PARA ALUMINIO

7,000 RPM

ATENCIÓN: Siempre utilice protección auditiva,
lentes y mascarilla.
No lo use en concreto.

Corta materiales no ferrosos, aluminio,
PVC y laminados.

Mantiene su filo por mas tiempo.

SAW BLADE

WARNING: Use safety glasses, ear plugs and mask
Do not use on concrete.

Stays longer sharpened.

Cuts non-ferrous materials, aluminum,
pvc and laminates.

Máxima velocidad
Maximum working speed 

Dientes
Teeth

80 5/8”
Barreno
Arbor size

Diámetro
Diameter

10''

DISCO DE SIERRA PARA MADERA

5,500 RPM

ATENCIÓN: Siempre utilice protección auditiva, 
lentes y mascarilla 
No lo use en albañilería, concreto o metales

Corta cualquier tipo de madera, aglomerados, 
plafones y plásticos

Mantiene su filo por mas tiempo

SAW BLADE

WARNING: Use safety glasses, ear plugs and mask
Do not use on concrete or metals

Stays longer sharpened

For any kind of wood, wood boards and plastic

Máxima velocidad
Maximum working speed 

Dientes
Carbide teeth

40 1”
Barreno
Arbor size

Reductor
Arbor reducer

5/8”
Diámetro
Diameter

10''

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno
•	Corte de PVC y laminados

DISCOS PARA CORTE MADERA

DISCOS PARA CORTE ALUMINIO

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

Para madera

Para aluminio
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D
IS

CO
S

DISCOS

Disco de sierra 
para aluminio 12"

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPSBCA1280 67303 80 Dientes $ 497.00 5 20

TPSBCA12100 67302 100 Dientes $570.00 5 20

DISCO DE SIERRA PARA ALUMINIO

7,000 RPM

ATENCIÓN: Siempre utilice protección auditiva,
lentes y mascarilla.
No lo use en concreto.

Corta materiales no ferrosos, aluminio,
PVC y laminados.

Mantiene su filo por mas tiempo.

SAW BLADE

WARNING: Use safety glasses, ear plugs and mask
Do not use on concrete.

Stays longer sharpened.

Cuts non-ferrous materials, aluminum,
pvc and laminates.

Máxima velocidad
Maximum working speed 

Dientes
Teeth

80 5/8”
Barreno
Arbor size

Diámetro
Diameter

10''

•	Centro de 5/8”
•	Dientes de carburo de tungsteno
•	Corte de PVC y laminados

DISCOS PARA CORTE ALUMINIO

Para aluminio

•	Carburo de silicio
•	Para desbaste y afilado

•	3,450 RPM
•	3/4” Espesor
•	1/2” Barreno

Piedra para 
esmeril 6” 

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

      TPGSW6 65100 $ 105.00 1 24

ACCESORIOS PARA ESMERILES

Disco diamante rin 
segmentado

R

DISCO DIAMANTE SEGMENTADO 4"
SEGMENTED DIAMOND BLADE

TPW4DD

14,000RPM

5/8-7/8''
Barreno/Arbor size

Máxima velocidad
Maximum working speed

•	Centro de 7/8” con reductor a 5/8”

•	Centro de 7/8” con reductor a 5/8”
•	Centro de 7/8” con reductor a 5/8”

Disco diamante rin turbo

Disco diamante 
rin continuo

Blister Blister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

TPW4DW 67306 4" $ 41.00 12 144
TPW412DW 67307 4 1/2” $ 45.00 12 144
TPW7DW 67308 7” $ 103.00 12 48
TPW9DW 67309 9"  (Sin reductor) $ 199.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

TPW4DT 67314 4" $ 47.00 12 144
TPW412DT 67315 4 1/2” $ 43.00 12 144
TPW7DT 67316 7” $ 110.00 12 48
TPW9DT 67317 9" (Sin reductor) $ 170.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

TPW4DD 67310 4" $ 43.00 12 144
TPW412DD 67311 4 1/2” $  49.00 12 144
TPW7DD 67312 7” $ 106.00 12 48
TPW9DD 67313 9" (Sin reductor) $ 200.00 6 36

CÓDIGO ESPESOR 
PROFUNDIDAD

TPW4DW 1.9 mm x 7 mm
TPW412DW 1.9 mm x 7 mm
TPW7DW 2.4 mm x 7 mm
TPW9DW 2.6 mm x 7 mm

CÓDIGO ESPESOR 
PROFUNDIDAD

TPW4DT 2.1 mm x 7 mm
TPW412DT 2.1 mm x 7 mm
TPW7DT 2.5 mm x 7 mm
TPW9DT 2.5 mm x 7 mm

CÓDIGO ESPESOR 
PROFUNDIDAD

TPW4DD 1.8 mm x 7 mm
TPW412DD 1.8 mm x 7 mm
TPW7DD 2.3 mm x 7 mm
TPW9DD 2.5 mm x 7 mm

DISCOS PARA CORTE CONCRETO

TPCOW778M

Contenido: 1 Pieza/Piece

DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 7”
MASONRY CUT OFF DISC

Usos generales
Disco Carburo de silicio

General purposes
Silicon carbide made

8,500 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

Use equipo de seguridad/Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y 
funcionamiento, excepto cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre en el estado en el que fue adquirido. No 

debe presentar golpes, roturas, quemaduras u otro tipo de alteraciones. P ara hacer efectiva la garantía, presente la impresión de su 
ticket de compra en el lugar donde se realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto no acepta hacer 

válida esta garantía por favor comuníquese con GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe No. 4400 Col. 
Dale C.P. 31050 Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en China. www.anbec.com

 

Diámetro
Diameter

Espesor
Thickness 

Barreno
Arbor size 

7” x 1/8” x 7/8”

NO EXCEDA las revoluciones por minuto indicadas en este disco
Disc RPM must exceed tool RPM

PRECAUCIONES:  Al r ealizar trabajos con 
discos, cardas y sierras se p ueden producir d iversas 
lesiones tales como: heridas, golpes en las manos y los 
dedos, etc., si no se toman las medidas adecuadas. 75 0606 90 3712 2

Cuerpo óxido 
de aluminio

Disco de corte 
para concreto

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPCOW778M 67305 8,500 7” x 1/8” x 7/8” $ 28.30 5 200
  TPCOW758M 67304 8,500 7” x 1/8” x 5/8” $ 31.00 25 100

DISCOS PARA CORTE CONC RETO

A 1
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S
DISCOS

TPDGW4

DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4”
METAL GRINDING DISC

Usos generales
Disco óxido de aluminio

General purposes
Aluminum oxide disc

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de 
compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y funcionamiento, excepto 

cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre 
en el estado en el que fue adquirido. No debe presentar golpes, roturas, 
quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, 

presente la impresión de su ticket de compra en el lugar donde se 
realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto 

no acepta hacer válida esta garantía por favor comuníquese con 
GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. 
DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe 

No. 4400 Col. Dale C.P. 31050 
Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en 

China. www.anbec.com
 

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

NO EXCEDA las revoluciones por minuto 
indicadas en este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

Espesor B arreno 
1/4” x 5/8”

Thickness Arbor size

Contenido: 1 Pieza/Piece

7 5060690 35678

PRECAUCIONES:   Al   realizar  trabajos  con 
discos,  cardas  y  sierras se pueden  producir 
diversas lesiones tales  como:  heridas, golpes 
en las manos y los dedos, etc., si no se toman 
las medidas adecuadas.

TPDGW4

DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4”
METAL GRINDING DISC

Usos generales
Disco óxido de aluminio

General purposes
Aluminum oxide disc

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de 
compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y funcionamiento, excepto 

cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre 
en el estado en el que fue adquirido. No debe presentar golpes, roturas, 
quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, 

presente la impresión de su ticket de compra en el lugar donde se 
realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto 

no acepta hacer válida esta garantía por favor comuníquese con 
GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. 
DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe 

No. 4400 Col. Dale C.P. 31050 
Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en 

China. www.anbec.com
 

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

NO EXCEDA las revoluciones por minuto 
indicadas en este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

Espesor B arreno 
1/4” x 5/8”

Thickness Arbor size

Contenido: 1 Pieza/Piece

7 5060690 35678

PRECAUCIONES:   Al   realizar  trabajos  con 
discos,  cardas  y  sierras se pueden  producir 
diversas lesiones tales  como:  heridas, golpes 
en las manos y los dedos, etc., si no se toman 
las medidas adecuadas.

TPDGW4

DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4”
METAL GRINDING DISC

Usos generales
Disco óxido de aluminio

General purposes
Aluminum oxide disc

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de 
compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y funcionamiento, excepto 

cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre 
en el estado en el que fue adquirido. No debe presentar golpes, roturas, 
quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, 

presente la impresión de su ticket de compra en el lugar donde se 
realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto 

no acepta hacer válida esta garantía por favor comuníquese con 
GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. 
DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe 

No. 4400 Col. Dale C.P. 31050 
Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en 

China. www.anbec.com
 

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

NO EXCEDA las revoluciones por minuto 
indicadas en este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

Espesor B arreno 
1/4” x 5/8”

Thickness Arbor size

Contenido: 1 Pieza/Piece

7 5060690 35678

PRECAUCIONES:   Al   realizar  trabajos  con 
discos,  cardas  y  sierras se pueden  producir 
diversas lesiones tales  como:  heridas, golpes 
en las manos y los dedos, etc., si no se toman 
las medidas adecuadas.

TPCOW4

Contenido: 1 Pieza/Piece

DISCO DE CORTE PARA METAL 4”
METAL CUT OFF DISC

Usos generales
Disco óxido de

aluminio

General purposes
Aluminum oxide
made

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y 
funcionamiento, excepto cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre en el estado en el que fue adquirido. No 

debe presentar golpes, roturas, quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, presente la impresión de su 
ticket de compra en el lugar donde se realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto no acepta hacer 

válida esta garantía por favor comuníquese con GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe No. 4400 Col. 
Dale C.P. 31050 Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en China. www.anbec.com

 

Diámetro
Diameter

Espesor
Thickness 

Barreno
Arbor size 

4” x 1/8” x 5/8”

NO EXCEDA las revoluciones por minuto
indicadasen este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

PRECAUCIONES:  Al r ealizar trabajos con 
discos, cardas y sierras se pueden producir diversas 
lesiones tales como: heridas, golpes en las manos y  
los dedos, etc., si no se toman las medidas adecuadas.

Disco de corte
para metal

Cuerpo óxido de 
aluminio

Cuerpo óxido 
de aluminio

Usos en 
general

Disco de corte
para metal

Etiqueta
Etiqueta

Disco de corte para 
acero inoxidable

Disco abrasivo 
para desbaste de 
acero inoxidable 

Disco abrasivo para desbaste 
de acero inoxidable 

Disco abrasivo 
para desbaste de 
metal 

Corrugado

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPCOW4 67381 13,200 4” x 1/4” x 5/8” $ 10.50 50 400

TPCOW412 67383 13,200 4 1/2” x 1/8” x 7/8” $ 10.50 50 400
TPCOW778 67385 8,500 7” x 1/8 x 7/8” $ 27.70 50 100
TPCOW758 67384 8,500 7” x 1/8” x 5/8” $ 22.90 50 100
TPCOW14 67386 4,400 14” x 1/8” x 1” $ 93.00 1 25

CÓDIGO ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPCOW416 67380 13,200 4” x 1/16” x 5/8” $ 12.90 50 400

TPCOW41216 67382 13,200 4 1/2” x 1/16” x 7/8” $ 8.90 100 600

CÓDIGO ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP186 67387 13,200 4 1/2” x 0.04” x 7/8” $ 10.90 50 600
TP187 67388 8,500 7” x 5/64” x 7/8” $ 28.80 50 200

ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN INN. MAS.
67407 13,200 4-1/2” x 1/4” x 7/5” 25 100

ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN INN. MAS.

67408 8,500 7” x 9/32” x 7/8” 25 50
ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN INN. MAS.

67405 8,500 7” x 1/4” x 7/8” 25 50

Disco óxido 
de aluminio

DISCOS PARA CORTE METAL

DISCOS PARA CORTE METAL DISCOS PARA DESBASTE METAL

DISCOS PARA DESBASTE METAL

A 27

A 27

A 27

A 1

A 1 A 1

Cuerpo óxido de 
aluminio

Cuerpo óxido de 
aluminio

Cuerpo óxido de 
aluminio

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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D
IS

CO
S

DISCOS

Disco laminado 4” x 5/8”

Disco laminado 4 1/2” x 7/8” Disco laminado 7” x 7/8”

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP1070 67392 Grano 40 $ 31.00 1 200
TP1071 67393 Grano 60 $ 27.70 1 200
TP1072 67394 Grano 80 $ 27.70 1 200
TP1073 67395 Grano 120 $ 27.70 1 200

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP1074 67396 Grano 40 $ 55.00 1 200
TP1075 67397 Grano 60 $ 55.00 1 200
TP1076 67398 Grano 80 $ 55.00 1 200
TP1077 67399 Grano 120 $ 55.00 1 200

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TP1078 67400 Grano 40 $ 88.00 1 80
TP1079 67401 Grano 60 $ 78.00 1 80
TP1080 67402 Grano 80 $ 78.00 1 80
TP1081 67403 Grano 120 $ 78.00 1 80

•	Respaldo de fibra de 
vidrio 

•	Para rebabeo 
y limpieza de 
superficies

•	Limpieza de cordones 
de soldadura  

•	Madera, metales, 
fibra de vidrio   

•	Respaldo de fibra 
de vidrio 

•	Para rebabeo 
y limpieza de 
superficies

•	Limpieza de 
cordones de 
soldadura  

•	Madera, metales, 
fibra de vidrio   

•	Respaldo de fibra 
de vidrio 

•	Para rebabeo 
y limpieza de 
superficies

•	Limpieza de 
cordones de 
soldadura  

•	Madera, metales, 
fibra de vidrio   

TPDGW4

DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4”
METAL GRINDING DISC

Usos generales
Disco óxido de aluminio

General purposes
Aluminum oxide disc

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de 
compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y funcionamiento, excepto 

cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre 
en el estado en el que fue adquirido. No debe presentar golpes, roturas, 
quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, 

presente la impresión de su ticket de compra en el lugar donde se 
realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto 

no acepta hacer válida esta garantía por favor comuníquese con 
GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. 
DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe 

No. 4400 Col. Dale C.P. 31050 
Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en 

China. www.anbec.com
 

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

NO EXCEDA las revoluciones por minuto 
indicadas en este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

Espesor B arreno 
1/4” x 5/8”

Thickness Arbor size

Contenido: 1 Pieza/Piece

7 5060690 35678

PRECAUCIONES:   Al   realizar  trabajos  con 
discos,  cardas  y  sierras se pueden  producir 
diversas lesiones tales  como:  heridas, golpes 
en las manos y los dedos, etc., si no se toman 
las medidas adecuadas.

TPDGW4

DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4”
METAL GRINDING DISC

Usos generales
Disco óxido de aluminio

General purposes
Aluminum oxide disc

Use equipo de seguridad
Wear safety equipement

GRUPO ANBEC S.A. DE C.V.  Garantiza este producto por un año a partir de la fecha de 
compra, contra defectos de fabricación, mano de obra y funcionamiento, excepto 

cuando sea exigida fuera de tiempo o bien, que el producto no se encuentre 
en el estado en el que fue adquirido. No debe presentar golpes, roturas, 
quemaduras u otro tipo de alteraciones. Para hacer efectiva la garantía, 

presente la impresión de su ticket de compra en el lugar donde se 
realizó la compra. Si el establecimiento donde adquirió este producto 

no acepta hacer válida esta garantía por favor comuníquese con 
GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., al teléfono (614) 492 1796. 

Importado por: GRUPO ANBEC S.A. DE C.V., R.F.C. 
DAN-030605-L61 Calle Melchor Guaspe 

No. 4400 Col. Dale C.P. 31050 
Chihuahua, Chih. Méx. Hecho en 

China. www.anbec.com
 

15,200 
Máxima velocidad

RPM
Maximum working speed 

NO EXCEDA las revoluciones por minuto 
indicadas en este disco

Disc RPM must exceed tool RPM

Espesor B arreno 
1/4” x 5/8”

Thickness Arbor size

Contenido: 1 Pieza/Piece

7 5060690 35678

PRECAUCIONES:   Al   realizar  trabajos  con 
discos,  cardas  y  sierras se pueden  producir 
diversas lesiones tales  como:  heridas, golpes 
en las manos y los dedos, etc., si no se toman 
las medidas adecuadas.

Para acero 
inoxidable

Cuerpo óxido de 
aluminio

Cuerpo óxido 
de aluminio

Disco de 
desbaste para 
metal

Disco de desbaste con adaptador 
7” X 1/4” X 5/8” - 11

Etiqueta

Etiqueta

Disco abrasivo 
para desbaste de 
metal 

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPDGW4 67389 13,200 4” x 1/4” x 5/8” $ 19.10 5 200

TPDGW412 67390 13,200 4 1/2” x 1/4” x 7/8” $ 32.00 25 100

ÍTEM RPM DESCRIPCIÓN INN. MAS.

67406 6,650 9” x 1/4” x 7/8” 10 50

CÓDIGO ÍTEM RPM PRECIO INN. MAS.

    TPDGW7H 67391 8,500 $ 63.00 6 24

DISCOS PARA DESBASTE METAL

A 27

A 27
A 27 Cuerpo óxido de 

aluminio

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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ESCALERAS
ESCA

LER
A

S

Etiqueta EtiquetaEtiqueta

PIES # DE
PELDAÑOS

ALTURA MÁXIMA PARA 
PARARSE

ALCANCE MÁXIMO DE 
TRABAJO

3' 2 0.30 m 2.30 m

4' 3 0.58 m 2.58 m

5' 4 0.87 m 2.87 m

6' 5 1.15 m 3.15 m

7' 6 1.46 m 3.46 m

Alturas para
escaleras de tijera

PIES # DE
PELDAÑOS

ALTURA MÁXIMA 
EXTENDIDA

ALTURA MÁXIMA 
PARA PARARSE

ALCANCE MÁXI-
MO DE

TRABAJO

16' 16 4.88 m 2.80 m 3.96 m

20' 20 6.10 m 3.99 m 5.18 m

24' 24 7.32 m 5.15 m 6.40 m

28' 28 8.53 m 6.35 m 7.62 m

32' 32 9.75 m 7.52 m 8.84 m

Alturas para
escaleras de extensión

Escaleras de tijera
•	Aluminio / Tipo III doméstico

Escaleras de tijera
•	Aluminio / Tipo III comercial

Escalera de tijera
•	Fibra de vidrio / Tipo III comercial

Tirantes 
anti-pellizcos

Tirantes 
anti-pellizcos

Tirantes 
anti-pellizcos

Charola 
y tapa de 
aluminio

Peldaños  
antiderrapantes

Peldaños  
antiderrapantes

Peldaños  
antiderrapantes

Tacones de 
plásticos 

antiderrapante

Tacones de 
plásticos 

antiderrapante
Tacones de 

plásticos 
antiderrapante

Charola multifunciones y tapa con 
ranuras para herramientas

CÓDIGO ÍTEM ALTURA TOTAL CARGA INN.

TPETATP4 67554 1.21 m (4 ft) 90 kg 1
TPETATP5 67555 1.51 m (5 ft) 90 kg 1
TPETATP6 67556 1.82 m (6 ft) 90 kg 1

CÓDIGO ÍTEM ALTURA TOTAL CARGA INN.

TPETATM4 67550 1.21 m (4 ft) 150 kg 1
TPETATM5 67551 1.51 m (5 ft) 150 kg 1
TPETATM6 67552 1.82 m (6 ft) 150 kg 1
TPETATM7 67553 2.12 m (7 ft) 150 kg 1

CÓDIGO ÍTEM ALTURA TOTAL CARGA INN.

TPETFV6 67557 1.82 m (6 ft) 150 kg 1

ESCALERAS TIJERA

EXHIBIDOR PARA ESCALERAS

Este producto se encuentra en la pág. 478

99531 99532 99533

3 Escaleras 4 Escaleras 6 Escaleras

*Consulte precio con su 
agente de ventas

*Consulte precio con su 
agente de ventas

*Consulte precio con su 
agente de ventas
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ESCALERAS

Escalera 4 posiciones 3 x 6 peldaños
Escalera 5 posiciones 4 x 4 peldaños
•	Barra estabilizadora con tacones
•	Ligera 11.2 kg
•	Cuerpo de aluminio •	Barra estabilizadora con tacones

•	Ligera 8.5 kg
•	Cuerpo de aluminio

EtiquetaEtiqueta

EtiquetaEtiqueta

Escalera de extensión

Tacones de doble 
acción con goma 

que previene 
derrapes

Tacones de doble 
acción con goma 

que previene 
derrapes

Plegable para fácil 
almacenamiento y 

transportación  

Plegable para fácil 
almacenamiento y 

transportación  

Tacones plásticos 
antiderrapante

Tacones plásticos 
antiderrapante

Peldaños en 
forma de “D”

Peldaños en 
forma de “D”

Perfil tubular

Perfil tubular

Sistema de polea y 
cuerda

Sistema de polea y 
cuerda

•	Fibra de vidrio / Tipo II profesional
•	Guías de deslizamiento
•	Pestillo de rápida fijación

•	Aluminio / Tipo III comercial, Tipo II profesional
•	Guías de deslizamiento
•	Pestillo de rápida fijación

Escaleras de extensión

CÓDIGO ÍTEM ALTURA TOTAL CAPACIDAD DE CARGA INNER

TPEEA15016 67542 4.88 m (16 ft) 150 kg 1
TPEEA15020 67543 6.10 m (20 ft) 150 kg 1
TPEEA15024 67545 7.32 m (24 ft) 150 kg 1
TPEEA17524 67544 7.32 m (24 ft) 150 kg 1
TPEEA17528 67546 8.53 m (28 ft) 150 kg 1
TPEEA17532 67547 9.75 m (32 ft) 150 kg 1

CÓDIGO ÍTEM ALTURA TOTAL CAPACIDAD DE CARGA INNER

TPEEFV28 67548 7.32 m (24 ft) 175 kg 1

CÓDIGO ÍTEM MÁXIMA LONGITUD CAPACIDAD DE CARGA INNER

TPESC575 67541 4.6 m (15 ft) 90 kg 1
CÓDIGO ÍTEM MÁXIMA LONGITUD CAPACIDAD DE CARGA INNER

TPESC574 67540 3.4 m (11 ft) 90  kg 1

ESCALERAS CONVERTIBLES

ESCALERAS EXTENSIÓN

*Consulte precio con su 
agente de ventas

*Consulte precio con su agente de ventas *Consulte precio con su agente de ventas

*Consulte precio con su 
agente de ventas
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Bandola con destorcedor

Bandola de uña 4”con destorcedor Bandola con destorcedor

Seguro de 
resorte

Seguro de 
resorte

Seguro de 
resorte

Bandola doble

Blister

Blister

Blister

Blister

CÓDIGO ÍTEM A B C PRECIO INN. MAS.

TP213 65392 7 mm 12 mm 101.6 mm $ 73.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM A B C PRECIO INN. MAS.

     TP215 65378 3 mm 5 mm 2” (50.8 mm) $ 12.10 12 72
     TP216 65379 4 mm 7 mm 3” (76.2 mm) $ 18.00 12 72
     TP217 65380 5 mm 8 mm 3 1/2” (88.9 mm) $ 22.50 12 72
     TP218 65381 6 mm 8.5 mm 4” (101.6 mm) $ 52.00 12 72
     TP219 65382 7 mm 10 mm 4 1/4” (108 mm) $ 45.00 12 72
     TP214 65383 8 mm 11 mm 4 1/2” (114.3 mm) $ 59.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B C PRECIO INN. MAS.

     TP220 65370 5 mm 7 mm 3 1/4” (82.55 mm) $   60.00 12 72
     TP221 65371 5.5 mm 7.5 mm 3 3/8” (85.73 mm) $   69.00 12 72
     TP222 65372 6 mm 8 mm 3 1/2” (88.9 mm) $   75.00 12 72
     TP223 65373 7.5 mm 8.5 mm 4 1/2” (114.3 mm) $ 184.00 12 72
     TP224 65374 8 mm 9 mm 4 7/8” (123.83 mm) $ 108.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B PRECIO INN. MAS.

     TP225 65389 6 mm 3 1/2” (88.9 mm) $ 17.60 12 72
     TP226 65390 8.5 mm 4” (101.6 mm) $ 27.10 12 72
     TP276 65391 9 mm 4 3/4” (120.65 mm) $ 44.00 12 72

•	Uso ligero
•	Ideal para sostener cadenas
•	Correas para mascotas

•	Ideal para sostener cadenas
•	Correas para mascotas

•	Uso ligero
•	Ideal para sostener cadenas

•	Cuerpo de latón
•	Uso ligero 
•	Ideal para sostener cadenas
•	Resistente a la corrosión

Cuerpo 
metálico

Cuerpo 
metálico

Cuerpo 
metálico

Acabado 
cromado

Acabado 
cromado

Acabado 
dorado

Acabado 
cromado

Uña metálica

Uña metálica

BANDOLAS

•	 Ideal para 
amarres, 
reparaciones, 
trabajos de 
jardinería e 
instalaciones 
eléctricas

•	 Adornos frolares
•	 Amarres en 

mallas
•	 Tendederos
•	 Fijar techos 

falsos
•	 Uso artesanal

Rollo alambre 
galvanizado 1 kg

Concertina alta 
seguridad 45 cm

Etiqueta

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN INNER MASTER
TPGW12 65240 No. 12 1 20
TPGW14 65241 No. 14 1 20
TPGW16 65242 No. 16 1 20
TPGW18 65243 No. 18 1 20
TPGW20 65244 No. 20 1 20
TPGW22 65245 No. 22 1 20

ÍTEM INNER MASTER
69795 1 1

ALAMBRE GALVANIZADO CONCERTINA GRAPASGrapa para alambre 
galvanizado Caja 10 kg

Caja Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN

TPGP954 67820 1”
TPGP955 67821 1 1/4”

•	Sujeción de alambres y mallas a 
superficies o postes de madera

•	Peso: 4.9 kg
•	Largo navaja: 65 mm
•	Espesor alambre: 2.5 mm
•	Cubre 8 m lineales

•	Diseño corrugado para gran 
agarre en madera

Puntas 
filosas

*Consulte precio con su agente 
de ventas

BBB

AAA

CCC

AAA

CCC

BBB

AAA

CCC

BBB

•	Ideal para:
Protección perimetral 
para uso industrial y 
privado.

Seguridad en predios 
y calles con poca 
iluminación.

•	Ventajas
Larga durabilidad.

Gran poder.

Barrera de protección.

Fácil instalación.

*Consulte precio y disponibilidad
con su agente de ventas

*Consulte precio con su agente 
de ventas
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Bandola con seguro

Seguro de 
resorte

Seguro de 
resorte

Repara 
cadenas

Galvanizado

Cuerpo 
metálico

•	Uso moderado 
•	Arrastre, subestación y anclaje 
•	Conexión rápida para cadenas, cables y 

accesorios 

•	Cuerpo de latón
•	Uso ligero
•	Ideal para sujetar cordones 
•	Resistente a la corrosión

•	Carga ligera 
•	Ideal como porta llavero

Enlaces 
rápidos

Bandola mosquetón con seguro

Bandola de aluminio con seguro

Bandola doble

Blister

BlisterBlister

Blister

CÓDIGO ÍTEM A B PRECIO INN. MAS.

     TP227 65375 6.5 mm 3 1/2” (88.9 mm) $ 61.00 12 72
     TP228 65376 7 mm 4” (101.6 mm) $ 64.00 12 72
     TP229 65377 7.5 mm 4  3/4” (120.65 mm) $ 201.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B SET PRECIO INN. MAS.

     TP236 65384 3/16” (4.76 mm) 50 mm 2 piezas $ 36.00 12 72
     TP237 65385 1/4” (5.75 mm) 59.5 mm 2 piezas $ 28.00 12 72
     TP238 65386 5/16” (7.94 mm) 87 mm N/A $ 22.00 12 72
     TP239 65387 3/8” (9.53 mm) 100.5 mm N/A $ 33.00 12 72
     TP240 65388 1/2” (12.70 mm) 135 mm N/A $ 55.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B SET PRECIO INN. MAS.

     TP246 65360 5 mm 46 mm 2 piezas $ 15.60 12 72
     TP247 65361 6 mm 57.5 mm 2 piezas $ 25.00 12 72
     TP248 65362 7 mm 67 mm N/A $ 13.80 12 72
     TP249 65363 8 mm 76.5 mm N/A $ 29.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B SET PRECIO INN. MAS.

     TP230 65364 1/8” (3.18 mm) 38 mm 2 piezas $ 19.40 12 72
     TP231 65365 3/16” (4.76 mm) 51 mm 2 piezas $ 22.50 12 72
     TP232 65366 1/4” (6.35 mm) 58 mm 2 piezas $ 27.30 12 72
     TP233 65367 5/16” (7.9 mm) 75 mm N/A $ 22.40 12 72
     TP234 65368 3/8” (9.53 mm) 88.5 mm N/A $25.90 12 72
     TP235 65369 1/2” (12.7 mm) 105 mm N/A $ 46.00 12 72

•	Uso ligero 
•	Para conexión de cables y cuerdas

Cuerpo 
metálico

Cuerpo de 
aluminio

Acabado 
dorado

Enganches 
rápidos

Acabado 
cromado

Galvanizado
Galvanizado

Cuerpo 
metálico

Cuerpo 
metálico

Tensor de gancho y argolla Tensor de gancho y gancho

BlisterBlister

CÓDIGO ÍTEM A B CARGA PRECIO INN. MAS.

     TP250 69820 3/16” (4.76 mm) 100 mm 90 lb $ 19.80 12 72
     TP251 69821 1/4” (6.35 mm) 135 mm 110 lb $ 23.00 12 72
     TP252 69822 5/16” (7.94 mm) 155 mm 220 lb $ 37.00 12 72
     TP253 69823 3/8” (9.53 mm) 175 mm 450 lb $ 50.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B CARGA PRECIO INN. MAS.

     TP254 69824 3/16” (4.76 mm) 100 mm 90 lb $ 21.50 12 72
     TP255 69825 1/4” (5.75 mm) 130 mm 110 lb $ 28.00 12 72
     TP256 69826 5/16” (7.94 mm) 150 mm 220 lb $ 38.00 12 72
     TP257 69827 3/8” (9.53 mm) 190 mm 450 lb $ 82.00 12 72

•	Uso ligero
•	Gancho y argolla de acero
•	Ideal para dar tensión o tracción forma 

lineal a cables y cadenas

•	Uso ligero
•	Ideal para dar tensión o tracción forma 

lineal a cables y cadenas

Ganchos 
de acero

TENSORES

BANDOLAS

AAA BBB

AAA BBB

A BB

A BB
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Cadena de castigo
para perro

Cadena de paseo para perro

Cadena galvanizada en cubeta

Estabones 
de acero

Estabones 
de acero

Bandola en el 
extremo

Asa de 
polipropileno

Cadena 
grado 30 

Eslabones 
electrosoldados

Formada 
en frío

Límite de carga
1/8”

3/16”
1/4”

5/16”
3/8”
1/2”

200 kg
300 kg
750 kg

1,200 kg
1,700 kg
3,000 kg

Etiqueta

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESC. INN. MAS.
TPDC248 65806 2 mm 12 120

TPDC2548 65807 2.5 mm 12 120
TPDC348 65808 3 mm 12 144

TPDC3548 65809 3.5 mm 12 120
TPDC448 65810 4 mm 6 60
TPDC548 65811 5 mm 6 60

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN INN. MAS.
TPCP961 65780   1/8” x 75 m 1 2
TPCP962 65781 3/16” x 65 m 1 2
TPCP963 65782   1/4” x 35 m 1 2
TPCP964 65783 5/16” x 20 m 1 2
TPCP965 65784  3/8” x 10 m 1 2
TPCP966 65785  1/2” x 5 m 1 2

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN INN. MAS.
TPDC216 65800 2 mm (40.6 cm) 40 480

TPDC2545 65801 2.5 mm (45 cm) 12 96
TPDC320 65802 3 mm (50.8 cm) 12 192

TPDC3555 65803 3.5 mm (55 cm) 12 96
TPDC460 65804 4 mm (60 cm) 12 96
TPDC426 65805 4 mm (66 cm) 30 120

Nudo para cable
galvanizado

Horqueta 
y tuercas 
de acero Cuerpo de 

hierro

•	Uso ligero

Cuerpo 
de lámina 
de acero

Garrucha para noria

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM A B PRECIO INN. MAS.

     TP261 67800 3/4” (19 .05 mm) 11.5 mm $ 23.80 12 72
     TP262 67801 1” (25.4 mm) 12 mm $ 40.00 12 72
     TP263 67802 1 1/2” (38.1 mm) 20.5 mm $ 65.00 12 72
     TP264 67803 2" (50.8 mm) 21 mm $ 96.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM A B SET PRECIO INN. MAS.

     TP265 69000 1/8” (3.18 mm) 24 mm 2 piezas $ 14.10 12 72
     TP266 69001 3/16” (4.76 mm) 30 mm 2 piezas $ 17.00 12 72
     TP267 69002 1/4” (6.35 mm) 37 mm 2 piezas $ 20.90 12 72
     TP268 69003 5/16”  (7.9 mm) 39 mm 2 piezas $ 22.50 12 72
     TP269 69004 3/8” (9.53 mm) 49 mm N/A $ 19.40 12 72
     TP270 69005 7/16” (11.11 mm) 50 mm N/A $ 19.70 12 72
     TP271 69006 1/2” (12.70 mm) 62 mm N/A $ 34.00 12 72
     TP272 69007 5/8” (15.88 mm) 71 mm N/A $ 40.00 12 72
     TP273 69008 3/4” (19.05 mm) 87 mm N/A $ 75.00 12 72
     TP274 69009 7/8” (22.23 mm) 90 mm N/A $ 51.00 12 72
     TP275 69010 1” (25.40 mm) 96 mm N/A $ 96.00 12 72

Bolsa 
Etiqueta

CADENAS GALVANIZADAS

CADENAS PARA MASCOTA

GARRUCHASNUDOS PARA CABLE

*Consulte precio con su agente de ventas

*Consulte precio con su agente de ventas *Consulte precio con su agente de ventas

AAA

BBB

EXHIBIDOR PARA 
CADENA PULIDA

Este producto se encuentra en la 
pág. 479

99523

145 x 70 x 30 cm
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Cadena tipo victor

Cadena plástica 5 mm 
Rollo con 25 m

Cadena de acero 
galvanizada

•	Límite de carga: 26 kg

Polipasto manual

Límite de carga
2 mm

2.5 mm
3 mm

3.5 mm
4 mm

40 kg
52 kg
90 kg

115 kg
165 kg

Caja a color

Etiqueta

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPCH1C 69260 1 Tonelada $ 1,638.00 1 1
TPCH112 69261 1 1/2 Toneladas $ 2,271.00 1 1
TPCH2 69262 2 Toneladas $ 3,000.00 1 1
TPCH3 69263 3 Toneladas $ 3,461.00 1 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN INN. MAS.
TPCV967 65830 2 mm x 30 m 1 4
TPCV968 65831 2.5 mm x 30 m 1 4
TPCV969 65832 3 mm x 30 m 1 4
TPCV970 65833 3.5 mm x 30 m 1 4
TPCV971 65834 4 mm x 15 m 1 4

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPCP956 65824 Verde $ 520.00 1 8
     TPCP957 65820 Amarilla $ 552.00 1 8
     TPCP958 65823 Roja $ 488.00 1 8
     TPCP959 65821 Azul $ 488.00 1 8
     TPCP960 65822 Naranja $ 488.00 1 8

Fabrica 
de acero 
al bajo 

carbono

CADENAS PLASTICAS

CADENAS TIPO VICTOR

POLIPASTOS

Giro de cadena sin 
enredos

Destorcedor de cadena

Blister

CÓDIGO ÍTEM A B PRECIO INN. MAS.

     TP241 67220 1/8” (3.18 mm) 40 mm $ 14.90 12 72
     TP242 67221 5/32” (3.97 mm) 58.5 mm $ 15.90 12 72
     TP243 67222 3/16” (4.76 mm) 61 mm $ 23.30 12 72
     TP244 67223 1/4” (6.35 mm) 74.5 mm $ 31.30 12 72
     TP245 67224 5/16” (7.9 mm) 78 mm $ 31.00 12 72

Cuerpo 
metálico

Acabado 
cromado

DESTORCEDORES

EMPAQUESJuego de empaque O-Ring 
225 piezas

Juego de empaque O-Ring 
407 piezas contenedor plástico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPORING225 67490 $ 106.00 1 32
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPORING407 67491 $ 333.00 1 24

Contenedor plástico Contenedor plástico

•	Reparación de multiples 
aparatos y equipos

•	Reparación de multiples 
aparatos y equipos

*Consulte precio con su agente de ventas
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Galvanizado

Cuerpo 
metálico

Gancho “S”

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TP258 67780 3/16” Set 2 pzas $ 14.60 12 72
    TP259 67781 1/4” Set 2 pzas $ 16.60 12 72
    TP260 67782 5/16” $ 19.90 12 72

•	Uso ligero

GANCHOSGancho para
perfocel

Gancho para
panel ranurado

Caja a colorCaja a color

Gancho 
galvanizado 

Galvanizado

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPPH4 67787 4” $  7.60 100 400
TPPH6 67788 6” $ 9.90 100 400
TPPH8 67789 8” $ 9.60 100 400
TPPH10 67790 10” $ 10.90 100 400

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPSH4 67783 4” $ 9.40 100 400
TPSH6 67784 6” $ 9.90 100 400
TPSH8 67785 8” $ 15.20 100 400
TPSH10 67786 10” $ 13.40 100 400

MÉNSULAS Y ESCUADRASEscuadra para repisa

Cuerpo de 
acero

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO CAJA INN. MAS.

TPSS25 68830 25 x 25 mm $ 1.20 $ 120.00 100 2000
TPSS30 68831 30 x 30 mm $ 1.50 $ 150.00 100 2000
TPSS40 68832 40 x 40 mm $ 2.10 $ 210.00 100 2000
TPSS50 68833 50 x 50 mm $ 2.20 $ 220.00 100 1000
TPSS60 68834 60 x 60 mm $ 3.50 $ 350.00 100 800
TPSS75 68835 75 x 75 mm $ 3.70 $ 370.00 100 600

Escuadra 
de 90°

CAMARAS Y LLANTAS PARA BICICLETACámara para llanta de bicicleta 
2.125”

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPCPB1861 65900 20” $ 71.00 1 50
TPCPB1860 65901 24” $ 74.00 1 50
TPCPB1859 65902 26” $ 82.00 1 50

Llanta para bicicleta 2.125”

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPLLB1865 65910 20” $ 157.00 1 25
TPLLB1864 65911 24” $ 195.00 1 25
TPLLB1863 65912 26” $ 157.00 1 25

MATAMOSCAS
•	Ideal para mantener espacios libres de insectos
•	Práctico
•	Ligero
•	Flexible

Matamoscas mango metálico

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TP181 68820 $ 25.00 1 100

•	Válvula regular americana
•	Para todo tipo de bicicleta

•	Para todo tipo de bicicleta
•	Alto desempeño para montaña

•	Para uso en 
carpintería

•	Multiples 
reparaciones en 
objetos de madera
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MÉNSULAS Y ESCUADRAS

Etiqueta

Ménsula de acero

Ménsula de acero 
reforzada

Ménsula de acero reforzada 
gancho 12” x 10”

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
CA

FÉ

TPMR1918 68900 8” x 10” $ 66.10 1 10

TPMR1919 68901 8” x 12” $ 70.00 1 10

TPMR1920 68902 10” x 12” $ 82.00 1 10

TPMR1921 68903 10” x 16” $ 86.00 1 10

TPMR1922 68904 13” x 20” $ 120.00 1 10

GR
IS

TPMR1930 68910 8” x 10” $ 59.00 1 10

TPMR1931 68911 8” x 12” $ 90.00 1 10

TPMR1932 68912 10” x 12” $ 94.00 1 10

TPMR1933 68913 10” x 16” $ 88.00 1 10

TPMR1934 68914 13” x 20” $ 133.00 1 10

N
EG

R
A

TPMR1924 68920 8” x 10” $ 67.00 1 10

TPMR1925 68921 8” x 12” $ 83.00 1 10

TPMR1926 68922 10” x 12” $ 101.00 1 10

TPMR1927 68923 10” x 16” $ 107.00 1 10

TPMR1928 68924 13” x 20” $ 143.00 1 10

BL
AN

CA

TPMR1912 68890 8” x 10” $ 59.00 1 10

TPMR1913 68891 8” x 12” $ 78.00 1 10

TPMR1914 68892 10” x 12” $ 87.00 1 10

TPMR1915 68893 10” x 16” $ 113.00 1 10

TPMR1916 68894 13” x 20” $ 148.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

CA
FÉ

TPSC45 68860 4” x 5” $ 7.70 24 288

TPSC56 68861 5” x 6” $ 7.80 24 288

TPSC68 68862 6” x 8” $ 8.80 24 288

TPSC810 68863 8” x 10” $ 12.90 24 288

TPSC1012 68864 10” x 12” $ 21.10 24 144

TPSC1214 68865 12” x 14” $ 26.50 24 120

GR
IS

TPSG45 68870 4” x 5” $ 6.80 24 288

TPSG56 68871 5” x 6” $ 5.80 24 288

TPSG68 68872 6” x 8” $ 9.00 24 288

TPSG810 68873 8” x 10” $ 13.30 24 144

TPSG1012 68874 10” x 12” $ 16.10 24 144

TPSG1214 68875 12” x 14” $ 23.00 24 120

N
EG

R
A

TPSN45 68880 4” x 5” $ 7.30 24 288

TPSN56 68881 5” x 6” $ 8.10 24 288

TPSN68 68882 6” x 8” $ 9.70 24 288

TPSN810 68883 8” x 10” $ 14.20 24 144

TPSN1012 68884 10” x 12” $ 22.20 24 144

TPSN1214 68885 12” x 14” $ 23.00 24 120

BL
AN

CA

TPSB45 68850 4” x 5” $ 7.10 24 288

TPSB56 68851 5” x 6” $ 9.70 24 288

TPSB68 68852 6” x 8” $ 11.30 24 288

TPSB810 68853 8” x 10” $ 12.90 24 144

TPSB1012 68854 10” x 12” $ 20.60 24 144

TPSB1214 68855 12” x 14” $ 24.70 25 120

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

CA
FÉ TPMR1923 68931 $ 64.00 1 20

GR
IS TPMR1935 68932 $ 64.00 1 20

N
EG

R
A

TPMR1929 68933 $ 64.00 1 20

B
LA

N
CA

TPMR1917 68930 $ 64.00 1 20

EtiquetaEtiqueta

Puntos de 
sujeción

Puntos de 
sujeción

De 36 kg a 62 kg
de carga
(dependiendo del 
tamaño)

Hasta 40 kg de 
carga

Hasta 100 kg de 
carga

Puntos de 
sujeción

Espesor de 1 
mm a 1.2 mm

Espesor de 
2.4 mm Espesor de 

4 mm

EXHIBIDOR PARA 
MÉNSULAS

Este producto se encuentra en la pág. 476

99586

26 x 42 x 25 cm

NUEVO

Acabado 
de pintura 
electroestática

Acabado 
de pintura 
electroestática

Acabado 
de pintura 
electroestática

Refuerzo de soporte 
transversal para mayor 
capacidad de carga

Refuerzo de soporte 
transversal para mayor 
capacidad de carga
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PIEDRAS PARA AFILAR

SEPARADORES PARA PISO

Piedra para afilar
abrasiva

Piedra para afilar
abrasiva 9”

•	Ideal para afilar: 
cuchillos, hachas, 
herramientas pequeñas

•	Ideal para afilar: 
cuchillos, hachas, 
herramientas pequeñas

Caja a colorCaja a color

Grano 
grueso para 

afilar

Óxido de 
aluminio

Óxido de 
aluminio

Grano 
grueso para 

afilar

Grano 
fino para 
asentar

Grano 
fino para 
asentar

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPSTONE6 69070 6” $ 25.30 1 48
     TPSTONE8 69071 8” $ 26.70 1 48

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPSTONE9A 69072 $ 19.60 1 100

•	Para la instalación de: 
cerámica, porcelanato, 
piedra y mármol

•	Resistente
•	Con clip
•	Deslizable

•	Marca sobre cualquier 
tipo de metal •	Doble color intenso para resaltar

•	Cuerpo hexagonal
•	No tóxico

Separador de piso

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD PRECIO INN. MAS.
SEPP18 69490 1/8” 120 pzas $35.00 1 300

SEPP316 69491 3/16” 90 pzas $35.00 1 300
SEPP14 69492 1/4” 80 pzas $35.00 1 300

SEPP516 69493 5/16 80 pzas $35.00 1 300
SEPP38 69494 3/8”  60 pzas $34.00 1 150
SEPP12 69495 1/2” 50 pzas $34.00 1 100

LAPICES Y CRAYONES

LAPICES Y CRAYONESCrayón para metal paquete 
10 piezas

Porta crayón para metal

Lápiz bicolor para
madera rojo / azul 
paquete 10 piezas

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

      TPPC1273 67992 $ 80.00 1 500

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PIEZA BOLSA INN. MAS.

TPCM1272 67990 $ 5.70 $ 57.00 1 144
CÓDIGO ÍTEM PIEZA BOLSA INN. MAS.

TPLB1271 67991 $ 9.00 $ 90.00 1 250
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Mini arco segueta 10”

Mini arco para calar con seguetas 
6 1/2”

Arco para segueta tubular 
de alta tensión •	Para cortes en espacios reducidos

•	Mango ergonómico
•	Incluye segueta 10”

Barra de acero 
tubular

Mango de 
aluminio

Mango de 
madera

Cacha abierta 
metálica

Mango 
ergonómico de 

ABS

Incluye segueta 12”

Perilla 
para ajuste 

de alta 
tensión

Tarjeta

Tarjeta

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

       TPAS1140 65273 $ 142.00 6 36
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPMA375 65276 $ 86.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPCOPS5 65275 $ 91.00 12 72

Contenedor 
para 
seguetas

•	Para corte en 90° y 45°
•	Mango ergonómico

Segueta bimetálica 100 piezas 
•	Cuerpo flexible de 

acero
•	Dientes de acero M2
•	Sometidas a 

tratamiento térmico 
que proporciona su 
dureza y resistencia 
para cortes precisos

•	Gran durabilidad

•	Robusta estructura de 
acero 

*Precio por pieza en 
cartucho de 100 piezas

Contenedor plástico 
etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPSB800 65277 18 Dientes P/pulg $ 25.30 100 1000
TPSB801 65278 24 Dientes P/pulg $ 25.70 100 1000

Arco para segueta de 12”Arco para segueta de 12”

Cuerpo de 
aluminio

Ajustable: 
8”, 10” y 12”

•	Solera de 4.5 mm x 19 mm

Etiqueta Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.
TPHFCE 65272 $ 70.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.
TPHFC2 65271 $ 84.00 12 48

•	Reforzado

Incluye 5 repuestos
•	 Para cualquier tipo de material  
•	 Segueta extrafina: para madera, plásticos y cortes rectos 
•	 Seguetea fina: para maderas duras y cortes curvos 
•	 Segueta extrafina: para madera delgadas y cortes curvos
•	 Segueta mediana: para todo tipo de madera y cortes curvos  

ARCOS Y SEGUETAS

Mango 
metálico

Arco para segueta de 12” Arco para segueta de 12”
•	Tubular reforzado
•	Mango ergonómico

Mango ABS 
2 posiciones

Tarjeta Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPASMR12 65274 $ 108.00 12 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPA355 65270 $ 209.00 6 24

Arco de acero 
niquelado

Ajustable: 8”, 10” y 12”
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Segueta para sierra sable 
para madera 

Segueta para sierra sable 
para metal

Segueta para sierra sable 
uso general 

Segueta para caladora zanco 
“T” corte recto para madera  
5 piezas

Segueta para caladora zanco 
“T” corte recto en metales
5 piezas

Segueta para caladora zanco 
“U” corte recto en madera  
5 piezas

Segueta para caladora zanco 
“U” corte recto en metales, 
plasticos y aluminio 
5 piezas

Segueta para caladora zanco 
“T” corte curvos en madera 
5 piezas

ÍTEM LARGO DESCRIPCIÓN INN. MAS.
66260 30 cm 6 DPP 20 100
66261 15 cm 6 DPP 20 100

ÍTEM LARGO DESCRIPCIÓN INN. MAS.
66263 15 cm 14 DPP 20 100
66264 15 cm 18 DPP 20 100
66265 15 cm 24 DPP 20 100
66266 20 cm 18 DPP 20 100

ÍTEM LARGO DESCRIPCIÓN INN. MAS.
66267 30 cm 10-14 DPP 20 100
66268 15 cm 10-14 DPP 20 100
66269 22 cm 10-14 DPP 20 100

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66270 Estándar 10 cm  8 DPP  100 400
66271 Fino  10 cm  10 DPP  100 400
66273 Fino 8 cm 12 DPP  100 400
66272 Grueso 10 cm 10 DPP  100 400
66274 Grueso 10 cm 6 DPP 100 400

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66275 Estándar 10 cm 8 DPP  100 400
66276 Super fino 8 cm 18 DPP  100 400
66277 Super fino 8 cm 21 DPP  100 400

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66280 Estándar 10 cm 8 DPP  100 400
66281 Fino 10 cm 10 DPP  100 400
66282 Grueso 10 cm 10 DPP  100 400

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66284 Fino 8 cm 12 DPP  100 400
66285 Super fino 8 cm 21 DPP  100 400

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66286 Super fino 8 cm 21 DPP  100 400

ÍTEM ACABADO LARGO DESC. INN. MAS.
66278 Fino 8 cm 12 DPP  100 400
66279 Grueso 10 cm 6 DPP  100 400

Segueta para caladora zanco 
“U” cortes curvos en madera 
5 piezas

•	Cuerpo bimetálico

•	Cuerpo cromo-vanadio

•	Cuerpo cromo-vanadio

•	Cuerpo bimetálico

•	Cuerpo bimetálico

•	Cuerpo cromo-vanadio

•	Cuerpo cromo-vanadio

•	Cuerpo bimetálico •	Cuerpo bimetálico

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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CARDAS TIPO CAMPOS DE APLICACIÓN

-Cepillado mas basto (Alambre grueso).

-Acabado suave (Alambre fino).

-Especial para trabajos pesados.
-Limpia cordones de soldadura y
  uniones de tuberia.

-Aplicaciones ligeras.
-Proporciona cepillado continuo y fijo.

-Para uso en espacios reducidos.
-Superficies irregulares.

C
A

R
D

A
S

Carda de alambre para esmeril 
6” x 1/2”- 5/8” Cal. 0.3 mm

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

Acero 
latonado

Acero 
latonado

Acero 
latonado

Acero 
latonado

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono

•	Limpieza de superficies

•	Limpieza de superficies

•	Limpieza de superficies •	Limpieza de soldadura •	Limpieza de soldadura

•	Desbaste rápido •	Desbaste rápido

Carda copa alambre 5/8” - 11 
trenzado fino Cal. 0.35 mm

Carda circular alambre ondulado 
Cal. 0.35 mm

Carda copa alambre 
ondulado 5/8” - 11

•	Para pulir y remover 
pintura

•	Para pulir y remover 
pintura

•	Para pulir y remover 
pintura

•	Para pulir y remover 
pintura

Carda copa alambre 5/8” - 11 
trenzado grueso 5” Cal. 0.5 mm

Carda circular alambre trenzado con 
adaptador 6” x 5/8” - 11 Cal. 0.5 mm

Carda gruesa 
circular con vástago  
3” x 1/4” 
Cal. 0.30 mm

Carda fina circular 
con vástago 2” x 
1/4” Cal. 0.15 mm

Carda fina copa con 
vástago 2” x 1/4” 
Cal. 0.15 mm

Carda gruesa copa con 
vástago 3” x 1/4” 
Cal. 0.30 mm

Carda circular alambre trenzado 6” 
x 5/8” Cal. 0.5 mm

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

Blister 
Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPC299 65949 3” x 5/8” $   78.00 6 24
TPC300 65950 4” x 5/8” $ 118.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPC308 65941 6” x 3/4” $ 125.00 6 24
   TPC309 65940 6” x 1 3/16” $ 93.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPC296 65946 3” Cal. 0.30 mm $ 75.00 6 48
  TPC297 65947 4” Cal. 0.35 mm $ 75.00 6 24
  TPC298 65948 5” Cal. 0.35 mm $ 98.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPWW612C 65954 $ 79.00 12 48

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPC301 65951 $ 215.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPC303 65943 $ 113.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPC302 65942 $ 102.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPC304 65944 $ 34.00 12 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPC305 65945 $ 43.00 12 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPC306 65952 $ 41.00 12 48

Blister 
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPC307 65953 $ 56.00 12 48

CARDAS
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•	Nylon: C-0.40 mm
•	Latón: C-0.15 mm
•	Acero: C-0.15 mm
•	Largo: 175 mm 

•	Nylon:0.50 mm
•	Latón:0.15 mm
•	Acero:0.15 mm

Cepillo de alambre 4 x 16 líneas 
con espátula

Cepillo de alambre largo 3 x 19 
líneas con espátula

Cepillo de alambre 3 x 17 líneas 
con espátula

Cepillo de alambre 6 x 
19 líneas

Cepillo de alambre 10” 
mango largo

Juego de minicepillos de alambre 
3 piezas

Cepillo de alambre 4 x 16 líneas 

Cepillo para lijar conexiones de 
cobre

Juego de minicepillos de alambre 
doble cara 3 piezas

Alambre de alta 
resistencia

Espátula para remover 
adherencia sobre cualquier 
material con difícil acceso 

Alambre de alta 
resistencia

Alambre de alta 
resistencia

Mango de madera 

Alambre de alta 
resistencia

Alambre de alta 
resistencia

Alambre de alta 
resistencia

Alambre de alta 
resistencia

Alambre de alta 
resistencia

Blister Doble Blister Doble

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPWBS319L 66123 $ 44.00 6 96
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPWB10L 66122 $ 21.30 12 120
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPWBS 66124 $ 45.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPWB619 66126 $ 54.50 12 96
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPCA461 66125 $ 39.50 6 96
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCA462 66128 $ 37.00 12 96

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJC1146 66120 $ 27.20 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJC1147 66121 $ 66.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPCLC12 66132 1/2” $ 26.80 200 400
TPCLC34 66133 3/4” $ 27.30 100 400
TPCLC1 66131 1” $ 20.00 100 400

Mango plástico

Cerdas:

Cerdas:

Mango plásticoMango plástico Mango plástico

Mango ergonómico 

Mango ergonómico Antiderrapante

Cepillo de alambre 67 
pinceles

Cepillo de alambre triangulo 7” Cepillo de alambre doble mango 
156 pinceles

•	Largo: 25.5 cm
•	Ancho:  3.2 cm
•	Cerda:   2.7 cm

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCA1117 66127 $ 58.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCT1105 66130 $ 97.00 6 36
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPCA1092 66129 $ 69.00 6 36

•	Doble agarre para mayor 
fuerza al trabajar

Alambre de acero al 
carbono de alta resistencia 

calibre 0.35 mm

Alambre de acero al 
carbono de alta resistencia 

calibre 0.30 mm

Mango de TPR

•	2 Mangos para mayor fuerza al trabajar

CEPILLOS DE ALAMBRE
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Cinta larga metálica

Flexómetro sólido

Cinta larga de
fibra de vidrio

Carcasa de 
ABS

Carcasa de 
ABS

Cinta laqueada 
evita rayones y 
desgaste de la 

impresión

Flexómetro alto impacto

Caja a color

Blister
Doble

Caja

Blister

Do
bl

e 

vista

Do
bl

e 

vista

Dob
le

 se
guro

Ganc
ho

 m

agnético

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPCM1765 66440    3 m x 19 mm $ 74.00 24 120
       TPCM1766 66441    5 m x 19 mm $  98.00 24 120

   TPCM1767 66442 7.5 m x 25 mm $ 184.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TPCM178 66470    3 m x 19 mm $ 93.00 12 72
TPCM179 66471    5 m x 19 mm $ 98.00 12 72
TPCM180 66472 7.5 m x 25 mm $ 202.00 12 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPCF1214 66420 20 m $ 200.00 6 24
   TPCF1215 66421 30 m $ 278.00 6 24
   TPCF1216 66422 50 m $ 285.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPCM1217 66430 20 m $ 121.00 6 36
   TPCM1218 66431 30 m $ 165.00 6 36

Resistente a 
impactos

Resistente a 
impactos

Fuerte y durable

Fuerte y 
durable

Ancho: 14.5 mm
Ancho: 9.4 mm

•	Espesor: 0.47 mm

•	Espesor: 0.47 mm
•	Cerdas de alta resistencia 
•	Cepillo exterior  tubería cobre 
•	Cepillo interior conexión cobre 

•	Carcasa de 
ABS de alta 
resistencia

•	Doble gancho
•	Cinta blanca 

para mejor 
lectura

•	Botón de pausa 
activación 
rápida

•	Carcasa de 
ABS recubierta 
para mayor 
resistencia a 
impactos

•	Gancho 
magnético

•	Cinta blanca 
para mejor 
lectura

•	Botón de pausa 
activación 
rápida

•	Espesor: 0.18 mm

CINTAS Y FLEXÓMETROS

CORTAPERNOSPinza cortaperno Cuchilla repuesto
para cortaperno

Caja a color Etiqueta

Forjado en acero 
cromo-molibdeno 

Mordaza 
forjada de acero 

cromo-molibdeno 

CÓDIGO ÍTEM DESC. METALES 
SUAVES

METALES 
DUROS

ZONA DE 
CORTE PRECIO INNER MASTER

   TPCUT14 66760 14” 1/4” 15/64” 27 mm $ 70.00 1 30
   TPCUT18 66761 18” 3/8” 1/4” 35 mm $ 141.00 1 30
   TPCUT24 66762 24” 7/16” 5/16” 39 mm $ 167.00 1 30
   TPCUT30 66763 30” 1/2” 3/8” 47 mm $ 260.00 1 10
   TPCUT36 66764 36” 9/16” 7/16” 53 mm $ 326.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

       TPBC18HD 66750 18” $ 318.00 1 10
       TPBC24HD 66751 24” $ 512.00 1 6
       TPBC30HD 66752 30” $ 518.00 1 4
       TPBC36HD 66753 36” $ 725.00 1 3

•	Uso rudo
•	Tornillo de ajuste para mayor precisión y 

alineación de cuchillas
•	Para materiales suaves y claros (aluminio, 

cobre, bronce, hojalata, varilla, alambre)

•	Uso rudo
•	Tornillo de ajuste para mayor precisión 

y alineación de cuchillas
•	Para materiales suaves y claros 

(aluminio, cobre, bronce, hojalata, 
varilla, alambre)

CEPILLOS DE ALAMBRE

Blister

Cepillo para tubería de cobre y 
conexiones 1/2” y 3/4”

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPPTC4 66134 $ 86.00 12 144
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BARRETAS BIELDOS

Sección hexagonal

Barreta de uña

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. INN. MAS.
TPWB18 65410 18” 1 20
TPWB24 65411 24” 1 10
TPWB36 65412 36” 1 10

•	Cuerpo de acero
•	Uña saca clavos y escoplo 

pulidos
•	Fuerza HRC 43-45
•	Dureza

•	Filtro de máxima duración 
•	Cuerpo aleación de tungsteno 

y YG6

Bieldo metálico
4 dientes 173 cm

Etiqueta

Largo mango 130 cm 
Ancho bieldo 19 cm
Largo bieldo 33 cm
Largo total 173 cm

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPB1068 65420 $ 389.00 1 6

Cortatubo 1/8” x 1 1/8” Juego de cortatubo con avellanador 
6 piezas

Cortatubo #2 de 1/2” a 2” 

Cortatubo de
plástico de 1 5/8”

Cortatubo 1/8” x 1 1/4” Cortatubo mini

Caja a color

Cuchilla de 
acero

Cuchilla de 
acero

Cuchilla de 
acero

•	Reforzado

•	Reforzado
•	Corta tubo de: PVC, 

CPVC, PP-R, PEX, 
POLY, PE, ABS etc.

Cuchilla de 
acero

Blister Doble

Blister BlisterBlister

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPPC2 66783 $ 491.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTBK7 66791 $ 397.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPMTC 66780 $ 74.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPPCP158 66790 $ 147.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPTUBC118B 66782 $ 128.00 10 60

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTUBC114Q 66781 $ 212.00 12 48

Navaja de 
tratamiento 

térmico 
antidesgaste y 
antioxidante

CONTIENE

Floreador 
para tubos 

de:

3/16”, 1/4”, 
5/16” 3/8” 

1/2”

Dobladoras 
de tubos:

1/4” 5/16” 
3/8”

Cortadora 
para tubos 
que corta:

1/8” hasta 
1 1/8”

CORTATUBOS

Cortadora de azulejo 3 en 1 Cortadora de 
azulejo sencilla

•	Para uso ligero (no industrial)
•	120 V~ 4.8 A
•	Bandeja de agua movible
•	Llaves para ajuste 
•	3600 RPM
•	Peso 9.5 kg
•	550 w

•	Refacción: TP182

Incluye disco 
cortador de 
azulejo 7”

Para corte fino sin 
despostillar

Capacidad 
de corte 16”

Base metálica 
reforzada”

Capacidad de 
corte 16”

Cortadora azulejo eléctrica 
disco 7” UL

Caja a color Caja a color Caja a color

Repuesto de cuchillas para 
cortazulejo

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPTC16P 66800 $ 872.00 1 4
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTC16S 66802 $ 642.00 1 4
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

      TPETC7 66801 $ 2,905.00 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TP183 66810 15 x 6 x 1.5 mm $ 29.90 24 240
   TP182 66811    15 x 6 x 2 mm $  49.00 24 240

Barras de 
acero sólido

Cuchillas con 
recubrimiento de 
titanio de 15 mm

CORTAZULEJOS

Corte con 
cortatubo

Corte con 
cortatubo

Corte con 
cortatubo

Corte con 
segueta

Corte con 
segueta

Corte con 
segueta

Corte con 
cortatubo

Corte con 
segueta

Corte con 
cortatubo

Corte con 
segueta

*Consulte precio con su agente de ventas
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CLAVADORAS Y ENGRAPADORAS
Engrapadora uso rudo 
tipo T-50 1/4” - 9/16”

Clavo para clavadora 
neumática 5000 pzas.

Grapas estándar tipo T-50
1000 piezas

Grapa para engrapadora 
neumática 5000 pzas.

Clavadora y engrapadora 
neumática calibre 18 1/2” - 1 5/8”
Mango 
ergonómico
Gama de grapas: 
1/2” - 1 5/8”
Gama de clavos: 
3/8” - 2”
Entrada de aire: 
1/4”
Cuerpo de 
aluminio
Capacidad 100 
grapas
Presión de 
trabajo: 
70 - 110 psi
Incluye aceite 
lubricante,
lentes de 
protección
y llaves Allen

Cuerpo metálico muy resistente 
Profundidad ajustable: 6 mm, 10 mm y 12 mm
Compatible con grapas de 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 
y 9/6”
Incluye: 500 grapas 1/2” y 500 grapas 5/16”

Blister Doble

Caja a colorCaja a colorCaja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPCN1071 66501 3/8” $  37.00 1 24
   TPCN1072 66502 1/2” $   67.00 1 24
   TPCN1073 66503 5/8” $   55.00 1 24
   TPCN1074 66504 3/4” $  79.00 1 12

       TPCN1075 66505 1” $ 102.00 1 12
   TPCN1076 66506 1 3/16” $  156.00 1 12

       TPCN1077 66507 1 1/4” $ 134.00 1 12
   TPCN1078 66508 1 3/8” $ 131.00 1 12
   TPCN1079 66509 1 5/8” $ 173.00 1 6
   TPCN1080 66510 1 3/4” $ 164.00 1 6
   TPCN1081 66511 2” $ 199.00 1 6

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPGN1082 66531 1/4” x 1/2” $  79.00 1 12
  TPGN1083 66532 1/4” x 5/8” $ 149.00 1 12
  TPGN1084 66533 1/4” x 3/4” $ 213.00 1 6
  TPGN1085 66534 1/4” x 7/8” $ 129.00 1 6
  TPGN1086 66535 1/4” x 1” $ 210.00 1 6
  TPGN1087 66536 1/4” x 1 1/8” $ 155.00 1 6
  TPGN1088 66537 1/4” x 1 1/4” $ 315.00 1 6
  TPGN1089 66538 1/4” x 1 3/8” $ 238.00 1 6
  TPGN1090 66530 1/4” x 1 1/2” $ 329.00 1 4
  TPGN1091 66539 1/4” x 1 5/8” $ 222.00 1 4

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPGR14 67502 1/4” $ 27.00 1 40

TPGR516 67504 5/16” $ 12.60 1 40
TPGR38 67503 3/8” $ 13.80 1 40
TPGR12 67501 1/2” $ 12.50 1 40

TPGR916 67505 9/16” $ 27.40 1 40

•	Calibre 18 •	Calibre 18•	Carpintería 
•	Tapicería 
•	Manualidades   

Blister 
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPF50A 66500 $ 1,403.00 1 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPEUR592 67500 $ 363.00 5 20
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Desarmador punta cruz Desarmador punta plana

Desarmador de golpe punta cruz

Forro plástico

Mango TPR Mango TPR

Forro plástico

Punta 
magnetizada

Punta 
magnetizada

Punta 
magnetizada

Punta 
magnetizada

Acero al cromo 
vanadio

Acero al cromo 
vanadio

Punta 
magnetizada

Punta 
magnetizada

Barra 
hexagonal

Barra 
hexagonal

Mango 
ergonómico 

antiderrapante

Mango 
ergonómico 

antiderrapante

Desarmador punta plana

Desarmador de golpe punta plana

Desarmador punta cruz

Punta plana

Punta plana

Punta plana

Punta cruz

Punta cruz

Punta cruz

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TPD136 67028 1/8” x 4” (3.17 x 101.6 mm) $ 25.00 12 144
    TPD137 67029 1/8” x 6” (3.17 x 154.4 mm) $ 28.00 12 144
    TPD138 67030 1/8” x 8” (3.17 x 203.2 mm) $ 32.00 12 144
    TPD139 67031 3/16” x 4”( 4.76 x 101.6 mm) $ 24.20 12 144
    TPD140 67032 3/16” x 6” (4.76 x 152.4 mm) $ 31.00 12 144
    TPD141 67033 3/16” x 8” (4.76 x 203.2 mm) $ 36.00 12 144
    TPD142 67034 1/4” x 4” (6.35 x 101.6 mm) $ 22.90 12 144
    TPD143 67035 1/4” x 6” (6.35 x 152.4 mm) $ 27.30 12 144

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPD144 67008 3/16” x 3”( 4.76 x 76.2 mm) $ 22.80 12 144
  TPD145 67009 3/16” x 6” (4.76 x 152.4 mm) $ 21.60 12 144
  TPD146 67010 3/16” x 8” (4.76 x 203.2 mm) $ 19.10 12 144
  TPD147 67011 1/4” x 4” (6.35 x 101.6 mm) $ 21.70 12 144
  TPD148 67012 1/4” x 6” (6.35 x 152.4 mm) $ 25.30 12 144
  TPD149 67013 1/4” x 8” (6.35 x 203.2 mm) $ 40.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TPD122 67014 1/8” x 3” $ 13.10 12 96
    TPD123 67015 1/8” x 4” $ 30.00 12 96
    TPD124 67016 1/8” x 6” $ 32.00 12 96
    TPD125 67017 1/8” x 8” $ 18.40 12 96
    TPD126 67018 3/16” x 3” $ 36.00 12 96
    TPD127 67019 3/16” x 4” $ 24.60 12 96
    TPD128 67020 3/16” x 6” $ 23.80 12 96
    TPD129 67021 3/16” x 8” $ 17.30 12 96
    TPD130 67022 1/4” x 1 1/2” $ 12.70 12 96
    TPD131 67023 1/4” x 4” $ 24.10 12 96

        TPD132 67024 1/4” x 6” $ 24.80 12 96
    TPD133 67025 1/4” x 8” $ 44.00 12 96
    TPD134 67027 5/16”x  6” $ 40.00 12 96
    TPD135 67026 3/8” x 8” $ 28.30 12 96

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TPD109 67036 1/8” x 3” $ 13.10 12 96
    TPD110 67037 1/8” x 4” $ 14.50 12 96
    TPD111 67038 1/8” x 6” $ 30.00 12 96
    TPD112 67039 1/8” x 8” $ 34.00 12 96
    TPD113 67040 3/16” x 3” $ 14.20 12 96
    TPD114 67041 3/16” x 4” $ 17.20 12 96
    TPD115 67042 3/16” x 6” $ 17.80 12 96
    TPD116 67043 3/16” x 8” $ 49.00 12 96
    TPD117 67044 1/4” x 1 1/2” $ 19.20 12 96
    TPD118 67045 1/4” x 4” $ 29.40 12 96
    TPD119 67046 1/4” x 6” $ 25.30 12 96
    TPD120 67048 5/16” x  6” $ 69.00 12 96
    TPD121 67047 3/8” x 8” $ 48.00 12 96

CÓDIGO NUEVA DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPDG494 67000 3/16” x 3” $ 22.20 12 96
   TPDG495 67001 1/4” x 4” $ 55.00 12 96
   TPDG496 67002 1/4” x 6” $ 52.00 12 96
   TPDG497 67003 5/16” x 8” $ 42.00 12 48

CÓDIGO NUEVA DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPDG498 67004 3/16” x 3” $ 22.20 12 96
   TPDG499 67005 1/4” x 4” $ 42.00 12 96
   TPDG500 67006 1/4” x 6” $ 52.00 12 96
   TPDG501 67007 5/16” x 8” $ 94.00 12 48

DESARMADORES
•	Aflojar y apretar pijas o tornillos 

en trabajos de mecánica, 
construcción, electricidad, 
electrónica, carpintería, cerrajería 
y reparaciones domesticas.

•	Barra redonda de acero al carbono 
con acabado cromo brillante  

•	Aflojar y apretar pijas o tornillos 
en trabajos de mecánica, 
construcción, electricidad, 
electrónica, carpintería, cerrajería 
y reparaciones domesticas.

•	Barra redonda de acero al carbono 
con acabado cromo brillante  

•	Aflojar y apretar pijas o tornillos 
en trabajos de mecánica, 
construcción, electricidad, 
electrónica, carpintería, cerrajería 
y reparaciones domesticas.

•	Barra redonda de acero al carbono 
con acabado cromo brillante  

•	Aflojar y apretar pijas o tornillos 
en trabajos de mecánica, 
construcción, electricidad, 
electrónica, carpintería, cerrajería 
y reparaciones domesticas.

•	Barra redonda de acero al carbono 
con acabado cromo brillante  
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3 Punta plana 3 Punta cruz

Juego de desarmador de golpe 
heavy duty (uso rudo) 6 piezas

Juego de desarmadores

3 Punta plana2 Puntas plana 3 Punta cruz2 Puntas cruz

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

     TPDJ152 67129 $ 166.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

   TPDJ150 67127 4 Pzas $ 90.00 12 48
   TPDJ151 67128 6 Pzas $ 165.00 6 24

Blister
Doble

67127
67128

Juego desarmador con puntas y 
dados 34 piezas

Juego desarmador con puntas y 
dados 53 piezas

Blister
Doble

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPDJ34 67120 $ 183.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPDJ53 67122 $ 127.00 6 24

•	Puntas y dados de acero cromo vanadio •	Puntas y dados de acero cromo vanadio

CONTIENE

4    Puntas planas 5/32” 3/16”, 1/4”, 9/32” 
10  Puntas cruz #0, #1, #2 x 7 Piezas, #3
10  Puntas hexagonales 1/8”, 5/32” 3/16” 7/32”, 1/4”
8    Puntas torx T-10, T-15, T-20, T-25 T-27, T-30, T-40, T-45
9    Dados: 3/16”, 7/32”, 1/4”, 5/16”, 11/32”, 3/8”, 15/32”, 7/16”, 1/2”
3    Punta cuadrada: S1, S2, S3
1    Adaptador 1/4”
1    Desarmador reversible

CONTIENE

3 Puntas planas 3/16”, 1/4”, 9/32” 
7 Puntas cruz #1, #2 x 5 Piezas, #3
2 Puntas hexagonales 1/8”, 3/16”
3 Puntas torx T-15, T-20, T-25
6 Dados estandar 1/4”, 5/16”, 11/32”, 3/8”, 7/16”, 1/2”
6 Dados milimétricos 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
1 Adaptador 1/4”
1 Desarmador reversible

Juego desarmador con puntas
6 en 1
•	2 Puntas planas: 

3/16” y 1/4”
•	2 Puntas cruz: 
   #1 y #2
•	2 Puntas torx: 

SD-15 y SD-20

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

      TPDJ6 67131 $ 65.00 72 144

Juego desarmador tipo matraca

Planas

4 Puntas4 Puntas

Cruz

Puntas de 
acero cromo 

vanadio

3 Posiciones

7 Dados

HexagonalesCuadradas

3 Puntas

Blister

Torx

5 Puntas

Planas

3 Puntas7 Puntas

Cruz

12 Dados

Hexagonales

2 Puntas

HexagonalesTorx

3 Puntas

Cuadradas

3 Puntas

Planas

4 Puntas10 Puntas

Cruz

9 Dados

Hexagonales

10 Puntas

HexagonalesTorx

8 Puntas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

     TPD358 67125 $ 166.00 6 36

•	Forro plástico
•	Punta magnetizada
•	Cuerpo de cromo vanadio

•	Barra hexagonal
•	Punta magnetizada

Acero al cromo 
vanadio

Punta 
magnetizada

Planas

2 Puntas2 Puntas

Cruz Torx

2 Puntas

DESARMADORES
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CONTIENE

 5 Puntas planas 3 mm 4 mm 5 mm 6 mm 7 mm 
4 Puntas cruz # 0  # 1  # 2  # 3
4 Puntas pozidriv PZ0  PZ1  PZ2  PZ3
7 Puntas torx  T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40
2 Puntas hexagonales # 2  # 3  # 4  # 5
9 Dados 4 mm 5 mm 6 mm 7 mm 8 mm 9 mm 10 mm 11 mm 12 mm
1 Adaptador
1 Extensión
1 Desarmador tipo matraca

Desarmador tipo pluma 4 puntas
•	2 Planas 
1/8” (3.17 mm), 5/32” (3.96 mm)

•	4 Planas 
1.4 mm, 2 mm, 2.4 mm 3mm
•	2 Cruz
 # 0, # 1

•	2 Cruz
 # 0, # 1

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPDP493 67100 $ 20.60 12 144

Desarmador trompo con matraca 
6 puntas

Planas

2 Puntas

Planas

2 Puntas

Planas

4 Puntas

4 Puntas

Cruz

2 Puntas

Cruz

2 Puntas

Cruz

•	Caja display con 12 piezas
•	6 puntas dobles

Caja  DisplayTorx

6 Puntas

Torx

7 Puntas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPDT490 67101 $ 146.00 12 48

Desarmador joyero 14 Puntas
•	Barra con punta magnética
•	Puntas de acero cromo vanadio

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPD359 67124 $ 217.00 6 36

Juego desarmador “T” 
22 piezas

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPTH22 67126 $ 70.00 12 48

CONTIENE

5 Puntas planas 1/8" 5/32” 3/16”, 
1/4”, 9/32” 
3 Puntas cruz #1, #2, #3
3 Puntas torx #15, #20, #30
9 Dados: 3/16”, 7/32”, 1/4”, 5/16”, 
11/32”, 3/8”, 15/32”, 7/16”, 1/2”
1 Adaptador 1/4”

Juego de desarmador de 
presición 7 piezas

•	7 puntas trox 
T4, T5, T6, T7, T8, 
T9, T10

Contenedor etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPDP492 67130 $  73.00 12 48

•	Para electrónica y trabajos de precisión

Juego desarmador relojero 
6 piezas

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPDJ153 67123 $ 26.30 24 144

•	Para electrónica y trabajos de precisión

Pozidriv

4 Puntas

Planas

5 Puntas

Planas

5 Puntas
4  Puntas

Cruz

3  Puntas

Cruz

9 Dados

Hexagonales

9 Dados

Hexagonales

2 Puntas

HexagonalesTorx

7  Puntas

Torx

3  Puntas

Juego desarmador
con puntas y dados
36 piezas

Contenedor etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPDPD491 67121 $ 199.00 12 24

•	Puntas y dados de acero cromo vanadio

DESARMADORES

Pozidriv

3 Puntas

Planas

3 Puntas4  Puntas

Cruz

1 Dados

Spanner

2 Puntas

HexagonalesTriángulo

1  Puntas
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ESCUADRAS Y REGLASContador manual mecánico

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPCM612 67590 $ 50.00 12 48

•	Usos en actividades deportivas, 
entrenamientos

•	4 Dígitos

Escuadra para carpintero

Escuadra para cantero Escuadra

Regla 48”

Regla “T”

Regla 12”

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Gruaduación 
estampada 

en acero

Cuerpo de acero 
inoxidable

Cuerpo de 
aluminio

Cuerpo de 
aluminio

•	Uso escolar y en taller
•	Escala en pulgadas y cm

•	Uso instaladores de paneles de yeso
•	Carpintería y construcción en general
•	Escala en pulgadas y cm

Cuerpo de acero 
inoxidable

Mango de 
aluminio robusto

Medidas pulgadas 
y milímetros en 

ambas caras

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPEC607 67604 8” $   102.00 12 36
  TPEC608 67605 12” $   89.00 12 36

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPRCS812 67602   8” X 12” $ 41.00 24 96
  TPRCS1624 67603 16” X 24” $ 89.00 1 24

ÍTEM DESC. INN. MAS.

67609 7 ” 12 72
67611 12” 6 24

ÍTEM PRECIO INN. MAS.

67612 $ 102.00 12 120

ÍTEM PRECIO INN. MAS.

67613 $ 348.00 1 6

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPRA609 67610 $ 29.10 12 72

Soporte para
el dedo

Botón de fácil
restablecimiento

Ojal para
colgar

Ojal para
colgar

•	No necesita baterías

•	Uso en carpintería, herrería
•	Para verificar la cuadratura 

de la piezas

Escala en 
pulgadas y 

centímetros en 
ambas caras

Cuerpo de 
aluminio

Inoxidable y 
resistente a la 

interperie

67609 67611
Ojal para

colgar

•	Uso en carpintería, vidrieras, 
canceleria de aluminio

•	Fabricada en acero al carbono

•	Ideal para todos los proyectos de construcción 
y remodelación

•	Ideal para carpintero y tablaroquero
•	Graduación estampada en milímetros y 

pulgadas

•	Uso instaladores de paneles de yeso
•	Carpintería y construcción en general
•	Escala en pulgadas y cm

DESTAPACAÑOSDestapador
de caños cable
7.5 m (25 ft)

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPDSC25P 67210 $ 232.00 2 8

Guía de acero
al carbono

Mango 
ergonómico

•	Usos: Limpieza de tuberías, lavabos, 
fregaderos, tinas y resumideros

•	Para tuberías sencillas domésticas                
hasta 2” (50 mm)

Punta guía 
cónica

para mejor 
desplazamiento 

del alambre

*Consulte precio y disponibilidad
con su agente de ventas
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Escuadra combinación 12” Escuadra falsa
mango plástico

Incluye nivel 
de gota

Tarjeta Tarjeta

Regla de acero 
inoxidable de 1.2 mm 

de espesor

Mango plástico

20 cm de longitud

Cuerpo de acero

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCS12HD 67600 $ 137.00 6 60
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPEF1115 67601 $ 119.50 6 36

Mango 
metálico

con nivel de 
gota

HACHASHacha cazadora 1 1/2 lbs Hacha cazadora 1 1/2 lbs

Cabeza hacha tipo español 
media labor

Hacha tipo español con
mango media labor

•	Uso agrícola, talar
•	Ángulo reducido que evita que se atore en 

cada corte

Acero 
con doble 

tratamiento 
térmico 

1045

•	Largo: 33.5 cm
•	Acero con doble tratamiento térmico 

1045
•	Ángulo reducido que evita que                

se atore en cada corte

•	Largo: 33.5 cm
•	Acero con doble tratamiento térmico 

1045
•	Ángulo reducido que evita que                

se atore en cada corte

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

   TPH392 67900       3 lbs $ 152.00 6 12
   TPH393 67901 3 1/2 lbs $ 310.00 6 12
   TPH394 67902        4 lbs $ 226.00 6 12
   TPH395 67903 4 1/2 lbs $ 380.00 6 12

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER

     TPH437 67908       3 lbs $350.00 1
     TPH438 67909 3 1/2 lbs $ 385.00 1
     TPH439 67907        4 lbs $ 460.00 1
     TPH440 67906 4 1/2 lbs $ 480.00 1

CÓDIGO ÍTEM MANGO PRECIO INN. MAS.

TPH112FV 67904 Fibra de vidrio $ 210.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM MANGO PRECIO INN. MAS.

      TPH400 67905 Madera $ 177.00 1 24

Etiqueta

Escala en 
pulgadas y 

centímetros en 
ambas caras

•	Perno de apriete metálico 
para reemsamble rápido y 
sencillo

•	Graduación de 45º y 90º

•	Ideal para ajustar y trasladar 
ángulos

Ojo
ovalado

Ojo
ovalado

Ojal para
colgar

Mango
con grip

•	Largo: 91 cm
•	Uso agrícola, talar
•	Ángulo reducido que evita que se atore en 

cada corte

Ojo
ovalado

ESCUADRAS Y REGLAS
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Lima triángulo doble punta

•	Corte doble
•	Para acabado fino •	Anchura y 

espesor ahusados

•	Para despalme y afilado herramientas 
agrícolas 

•	Para despalme y afilado herramientas 
agrícolas 

Fabricada de 
acero

Fabricada de 
acero

Para dar forma a 
orificios o curvas

Dentado en 
ángulo

•	Anchura y 
espesor ahusados

•	Para trabajos sobre hierro y acero
Lima plana bastarda

Lima redonda bastarda

Lima plana muza Lima escofina media caña 
bastarda

Lima triángulo pesado

Lima para cadena
motosierra

Lima media caña bastarda

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color Caja a color

Caja a color Caja a color

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO ESPESOR PRECIO INN. MAS.
TPLPB524 68253   6” 5/8” 3/16” $ 25.90 12 300
TPLPB525 68254   8” 3/4” 1/4” $ 42.00 12 300
TPLPB526 68255 10” 1” 5/16” $ 72.00 12 300
TPLPB527 68256 12” 1 3/16” 5/16” $ 69.00 6 60

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO ESPESOR PRECIO INN. MAS.
TPLPM528 68257   6” 5/8” 3/16” $ 30.00 12 300
TPLPM529 68258   8” 3/4” 1/4” $ 44.00 12 192
TPLPM530 68259 10” 1” 5/16” $ 52.00 12 120
TPLPM531 68260 12” 1 3/16” 5/16” $ 116.00 6 60

CÓDIGO ÍTEM LARGO DIÁMETRO PRECIO INN. MAS.

 TPLC544 68250 8” 5/32” $ 26.90 12 600
 TPLC545 68251 8” 3/16” $ 27.40 12 600
 TPLC546 68252 8” 7/32” $ 22.60 12 600

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO PRECIO INN. MAS.
      TPLT547 68276 6” 9/16” $ 28.40 12 240

  TPLT548 68277 7” 5/8” $ 39.00 12 192
  TPLT549 68278 8” 11/16” $ 39.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO PRECIO INN. MAS.

  TPLT550 68273 6” 3/16” $ 35.00 12 720
  TPLT551 68274 7” 7/32” $ 39.00 12 600
  TPLT552 68275 8” 1/4” $ 33.00 12 300

CÓDIGO ÍTEM LARGO DIÁMETRO PRECIO INN. MAS.

  TPLR540 68269   6” 1/4” $ 13.20 12 480
  TPLR541 68270   8” 5/16” $ 24.00 12 300
  TPLR542 68271 10” 3/8” $ 35.00 12 144
  TPLR543 68272 12” 1/2” $ 41.00 6 72

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO ESPESOR PRECIO INN. MAS.
TPLE532 68261  6” 5/8” 3/16” $ 38.00 12 300
TPLE533 68262  8” 1 3/16” 1/4” $ 38.00 12 180
TPLE534 68263 10” 1 5/16” 3/8” $ 65.00 12 96
TPLE535 68264 12” 1 3/16” 7/16” $79.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM LARGO ANCHO ESPESOR PRECIO INN. MAS.
TPLM536 68265 6” 5/8” 3/16” $ 29.10 12 288
TPLM537 68266 8” 3/4” 1/4” $ 68.00 12 192
TPLM538 68267 10” 1” 5/16” $ 47.00 12 96
TPLM539 68268 12” 1 3/16” 3/8” $ 77.00 6 60

LIMASLima

ESCOFINA BASTARDA
(MADERA)

BASTARDA
(METAL)

BASTARDA
(METAL)

CADENA MOTOSIERRA

PESADO

TRIANGULO 2 PUNTAS
(METAL)

MUZA
(HIERRO Y ACERO)

BASTARDA
(HIERRO Y ACERO)

Superficies

PARA CURVAS Y 
ESQUINAS

ZONAS ANGOSTAS Y 
ORIFICIOS

LIMPIEZA DE
SOLDADURA

ÁREAS PLANAS Y 
ESQUINAS

Tipo
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Llave stillson LLAVES STILLSON

MACHETES

LLAVES PARA GAS

Llave ajustable

Llave para 
gas 7/8”

Blister

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

       TPL154 68330   6” $ 65.00 12 120
           TPL155 68331   8” $ 100.00 6 96
           TPL156 68332 10” $ 132.00 6 48

       TPL157 68333 12” $ 161.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPLG1045 68450 $ 66.00 10 60

•	Uso rudo

•	Acabado pulido
•	Mango ergonómico

•	Acabado pavonado
•	Mango ergonómico

Mango de vinil de alto 
desempeño

Blister

Mordaza 
ajustable de 

acero al carbono 

Cuerpo de 
acero forjado 

al carbono 
Cuerpo de 

acero forjado 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuadro de 3/8” 
para válvulas 

manija

Cabeza 
pulida 

Cabeza 
pulida 

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

        TPPW8MHD 68310 8” $ 109.00 1 36
     TPPW10MHD 68311 10” $ 150.00 1 24
     TPPW12MHD 68312 12” $ 182.00 1 18

         TPPW14MHD 68313 14” $ 210.00 1 18
         TPPW18MHD 68314 18” $ 380.00 1 12
         TPPW24MHD 68315 24” $ 420.00 4 12

•	9” de largo
•	Tratamiento térmico para mayor 

durabilidad

Machete estándar

Remaches sólidos

Navaja pulida

Hoja de acero 
al alto carbono 

Mango 
polietileno 

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

    TPMM1093 68640 14” $ 117.00 24 48
    TPMM1094 68641 16” $ 75.00 24 48
    TPMM1095 68642 18” $ 80.00 24 48
    TPMM1096 68643 20” $ 83.00 24 48
    TPMM1097 68644 22” $ 137.00 24 48
    TPMM1098 68645 24” $ 98.00 24 48

•	Textura anti-derrapante
•	Cacha ergonómica

EXHIBIDOR PARA 
MACHETES

Este producto se encuentra en la pág. 476

99601

49 x 56 x 35 cm

NUEVO

LLAVES AJUSTABLESLlave ajustable

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
68334   6” $ 78.00 12 120
68335   8” $ 91.00 12 72
68336 10” $ 129.00 12 48
68337 12” $ 168.00 12 24



El
 a

sp
ec

to
, e

m
pa

qu
e,

 in
ne

r 
o 

m
as

te
r 

de
 lo

s 
pr

od
uc

to
s 

pu
ed

e 
va

ri
ar

 s
in

 p
re

vi
o 

av
is

o 
de

bi
do

 a
 la

 
in

no
va

ci
ón

 c
on

tin
ua

 d
e 

nu
es

tr
as

 m
ar

ca
s.

Rwww.anbec.com44

H
ER

R
A

M
IE

N
TA

 D
E 

M
A

N
O

HERRAMIENTA DE MANO

Martillo mini de uña curvaMartillo uña curva 16 oz

Mango ergonómico
de fibra de vidrio

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPMM488 68781 Mini 10 oz $ 95.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPMM595 68785 $ 132.00 6 36

Mango de 
madera
encino

•	Cabeza de acero al carbono

Cabeza
semipulida Cabeza

semipulida

•	Cabeza de acero al carbono

Martillo pulido uña recta cabeza 
fresada

Martillo 
uña recta 16 oz

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPMR1106 68783 20 oz $ 175.00 6 24
    TPMR1107 68784 24 oz $ 120.00 6 18

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPMR596 68786 $ 132.00 6 36

Mango de 
madera
encino

Mango de 
madera
encino

Cabeza
semipulida

•	Cabeza de acero al carbono •	Cabeza de acero al carbono

Cabeza
semipulida

Mazo de hule

Cabeza de neopreno 
que no daña superficies

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPRM8W 68800   8 oz $ 38.00 12 48
    TPRM16W 68801 16 oz $ 66.00 12 24
    TPRM24W 68802 24 oz $ 76.00 6 24

Mango de 
madera
encino

•	Proporciona impactos poderosos 
sin dañar la superficie

Martillo de bola
mango de madera

Mango de madera

Cabeza 
semi 

pulida

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPMB1100 68760   8 oz $ 57.00 6 36
    TPMB1101 68761 12 oz $ 71.00 6 24
    TPMB1102 68762 16 oz $ 175.00 6 24
    TPMB1103 68763 24 oz $ 104.00 6 18
    TPMB1104 68764 32 oz $ 117.00 6 12

MARTILLO BOLA
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Martillo de uña curva tubularMartillo de uña curva Martillo tubular

Reduce las vibraciones 
con su mango de 

neopreno

•	20 oz

Mango 
tubular

Cabeza 
semipulida

Alojamiento 
magnético
para clavos

Cara 
fresada

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPMU489 68782 16 oz $ 159.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPH16T 68787 16 oz $ 167.00 6 36
  TPH20T 68788 20 oz $ 199.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO DESC. INN. MAS.

  TPMT312 68780 $ 201.00 Uña recta 6 24
         68803 68803 $ 230.00 Uña curva 6 24

•	Trabajo pesado

Mango de 19”

MARTILLOS
•	Cabeza de acero al carbono

Mango ergonómico
de fibra de vidrio

Cabeza
semipulida Cabeza

semipulida

•	Cabeza de acero al carbono

EXHIBIDOR PARA 
MARTILLOS

Este producto se encuentra en la pág. 476

99594 99592 99593

16 x 19 x 34 cm 19 x 15 x 11 cm 8 x 17 x 36 cm

NUEVO

Cutter multiusos retráctil 5”

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPSOK9 68957 $   6.30 24 288

Cuerpo de 
ABS

NAVAJAS Y CUTTERS

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón Dispositivo 

desprendible  
para recortar 

la hoja 
deteriorada

Cutter retráctil 7” Cutter retráctil 5”

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPNR1458 68961 $ 26.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPNR1459 68960 $ 7.60 12 72

Cuerpo de 
ABS Cuerpo de 

ABS

Cutter multiusos retráctil 6”

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPSOK18 68958 18 mm 6” $ 12.30 24 288

Cuerpo de 
ABS

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

Dispositivo 
desprendible  para 

recortar la hoja 
deteriorada

Dispositivo 
desprendible  para 

recortar la hoja 
deteriorada
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Cutter retráctil 7” 
con repuesto

Navaja retráctil uso rudo

Cutter retráctil 5” con
repuesto

Cutter retráctil 7” con
repuesto

Navaja plegadiza 

Navaja retráctil

Mango de 
goma para 

mejor sujeción

Seguro

Mango de 
goma para 

mejor sujeción

•	Para tablaroca
•	3 Posiciones para 

la cuchilla

Blister

Blister Doble

Blister Doble

Tarjeta Tarjeta

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPNP509 68959 $ 39.00 12 144
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPNP508 68967 $ 42.00 6 72

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPNP510 68962 $ 95.00 6 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPUKF 68968 $ 91.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPUKQ3 68965 $ 125.00 6 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPUK2 68972 $ 44.00 12 72

Incluye 3 
repuestos

Incluye 3 
repuestos

Incluye 5 
repuestos

Incluye 2 
repuestos

Incluye 2 
repuestos

Incluye 5 
repuestos

NAVAJAS Y CUTTERS

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Cuerpo de aluminio y 
acero inoxidable

•	Cambio rápido de 
cuchilla

Mango 
ergonómico

Mango 
ergonómico

Cuerpo de 
aluminio

•	Compartimiento para 
guardar cuchillas

•	3 Posiciones para la 
cuchilla
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Repuesto navaja 10 piezas 7” Repuesto navaja 10 piezas 5” 

Blister Doble Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

  TPRN511 68974 $ 2.50 $ 25.00 12 144
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPRN512 68975 $ 1.80 $ 18.00 12 144

Cuchilla de 
carburo de 
tungsteno

Diseño de dientes 
para remover 

bordes

Cortador de vidrio 5”

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCV591 68956 $ 52.00 12 240

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

•	Usos: Corte de papel, 
piel, plásticos y cartón 

Juego de cortadores de precisión 
13 cuchillas

Navaja de un filo 
(100 piezas)

Repuesto para navaja hobby 
(5 piezas)

Navaja para hobby

Caja a color

•	Fabricadas 
en acero SK5 
2 veces más 
durable

•	Para corte de 
papel, plástico, 
madera, 
aluminio y 
acetatos

•	Para artes 
gráficas y 
manualidades

•	Práctico estuche 
magnetizado 
para sujetar las 
cuchillas

Mango de caucho para 
mejor control

Repuesto para navaja

Blister Doble

Blister Doble Blister Doble

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPNH513 68966 $ 46.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCP1457 68963 $ 75.00 6 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PIEZA PAQUETE INN. MAS.
    TPUKQ10 68969 10 Piezas $ 1.81 $   18.10 24 144
TPUKQ100 68970 100 Piezas $ 1.43 $ 143.00 25 50

Para cortes 
de precisión

Incluye 5 
repuestos

0.5 mm de espesor

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

TPBLADE100 68964 $ .97 $ 97.00 1 50

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

  TPRNH566 68976 $ 4.16 $ 20.80 6 96

NAVAJAS Y CUTTERS

Navaja para cepillo 2”

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPNC413 68971 $ 35.00 12 72

Acero al cromo 
vanadio

•	Para cortes en general y 
raspado

68970

68969
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Pinzas para chofer
•	Fabricadas en 

acero al carbono
•	Para cortar, doblar 

o torcer alambre y 
cable

•	Punta plana y 
mordaza con 
estriado diagonal 
para agarre firme y 
seguro

Mordaza 
posterior

Mango de 
vinil

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

    TPPCH6 69170 6” $ 66.00 12 120
    TPPCH8 69171 8” $ 85.00 12 60

Mango 
aislante

ergonómico

Palanca de 
liberación

Palanca de 
liberación

Palanca de 
liberación

Mango 
aislante

ergonómico

Forro antiderrapante Forro 
antiderrapante

Mordaza de
cromo/

molibdeno

Mordaza de
acero al 
carbono

Mordaza de
cromo/

molibdeno

Pinza de presión 
mordaza recta

Pinza de presión 
mordaza curva

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

    TPLGP5S 69200 5” $ 88.00 12 96
    TPLGP7S 69201 7” $ 136.00 12 48

      TPLGP10S 69202 10” $ 119.00 6 36

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
69203 5” $ 108.00 12 96
69204 7” $ 125.00 12 48
69205 10” $ 137.00 12 36

•	Maximiza los puntos de presión 
con tornillos y tuercas

•	Mordaza autoajustable
•	Acabado níquelado

•	Maximiza los puntos de presión 
con tornillos y tuercas

PINZAS DE PRESIÓN

PINZAS DE CHOFERPinza de presión tipo C

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
69207 6” $ 110.00 6 48
69208 9” $ 157.00 6 24
69209 11” $ 179.00 6 24
69210 18” CONSULTE AGENTE 6 12

Punta standard Punta cónica Punta plana
Corte diagonal Mordaza con estriado recto Mordaza con estriado recto

Punta standard Punta cónica Punta plana Punta plana

Corte diagonal Mordaza con estriado 
recto

Mordaza con estriado 
recto

Mordaza con estriado 
recto

Juego 
de 4 pinzas 8”

Juego de 3 pinzas 6”
•	Para choferes o electricistas
•	Fabricadas en acero al carbono
•	Mango de vinil

•	Para choferes o electricistas
•	Fabricadas en acero al carbono
•	Mango de vinil

Blister 
Doble

Blister 
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPJP167 69161 $ 407.00 1 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPJP166 69160 $ 229.00 6 12

PINZAS DE CHOFER
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Pinza de hacendado 11”

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
69188 11” $ 249.00 6 24

PINZAS DE CORTEPinza de extensión
•	Punta plana y 

mordaza con estriado 
diagonal para agarre 
firme y seguro

•	Para choferes y 
mecánicos

•	Doblar, sujetar, 
manipular cualquier 
pieza metálica

•	Para sujeción de 
diversos diámetros

•	Punta cabeza estriada para 
martillar

•	Mordaza para estirar o 
torcer alambre

•	Tenaza con mordaza y uña 
removedora de grapas

•	Corte de alambre

Fabricadas 
en acero al 

carbono

Mango de vinil 
alto desempeño

Blister Doble

Mordaza con 
6 Posiciones 

Pinza de corte diagonal Pinza de punta y corte
•	Punta standard y corte diagonal
•	Realiza cortes precisos
•	Para cortar alambre y cable
•	Ideales para alambrados e instalaciòn en 

equipos electrónicos

•	Ideales para alambrados e instalaciòn en 
equipos electrónicos

•	Sujeta y dobla objetos pequeños
•	Para cortar o torcer alambre y cable

Acero al cromo 
vanadio

Acero al 
cromo 

vanadio

Mango 
de 

vinil

Mango 
de 

vinil

Blister Doble Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

       TPP158 69172 6” $ 85.00 12 48
       TPP159 69173 8” $ 113.00 12 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER  MASTER

   TPP160 69175 6” $ 82.00 12 48
   TPP161 69176 8” $ 92.00 12 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
N/A 69185 8” $ 103.00 12 48

    TPPE10 69174 10” $ 121.00 6 36
N/A 69186 12” $ 190.00 6 36

Pinza para electricista 
•	Punta plana y mordaza con estriado diagonal 

para agarre firme y seguro
•	Mordazas maquinadas para mejor sujeción
•	Para uso eléctrico, alambrados, cortar o 

torcer alambre y cable

Mango 
de 

vinil

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPP1144 69178 6” $    92.00 12 48
      TPP162 69179 7” $ 100.00 12 48

          TPP163 69180 8” $ 102.00 12 48
      TPP164 69181 Profesional 8” $ 135.00 12 48
      TPP165 69182 Profesional 9” $ 185.00 12 48

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

Fabricadas 
en acero al 

carbono

Mordazas corte 
y biseladas

Punta cónica y mordaza 
con estirado diagonal para 

agarre firme y seguro

Pinza multiusos acero inoxidable 
15 funciones

Blister 
Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

      TPPM470 69177 $ 202.00 12 24

CARACTERÍSTICAS

Pinzas punta larga
Destapador  
Desarmador
Navaja
Saca-anzuelo
Regla graduada
Abrelatas
Lima de uñas
Navaja chica
Sierra
Mordaza curva
Cizalla para corte
Descamador
2 Desarmadores planos
Desarmador de cruz Incluye estuche
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Pinza pelacable
•	Corta cables de 10 a 24 AWG
•	Hasta 25 mm (1”)

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

  TPPP1139 69183 $ 99.00 24 48

Ajuste de 
presión 
de las 

mordazas

Mordaza 
cortadora 
de cable

Quita el aislante de 
forma automática

Con tope 
para pelar 

el cable 
deseado

Mango de 
PVC

Mango 
metálico

PISTOLAS CALAFATEADORASPistola calafateadora 9” Pistola calafateadora 9”
•	Cartuchos tamaño estándar •	Cartuchos tamaño estándar

•	Tipo esqueleto
•	Cartuchos tamaño estándar
•	Tipo esqueleto
•	Profesional

Cuerpo de 
aluminio

Cremallera 
metálica 
dentada

Cuerpo 
metálico

Varilla 
hexagonal

Doble varilla
para empuje 
y medición

Muela de acero

Pistola calafateadora 9”

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPCG 69221 $ 56.00 1  24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPCG1 69220 $ 66.00 1  24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPPS1133 69222 $ 172.00 6  12

Barras de silicón
12 piezas
Sellados, reparaciones, 
pasatiempos, carpintería y 
artesanías

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPBS1221 69601 5/16” $ 13.70 6 72
     TPBS1222 69600   1/2” $ 51.00 6 60

Mango 
cubierto 
de PVC Mango 

cubierto 
de PVC

Mango 
cubierto 
de PVC

•	Fabricada en acero al carbono
•	Colocación zapatas y terminales
•	Corte de cables

•	Fabricada en acero al carbono
•	Para electricistas y radiotécnicos
•	6 medidas

•	Fabricada en acero al carbono
•	Para electricistas y radiotécnicos

Pinza pelacables Pinza pelacables Pinza pelacables automática

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
69191 6” $  92.00 12 48

ÍTEM DESC. INNER MASTER
69192 6” 12 48

ÍTEM DESC. INNER MASTER
69190 8” 12 48

Capacidad de corte
0.35 - 5.2 mm2

20 - 10  AWG

Capacidad de corte
0.32 - 8.36 mm2

18 - 8  AWG

Capacidad de corte
0.35 - 5.2 mm2

20 - 10  AWG

*Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas

Pistola eléctrica para silicón

Sellados, reparaciones, 
pasatiempos, carpintería y 
artesanías

127 V ~ 
60 Hz

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPPS1219 69250 15 Watts $ 65.00 6 36
  TPPS1220 69251 25 Watts $ 116.00 6 36

•	Incluye 2 barras de silicón

PISTOLAS DE SILICÓN SILICÓN
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•	Cuerpo de Nylon
•	Reversible

PRENSASPrensa tipo C

Virola giratora

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

     TPCC3HD 69280 3” $ 99.00 6 36
     TPCC4HD 69281 4” $ 129.00 4 24
     TPCC6HD 69282 6” $ 187.00 6 18
     TPCC8HD 69283 8” $ 265.00 2 12

Caja a color

Cuerpo 
de hierro

Tornillo con 
rosca tipo acme

Mango 
deslizante 

tipo “T”

Palanca de 
liberación 

rápida

Almohadillas 
de sujeción

RASPADORESMini raspador con navaja 
1 1/2” (4 piezas)

Raspador con navaja 1 1/2” Repuesto navaja
raspador 1 1/2”
(5 Piezas)

Repuesto navaja raspador 4” 5 piezas

Para limpiar 
pegamentos, 
pintura, silicón 
y cemento de 
superficies lisas

Para limpiar 
pegamentos, 
pintura, silicón 
y cemento de 
superficies lisas

Para limpiar 
pegamentos, 
pintura, silicón 
y cemento de 
superficies lisas

Navaja de acero 
al alto carbono Navaja de acero 

al alto carbono

Para cualquier tipo 
de raspado en vidrio o 
cerámica

Para limpiar pegamentos, 
pintura, silicón y cemento 
de superficies lisas

Raspador con navaja 4”

Blister Doble

Blister DobleBlister Doble

Blister Doble Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPRN1145 69303 $ 32.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPMR1134 69300 $ 44.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

  TPRN1135 68973 $ 4.60 $ 23.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

    TPRM1126 69302 Mango 13” $ 108.00 6 48
     TPRE1127 69301 Mango ext. 15” $ 119.00 6 48

Navaja de acero al alto 
carbono

Mango 
ergonómico

Acero al alto carbono

Cuerpo de 
acero

Navaja de acero al 
alto carbono

Mango ergonómico 
de TPR

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

     TPRN1128 68977 $ 4.24 $ 21.20 12 144

Prensa de ajuste rápido

ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
69284   4” $ 46.00 20 80
69285   6” $ 127.00 20 40
69286 12” $ 147.00 12 24
69287 18” $ 164.00 6 24
69288 24” $ 179.00 6 24
69289 30” $ 200.00 6 12
69291 36” $ 227.00 6 12
69292 48” $ 273.00 6 12
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Remache de aluminio

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER
TPR1818 69313 1/8” x 1/8” 100 pzas $ 14.00 10 80

TPR18316 69314 1/8” x 3/16” 100 pzas $ 14.30 10 80
TPR1814 69315 1/8” x 1/4” 100 pzas $ 14.70 10 80

TPR18516 69316 1/8” x 5/16” 100 pzas $ 14.50 10 80
TPR1838 69317 1/8” x 3/8” 100 pzas $ 18.30 10 80
TPR1812 69318 1/8” x 1/2” 100 pzas $ 28.00 10 80

TPR53218 69319 5/32” x 1/8” 100 pzas $ 22.00 10 80
TPR53214 69320 5/32” x 1/4” 100 pzas $ 63.00 10 80
TPR53238 69321 5/32” x 3/8” 100 pzas $ 22.80 10 80
TPR53212 69322 5/32” x 1/2” 100 pzas $ 31.00 10 80
TPR31618 69323 3/16” x 1/8” 100 pzas $ 34.00 10 80
TPR31614 69324 3/16” x 1/4” 100 pzas $ 26.80 10 80
TPR31638 69325 3/16” x 3/8” 100 pzas $ 25.70 10 80
TPR31612 69326 3/16” x 1/2” 50 pzas $ 47.00 10 80
TPR31658 69327 3/16” x 5/8” 50 pzas $ 35.00 15 120
TPR31634 69328 3/16” x 3/4” 50 pzas $ 20.80 15 120

TPR31638LF* 69333 3/16” x 3/8” 50 pzas $ 25.00 15 120
TPR31612LF* 69334 3/16” x  1/2” 50 pzas $ 51.00 15 120

TPR1414 69329 1/4” x 1/4” 50 pzas $ 24.60 15 120
TPR1438 69330 1/4” x 3/8” 50 pzas $ 99.00 15 120

TPR31614LF* 69332 3/16” x 1/4” 50 pzas $ 68.00 15 120
TPR31634LF* 69335 3/16”x 3/4” 50 pzas $ 29.80 15 120

TPR1412 69331 1/4” x 1/2”  50 pzas $ 37 .00 15 120

Diámetro

Ala ancha*

Bolsa
Cabezal

Mango ergonómico 
de PVC

Mango de 
PVC

Mango de 
PVC

Clip para 
guardar

Clip para 
guardar

Juego de
remachadora 10”
2 vías

Juego de 
remachadora 10”

Remachadora profesional 10”

•	1 Llave
•	Con 4 boquillas intercambiables:                   

3/32”, 1/8”, 5/32” y 3/16”
•	60 Remaches:                                                           

3/32”, 1/8”, 5/32” y 3/16”

•	1 Llave
•	Con 4 boquillas intercambiables: 

3/32”, 1/8”, 5/32” y 3/16”
•	60 Remaches:                                   

3/32”, 1/8”, 5/32” y 3/16”

•	Con 4 boquillas 
intercambiables: 
3/32”, 1/8”, 5/32” 
y 3/16”

Blister

Blister

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHRK60 69311 $ 184.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPRS332 69312 $ 217.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHR2K60 69310 $ 157.00 6 24

Cuerpo de 
aluminio

Cuerpo de 
aluminio

Cuerpo de 
aluminio

REMACHADORAS Y REMACHES

Clip para 
guardar
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SERRUCHOS

SERRUCHOS

TIJERAS MULTIUSOS

TIJERAS PARA HOJALATERO

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPSP597 69512 18” $ 109.00 6 48
   TPSP598 69513 24” $ 127.00 12 24

Serrucho costilla
profesional 14”

Serrucho
profesional 

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPSP599 69510 $ 111.00 12 48

•	Fabricado en acero al alto carbono
•	Ojillo para colgar

•	Fabricado en acero al alto carbono
•	Ojillo para colgar

Hojas 
de acero 

inoxidable Mango
antiderrapante 

de PVC

Filos rectos y 
templados

•	Hojas de acero 

Tijera tipo
aviación 10”

Tijera para casa y oficina

Blister

Tijera para hojalatero

Etiqueta
Blister

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

       TPT389 69850 6” $ 42.00 12 120
       TPT390 69851 7” $ 50.00 12 120
       TPT391 69852 8” $ 80.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

        TPATSL 69871 Corte  izquierdo $ 102.00 12 48
       TPATSR 69870 Corte  derecho $ 131.00 12 48
          TPATS 69872 Corte  recto $ 158.00 12 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

      TPTMS8 69862   8” $ 152.00 12 72
    TPTMS10 69860 10” $ 184.00 8 48
    TPTMS12 69861 12” $ 169.00 12 36

Forjadas en acero al alto carbón

Acero 
forjado al 

alto carbono 

Mango 
ergonómico 
confortable

Serrucho para muros de yeso 6”

Hoja 
templada

Triple filo en los 
dientes

Filo máxima 
duración

Acero SK5Mango ergomómico

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

        TPCR613 69511 $ 70.00 6 36

EXHIBIDOR PARA 
SERRUCHOS

Este producto se encuentra en la pág. 476

99589

Capacidad máxima de 16 serruchos

NUEVO
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Tornillo de banco fijo Tornillo de banco
giratorio uso pesado

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPTB1435 69920 2” $ 285.00 1 20
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPTB3G 69921 3” $     712.00 1 2
    TPTB4G 69922 4” $  1,021.00 1 2
    TPTB5G 69923 5” $ 1,159.00 1 1
    TPTB6G 69924 6” $ 1,927.00 1 1

Etiqueta

TORNILLOS DE BANCO

Cuerpo 
fabricado
en hierro

Cuerpo 
fabricado
en hierro

•	Mordazas reforzadas

•	Longitud de la hoja: 10 cm 
•	Más durable por su fabricación en 

acero cromo vanadio

Formón

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

      TPFM14 67750 1/4” $ 64.00 12 48
      TPFM38 67751 3/8” $ 82.00 12 48
      TPFM12 67752 1/2” $ 86.00 12 48
      TPFM58 67753 5/8” $ 69.00 12 48
      TPFM34 67754 3/4” $ 85.00 12 48
      TPFM78 67755 7/8” $ 92.00 12 48
         TPFM1 67756 1” $ 75.00 12 48
    TPFM114 67757 1 1/4” $ 110.00 12 48
    TPFM112 67758 1 1/2” $ 77.00 12 48

Mango 
ergonómico

Antiderrapante 
“comfort grip”

FORMONES

Base de hierro 
dúctil

Cepillo para
carpintero
profesional

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPCM411 66137 No. 4 $ 512.00 1 6
    TPCM412 66138 No. 5 $ 784.00 1 6

Zapata lisa

CEPILLOS PARA MADERA

Ítem: 68971
Navaja utilizada de repuesto 
para este producto 
Disponible en página 330 

Ancho de 
mordaza 

51mm
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TIRALINEAS Y POLVOS

Nivel de 
línea o 

hilo con 
gota de 
acrílico

Hilo de poliéster /algodón

Cuerpo de 
ABS

Bote de 
polvo 

de 
110 g

Polvo para tiralíneas 226 g

•	Gis de alta visibilidad

Caja para herramientas 12” Caja para herramientas 16” Caja para herramientas 20”

Hilo poliéster 
algodón

Juego de tiralíneas profesional 
con polvo 30 m

Juego de tiralíneas
con polvo 30 m

Blister
Doble

Blister
Doble

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPPT325 69903 Rojo $ 28.90 6 36
  TPPT326 69902 Azul $ 23.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTP1 65223 $ 149.00 1 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTP2 65224 $ 231.00 1 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTP3 65225 $ 359.00 1 4

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPCLR100MC 69901 $ 92.00 10 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPTP463 69900 $ 68.00 12 48

Bote polvo: 50 g

Cuerpo de 
aluminio

Calibrador vernier escolar 5” Calibrador vernier digital 6”
•	Tolerancia 0.003” 

(127 mm)
•	Display LCD
•	Varilla de profundidad
•	Para medición de 

diámetros y espesores
•	Batería 1.5 V~
•	Inlcuye batería de 

repuesto
•	Estuche de plástico

Blister Doble Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCV407 69940 $ 100.00 6 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCD1160 69941 $ 367.00 6 24

Fabricado en acero

Plástico Plástico
Plástico

Botón de 
conversión 
pulgadas a 
milimétros

Tornillo 
fijador

VERNIERS

•	Organizador con 5 espacios 
•	Charola interior 
•	Medidas:  
   30 cm de largo, 13 cm de alto y 14 cm fondo 

•	Organizador con 9 espacios 
•	Charola interior 
•	Medidas:  
   40 cm de largo, 17 cm de alto y 19 cm fondo 

•	Organizador con 16 espacios 
•	Charola interior 
•	Medidas:  
   50 cm de largo, 25 cm de alto y 20 cm fondo 
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ACCESORIOS PARA TALADRO
Juego de puntas 
profesionales dobles
tipo cruz 2 1/2" 10 piezas

Juego de puntas dobles
tipo cruz/plana 2 1/2"
10 piezas

Juego de puntas dobles tipo cruz 
2 1/2" x 1/4" 10 piezas

Juego de puntas profesionales 
dobles tipo cruz/plana 2 1/2"
10 piezas

Juego de puntas para taladro tipo cruz 1"
10 piezas

Juego de puntas torx 2”
7 piezas

•	Profesional

•	Profesional
•	Para uso manual o herramientas eléctricas •	Para uso manual o herramientas eléctricas

•	Para uso manual o herramientas eléctricas

•	Punta cruz: #2

•	Punta cruz: #2

•	Punta plana: 1/4"

•	Punta plana: 1/4"

BlisterBlister Blister

Blister Doble

Punta plana Punta planaPunta cruz Punta cruz

Blister

Punta cruz

Punta cruz

Blister

Punta cruz

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPJP1172 65192 $ 47.00 12 72

Juego de puntas cuadro 1/4” x 1” 
C/4 piezas

Juego de puntas cuadro 1/4” x 2”
C/4 piezas

•	Para uso manual o herramientas eléctricas •	Para uso manual o herramientas eléctricas 
•	Puntas: #0, #1, #2 y #3 •	Puntas: #0, #1, #2 y #3

•	Puntas: #2

•	Puntas: #2
•	Para uso manual o herramientas eléctricas

•	Puntas: #1
•	Para uso manual o herramientas eléctricas

Maquinado a 
precisión

Maquinado a 
precisión

Acero S2
Acero S2

Cuerpo de 
acero

Cuerpo de 
acero

Cuerpo de 
acero

Blister Doble Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPJP1173 65186 $ 16.60 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJP1174 65187 $ 27.80 12 72

•	Puntas: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
•	Para uso manual o herramientas eléctricas

Maquinado a 
precisión

Acero S2

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPPB176 65191 $ 5.30 $ 53.00 24 144

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPPB175 65190 $ 6.00 $ 60.00 24 144
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPPB177 65188 $ 5.60 $ 56.00 24 144
CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

  TPDBFP214 65189 $ 5.50 $ 55.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TPDBPH1 65185 $ 2.72 $ 27.20 12 144

Cuerpo de 
acero

Cuerpo de 
acero
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Dado magnético cabeza hexagonal

Cilindro de acero al 
cromo vanadio

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO PAQUETE INN. MAS.

           DADM38 40914 3/8” $ 75.00 10 500

      DADM14 40913 1/4” $ 67.00 10 500

   DADM516 40915 5/16” $ 48.00 10 500

•	Paquete con 5 piezas

Blister

Llave para taladro universal

•	Para uso en la mayoría de los taladros

•	#1 Llave 1/2” engrane 17/64”

•	#2 Llave 3/8” engrane 9/32”

•	#3 Llave 1/4” engrane 3/16”

•	#4 Llave 3/8” engrane 7/32”

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TP184 65195 $ 39.50 1 100

Llave mandril 3/8” y 1/2"

Blister

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPLM610 65193 3/8” Engrane 9/32” $  17.60 30 300
   TPLM611 65194 1/2” Engrane 17/64” $  26.90 20 200

•	Para cualquier marca de taladro

•	Cuerpo de acero

ACCESORIOS PARA TALADRO

Juego de piedras abrasivas

•	Tipo de punta con 
su imagen

•	Óxido de aluminio
•	Para uso en metal

Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPMMS5 65184 $ 54.00 12 120
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPMMS10 65183 $ 82.00 12 120

A25 A25A12 A12A2 A2A14 A14

B121 B132 B52 B51 B42

A39

VÁSTAGO 6.3 mm (1/4”) VÁSTAGO 6.3 mm (1/4”)

VÁSTAGO 3.2 mm (1/8”)

A39
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Cople macho 1/4” NPT latón

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCOPM 65059 $ 74.00 12 144

Cople macho 1/4” NPT acero 
cromado

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCRM560 65058 $ 51.00 12 144

Juego de conectores rápidos 
4 piezas latón

Conector rápido tipo “M” con conexión macho 
de 1/4” NPT

Coples rápidos tipo “M” hembra y macho

Conector rápido tipo “M” con conexión 
hembra de 1/4” NPT

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPQCS4 65064 $ 173.00 12 72

Cople hembra 1/4” NPT
latón

Blister Doble

Cople hembra 1/4” NPT
acero cromado

Blister Doble

Conector rápido universal hembra
1/4” NPT latón

Blister Doble

Conector rápido hembra NPT 1/4” 
latón

Blister Doble

Conector rápido hembra NPT 1/4” 
acero cromado

Blister Doble

Niple macho/macho 
universal 1/4” NPT acero

Blister Doble

Conector rápido macho
NPT 1/4” latón

Blister Doble

Conector rápido macho NPT 1/4” 
acero cromado

Blister Doble

Juego de conectores rápidos 
4 piezas acero cromado

Conector rápido tipo “M” con conexión macho 
de 1/4” NPT

Coples rápidos tipo “M” hembra y macho

Conector rápido tipo “M” con conexión 
hembra de 1/4” NPT

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJC564 65062 $ 135.00 12 72

Juego de conectores rápidos 
5 piezas zinc

1 Cople rápido hembra 1/4” NPT

1 Conector rápido hembra 1/4” NPT

3 Conector rápido macho 1/4” NPT
Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPQCS5 65066 $ 74.00 12 72

Juego de conectores rápidos 
5 piezas acero cromado

1 Cople rápido hembra 1/4” NPT

1 Conector rápido hembra 1/4” NPT

3 Conector rápido macho 1/4” NPT
Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPJC565 65063 $ 89.00 12 72

1 Cople rápido hembra 1/4” NPT

1 Conector rápido hembra 1/4” NPT

3 Conector rápido macho 1/4” NPT

Juego de conectores rápidos 
5 piezas latón

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPQCS5B 65065 $ 98.00 12 72

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCOPF 65057 $ 65.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCR472 65054 $ 82.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPNM473 65075 $ 14.50 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCNTF 65050 $ 18.00 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCNTM 65053 $ 21.30 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCRF562 65051 $ 15.70 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCRM563 65052 $ 15.80 12 144

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPCRF561 65056 $ 50.00 12 144

ACCESORIOS PARA COMPRESOR
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ACCESORIOS PARA COMPRESOR

Filtro separador de agua y aceite
1/4” NPT

Blister Doble

Cuerpo de 
aluminio-

policarbonato

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPFS477 65060 $ 93.00 6 24

Manguera espiral para compresor 
1/4”

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPRH1425E 65068 25 ft   (7.5 m) $ 105.00 1 50
TPRH1450E 65069 50 ft    (15 m) $ 156.00 1 25

Manguera espiral
para compresor

Diámetro 
interno: 3/8”

•	300 psi

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPAH3825Y 65071 25 ft   (7.5 m) $ 410.00 1 10
TPAH3850Y 65072 50 ft    (15 m) $ 655.00 1 6

TPAH38100Y 65070 100 ft (30 m) $962.00 1 2

Conectores de 
latón: 1/4” NPT

Conectores de 
latón

•	Cuerpo de polietileno
•	250 lb Máximas de presión

Regulador de aire con manómetro 
1/4” NPT

•	Para ser utilizado con la mayoria 
de las herramientas neumáticas

Blister Doble

•	160 psi

3 Escalas de medición

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPRA476 65079 $ 157.00 10 60

Medidor de presión
cabeza sencilla

Blister Doble

Medidor de presión 
cabeza doble

Blister Doble

Tubo de 
latón Tubo de 

latón
Tubo de 

latón

Cabeza 
metálica

Cabeza 
metálica

Medidor
de presión 
cabeza doble 

•	160 psi

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPMP1137 67971 $ 81.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPDFTG160 67972 $ 128.00 12 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPMP1136 67970 $ 82.00 12 72

INFLADORES

Juego de reparación para 
manguera latón 6 piezas

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPAHRK6 69363 $ 74.00 12 72

Destorcedor de manguera de 
aluminio 1/4’’ NPT

Gira 360 
grados

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPDM474 67240 $ 48.00 12 144
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Pistola para sopletear

Gatillo para flujo de 
aire controlado

Para secado y 
eliminación de 

polvo

Ligera

•	Conexión 1/4” NPT

Cuerpo de 
aluminio

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPPS1162 65078 $ 71.80 6 36

Pistola para
sopletear

Diseño 
compacto

Cuerpo 
métalico

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPABG 65077 $ 59.00 12 72

•	Conexión 1/4” NPT

CONTIENE

1 Boquilla
1 Aguja

1 Resorte
1 Tobera
1 Tuerca

1 Cuerpo de regulador
1 Tubo de succión

1 Regulador de caudal

CONTIENE

1 Boquilla
1 Aguja

1 Resorte
1 Punta de fluido

1 Anillo slip
1 Buje

1 Separador de aire
1 Sello separador de aire

Kit de reparación para pistola de 
alta presión

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPSG1DBK 65181 $ 174.00 1 10

Kit de reparación
para pistola
de gravedad

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

         TPSGG14CK 65182 $ 350.00 1 10

ACCESORIOS PARA COMPRESOR

Juego de pistola para
sopletear con boquillas

3 Boquillas para sopletear en áreas de 
difícil acceso

1 Boquilla de punta

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPPS475 65067 $ 104.00 12 48

•	1/4” x 1.22 m
•	Manguera de plástico de 1m 
•	Conexión de entrada de aire: 1/4” NTP

Pistola lava motores baja presión

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

        TPECG 65076 $ 286.00 12 24

ACCESORIOS PARA PISTOLAS
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Kit de reparación para pistola de 
baja presión

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

         TPSG1LK 65180 $ 149.00 1 10

ACCESORIOS PARA PISTOLAS COMPRESORES

Compresor de aire

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

     TPCP1116 66703 $ 791.00 1 12

•	Tensión máxima 12 V~ 
•	150 psi

Manguera 
de 1 m

Para uso en llantas 
de neúmaticos, 
bicicletas, juguetes 
inflables, etc.

Cable de 
conexión 3 m

Capacidad 
12 L/min

Incluye 3 
puntas

Juego de accesorios para 
manguera 18 piezas

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPPAS18B 68955 $ 246.00 12 24

Juego de accesorios 
neumáticos 17 piezas

Blister Doble

Juego de accesorios para aire 
14 piezas

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

      TPJA1161 68953 $ 425.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

          TPAA471 68954 $ 298.00 6 12

CONTIENE

1 Pistola para sopletear

1 Adaptador para válvula 

1 Válvula diagonal

2 Pivotes

1 Inflador punta espiga

1 Cepillo escobillón

1 Válvula para inflar balones

1 Cálibrador de presión

1 Reparador de válvula

1 Niple tipo “MM” de 1/4”V

1 Boquilla aspersora

1 Boquilla cónica de latón con plástico

1 Conector rápido tipo “M” macho

1 Conector rápido tipo “F” hembra

1 Inflador cabeza doble hembra

1 Boquilla de punta alta presión

1 Cople rápido tipo “F” hembra

CONTIENE

1 Pistola para sopletear
2 Conectores rápidos macho
2 Conectores rápidos hembra

2 Coples rápidos hembra
1 Inflador para neumáticos

1 Boquilla cónica
1 Niple hembra / hembra
1 Niple macho / macho

1 Válvula para inflar balones
1 Reductor para válvula

1 Manguera de resorte 7.5 m

CONTIENE

1 Pistola para sopletear
1 Inflador cabeza doble

2 Niples tipo “MM” de 1/4”
1 Adaptador para pistola de aire 
1 Boquilla de punta alta presión

1 Cople tipo “FF” de 1/4”
2 Conectores rápidos tipo “F”
4 Conectores rápidos tipo”M”

1 Medidor de presión
1 Inflador punta espiga

1 Válvula para inflar balones 
1 Cople rápido tipo “F”

MULTIHERRAMIENTAS
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COMPRESORESCompresor de aire horizontal Compresor de aire 
horizontal

Compresor de aire vertical Compresor de aire horizontal

•	Incluye aceite lubricante

•	Incluye aceite lubricante

•	Incluye aceite lubricante •	Incluye aceite lubricante

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

   TPAC224 66700 $ 4,844.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

         TPAC325 66702 $ 15,991.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

TPAC2510 66701 $6,040.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

TPAC220V 66704 $ 6,970.00 1

CARACTERÍSTICAS

Potencia máxima 2.5 HP
Potencia nominal 1.5 HP
Presión máxima 115 psi

Velocidad 3,400 RPM
Tensión 120 V ~

Frecuencia 60 Hz
Flujo de aire 4.35 CFM @ 90 psi - 3.56 CFM @ 115 psi
Amperaje 13 A
Capacidad 50 L

Peso 26 kg

CARACTERÍSTICAS

Potencia máxima 3 HP
Potencia nominal 2.5 HP
Presión máxima 115 psi

Velocidad 3,400 RPM
Tensión 220 V ~

Frecuencia 60 Hz
Flujo de aire 6.2 CFM @ 90 psi - 5 CFM @ 115 psi
Amperaje 19 A
Capacidad 94 L

Peso 65 kg

CARACTERÍSTICAS

Potencia máxima 2 HP
Potencia nominal 1 HP
Presión máxima 115 psi

Velocidad 3,400 RPM
Tensión 120 V ~

Frecuencia 60 Hz
Flujo de aire 2.9 CFM @ 90 psi - 2.3 CFM @ 115 psi
Amperaje 8 A
Capacidad 24 L

Peso 18 kg

CARACTERÍSTICAS

Potencia máxima 2.5 HP
Potencia nominal 1.5 HP
Presión máxima 115 psi

Velocidad 3,400 RPM
Tensión 120 V ~

Frecuencia 60 Hz
Flujo de aire 4.35 CFM @ 90 psi - 3.56 CFM @ 115 psi
Amperaje 13 A
Capacidad 75 L

Peso 32 kg

24 L

75 L 94 L

50 L
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Mango para bieldo

Mango para cavahoyos

Mango para guadaña Mango para pala azadaMango para rastrillo

Madera de pino

Madera de encino

Madera de encino

Mango para pala puño “Y”

Madera de pino

Madera de pino

Madera de encino

Madera de encino

Madera de encino

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMB1938 68682 48” (122 cm) $ 86.00 1 10
  TPMB1937 68683 54” (137 cm) $ 101.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMR1955 68702 48” (122 cm) $ 55.00 1 10
  TPMR1954 68703 54” (137 cm) $ 95.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMC1939 68684 48” (122 cm) $ 135.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMM1952 68700 48” (122 cm) $ 143.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPMP1953 68701 24” (61 cm) $ 117.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMG1940 68685 48” (122 cm) $ 158.00 1 10

Mango para pala puño y plástico 
74 cm
•	Largo mango de madera 60 cm 
•	Puño ancho 13.5 cm
•	Puño largo 19.5 cm

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPMP786 69030 $ 144.00 1 6

Puño con grip

•	Madera estufada

•	Madera estufada•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

MANGOS PARA HERRAMIENTASMango para marro

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

       TPMM441 68690 24” $ 64.00 1 10
       TPMM442 68693 36” $ 115.00 1 10

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta
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HERRAMIENTAS PARA CARPINTERO

Mango para martillo 
de bola

Mango para hacha curva Mango para marro/mazoMango para marro

Mango para martillo 
de uña

Mango para hacha 
Michigan

Madera de encino

Madera de encino

Madera de encino Madera de encinoMadera de encino

Madera de encino

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMM1949 68697 12” (30 cm) $ 42.00 1 10

  TPMM1950 68698 14” (35 cm) $ 42.00 1 10

  TPMM1951 68699 16” (40 cm) $ 49.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMM1946 68694 12” (30 cm) $ 26.00 1 10
  TPMM1947 68695 14” (35 cm) $ 42.00 1 10

  TPMM1948 68696 16” (40 cm) $ 55.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMH1942 68687 36” (91 cm) $ 112.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPMH1941 68686 36” (91 cm) $ 112.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPMM1944 68691 26” (66 cm) $ 87.00 1 10
   TPMM1943 68692 30” (76 cm) $ 98.00 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPMM1945 68689 10” (25 cm) $ 31.00 1 10

Mango para hacha de 
madera de encino

Mango zapapico / talacho 
de madera de encino

•	Largo: 91 cm
•	Madera estufada

•	Largo: 91 cm
•	Madera estufada

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPMH436 68688 $ 115.00 1 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPM435 68704 $ 122.00 1 10

Mango para azadón 
madera de encino

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER

  TPMA1936 68680 48” $ 140.00 1
   TPMA656 68681 54” $ 147.00 1

MANGOS PARA HERRAMIENTAS

Etiqueta

Etiqueta
Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada

•	Madera estufada
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HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCTOR

Cavador tipo atlas

AZADONES

CAVADORCINCELES

Cabeza azadón
TPAZ15L
Ancho cabeza 15 cm
Ancho cabeza 17 cm

TPAZ275L
Largo cabeza 24.5 
largo cabeza 26 cm

Etiqueta

Azadón con mango 137 cm

Cabeza forjada
en una pieza

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPAZ15L 65342 2 lbs $ 117.00 1 24
   TPAZ275L 65343 2.5 lbs $ 134.00 1 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER

   TPAM657 65340 2 lbs $ 329.00 1
   TPAM658 65341 2.5 lbs $ 340.00 1

Acero HRC 47

Acero HRC 47

Etiqueta

•	Tamaño ovalo 12.5 x 13.5 cm
•	Largo ovalo 36 cm
•	Largo mango 120 cm

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TP107 66100 $ 62 5.00 1 4

Acero HRC 42-49

Cincel

Colgante 
con etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

          TPC514 66250 1/4” x 5” $ 52.00 6 36
          TPC515 66251 5/8” x 6” $ 63.00 6 36
          TPC516 66252 3/4” x 6” $ 54.00 6 36
          TPC517 66254 7/8” x  8” $ 74.00 6 36
          TPC518 66257 1” x 8” $ 83.00 6 36
          TPC519 66255 7/8” x 10” $ 130.00 6 36
          TPC520 66258 1” x 10” $ 145.00 6 36
          TPC521 66253 3/4” x 12” $ 85.00 6 36
          TPC522 66256 7/8” x 12” $ 102.00 6 36
          TPC523 66259 1” x 12” $ 112.00 6 36

•	Cabeza grande para mejor impacto
•	Acero cromo vanadio

Pala punta mango largo Pala cuadrada mango largo

Etiqueta Etiqueta

•	Ancho cabeza 22 cm
•	Largo cabeza 30 cm
•	Largo mango 120 cm 
•	Largo total 152 cm

•	Ancho cabeza 24.5 cm
•	Largo cabeza 32 cm
•	Largo mango 120 cm 
•	Largo total 153 cm

CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

TP105 69034 1 6
CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

TP106 69033 1 6

Pala cuadrada mango de 105 cm 
puño de plástico

Etiqueta

•	Ancho cabeza 24 cm
•	Largo cabeza 29.5 cm
•	Largo mango 75.5 cm 
•	Largo total 105 cm

CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

TP101 69032 1 6

Acero HRC 42-49

Acero HRC 42-49

Acero HRC 42-49

Hombros rolados 
frontales

Hombros rolados 
frontales

Hombros 
rolados 

hacía atrás

PALAS

Madera de 
encino

•	Uso: Agricultura y jardinería

Pala punta mango de 105 cm 
puño de plástico

Etiqueta

•	Ancho cabeza 21.5 cm
•	Largo cabeza 31 cm
•	Largo mango 73 cm 
•	Largo total 105 cm

CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

TP102 69036 1 6

Acero HRC 42-49

Hombros 
rolados 

hacía atrás

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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Las p
al

as
 c

ue
ntan con apoyo para el pie

Pala escarraman mango 
de 105 cm puño de plástico

Etiqueta

•	Ancho cabeza 18.5 cm
•	Largo cabeza 30 cm
•	Largo mango 75 cm 
•	Largo total 105 cm

CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

   TP103 69035 1 6

Acero HRC 42-49

Hombros 
rolados 

hacía atrás

PALAS

TALACHOS Y ZAPAPICOS

Cabeza talacho / hacha 5 lbs

Talacho / hacha con mango 5 lbs

Cabeza zapapico 5 lbs

Zapapico con mango 5 lbs

Cabeza talacho / pico 5 lbs

Talacho / pico con mango 5 lbs
•	Largo: 91 cm

Acero con doble 
tratamiento 

térmico 1045

Acero con doble 
tratamiento 

térmico 1045
Acero con doble 

tratamiento 
térmico 1045

Acero con doble 
tratamiento 

térmico 1045

Dureza 47 HRC Dureza 47 HRC
Dureza 47 HRC

Dureza 47 HRC

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTP787 69681 $ 259.00 1 6
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTH387 69680 $280.00 1 6
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPZ386 69682 $ 300.00 1 6

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

   TPTM979 69684 $ 407.00 1
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

    TPTM434 69683 $ 360.00 1
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

TPZM433 69685 $ 350.00 1

Madera de 
encino

•	Largo: 91 cm

Acero con doble 
tratamiento 

térmico 1045

Dureza 47 HRC

Madera de 
encino

•	Largo: 91 cm

Acero con doble 
tratamiento 

térmico 1045

Dureza 47 HRC

Madera de 
encino

EXHIBIDOR 
PARA PALAS

Este producto se encuentra en la pág. 476

99590 99591

36 x 37 x 10 cm

NUEVO

Acero HRC 42-49

Hombros 
rolados 

hacía atrás

Pala carbonera mango de 114 cm 
puño de plástico

Etiqueta

•	Ancho cabeza 32 cm
•	Largo cabeza 40 cm
•	Largo mango 75 cm 
•	Largo total 114 cm

CÓDIGO ÍTEM INNER MASTER

   TP104 69031 1 6

*Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas
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TPV385

TPR384

Flota de esponja con mango de 
madera

Flota de esponja con mango de 
madera

Cuchara para albañil

Dureza 44 a 50 HRC

Mango de 
madera

Mango de 
madera

Volteador/rayador de aluminio

Llana mango de madera 11” x 5” Llana mango de 
ABS 11” x 5”•	Uso profesional

•	10 Remaches

Pata de 
aluminio 

pulido

•	6 Remaches

Hoja 
metálica

Etiqueta Etiqueta
Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

  TPFE346 66850 9 1/2” x 4” x 7/16” $ 95.00 10 50

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TPFE568 66851 9 1/2” x 4” x 
3/4” $ 137.00 10 50

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  TPCA292 66820 6” $ 30.00 12 60
  TPCA293 66821 9” $ 55.00 12 60
  TPCA294 66822 10” $ 46.00 12 60
  TPCA295 66823 11” $ 64.00 12 60

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

 TPLL337 66862 Borde recto $ 59.00 6 60
  TPLL338 66861 Borde dentado $ 74.00 6 60
  TPLL339 66860 Borde cuadrado $ 57.00 6 60

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TPLL334 66869 Borde recto $ 94.00 6 60
      TPLL335 66868 Borde dentado $ 83.00 6 60

      TPLL336 66867 Borde cuadrado $ 94.00 6 60

CÓDIGO ÍTEM PRECIO DESC. INN. MAS.

   TPV385 66881 $ 134.00 Volteador 6 36
   TPR384 66880 $ 150.00 Rayador 6 36

CUCHARAS Y LLANAS

66869
66862

66868
66861

66867
66860

Borde
recto

Borde
recto

Borde 
dentado

Borde 
dentado

Borde 
cuadrado

Borde 
cuadrado

•	Acabado fino
•	Para aplicación de boquilla en pisos 

cerámicos

•	Acabado aspero
•	Para aplicación de boquilla en pisos 

cerámicos

Hule
EVA

•	Mango de madera
•	Fundido de aleación de aluminio 380

Hule
EVA

Mango de 
madera

alta 
resistencia

EXHIBIDOR PARA FLOTAS, 
LLANAS Y CUCHARAS

Este producto se encuentra en la pág. 477

99603 99607 99608

20 x 26 x 31cm 32 x 22 x 29cm 6.5 x 14 x 17cm

NUEVO
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MANGUERAS PARA NIVEL MARROS

NIVELES

HILO PARA ALBAÑILHilo para albañil blanco Hilo para 
albañil de 
color 65 m

Etiqueta
Film 

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

TPHA1361 67943 65 m $ 18.60 1 360

    TPHA1360 67942 165 m $ 35.00 1 198

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
 TPHA1362 67940 Amarillo $ 18.60 1 360

  TPHA1363 67941 Azul $ 18.60 1 360
  TPHA1364 67944 Naranja $ 18.20 1 360
  TPHA1365 67945 Rojo $ 18.60 1 360
  TPHA1366 67946 Verde $ 17.90 1 360

Manguera de nivel 100 m

AÑO 
DE GARANTÍA1

CONTRA DEFECTOS 
DE FABRICACIÓN

Film 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. INN. MAS.
TPMN14 68720 1/4” 55 psi 1 6

TPMN516 68721 5/16” 50 psi 1 5
TPMN38 68722 3/8” 40 psi 1 4

Marro con mango de madera
y protector de plástico 14”

Marro octagonal con
mango de madera 36”

Protector termoplástico 
que protege contra 

golpes fallidos y reduce 
la vibración

Caras maquinadas

Protector termoplástico 
que protege contra 

golpes fallidos y reduce 
la vibración

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPM283 68740 2 lb $ 165.00 1 24
      TPM284 68741 3 lb $ 154.00 1 18
      TPM285 68742 4 lb $ 264.00 1 12

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPM286 68743   6 lb $ 416.00 1 6
      TPM287 68744   8 lb $ 512.00 1 6
      TPM288 68745 10 lb $ 800.00 1 6
      TPM289 68746 12 lb $ 931.00 1 6
      TPM290 68747 14 lb $ 1,022.00 1 6
      TPM291 68748 16 lb $ 755.00 1 6

Caras maquinadas

Nivel torpedo 9” Nivel profesional

Cuerpo de 
aluminio con 

protección de ABS

Ventanas 
resistentes al 

rayado

Gotas 
intercambiables

Cuerpo de 
aluminio

Magnético

Blister
Etiqueta

Recubrimiento 
contra 

impactos

Cuerpo de 
aluminio

Puntas “V”

Nivel torpedo 9”
profesional con imán

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPNA402 68990 14” $ 109.00 6 36
      TPNA403 68991 18” $ 151.00 6 36
          TPNA404 68992 24” $ 182.00 6 36
      TPNA405 68993 36” $ 226.00 6 24
      TPNA406 68994 48” $ 339.00 6 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPNT401 68996 $ 110.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPLEVEL9 68995 $ 55.00 12 72

TIROLERASPistola tirolera
neumática

Caja a color

•	Tamaño de entrada: 1/4” NPT
•	Capacidad del depósito: 5.48 L

•	Polipropileno
•	C-18

•	Polipropileno
•	C-18

•	PVC Alta resistencia

Rango de presión: 
50-70 psi

Excelente para 
el acabado de 

trabajos de 
construcción

Consumo de 
aire: 4-6 CFM

Gatillo grande

Boquillas de 
4,6 y 8 mm

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPAHGPC 69910 $ 531.00 1 6

*Consulte precio con su agente de ventas



El aspecto, em
paque, inner o m

aster de los productos puede variar sin previo aviso debido a la 
innovación continua de nuestras m

arcas.

R www.anbec.com 69

H
ER

R
A

M
IEN

TA
S PA

R
A

 M
ECÁ

N
ICO

HERRAMIENTAS PARA MECÁNICO

•	Acero al carbono •	Acero al carbono

•	Acero al carbono

DADOS Y MATRACASJuego de dados con matraca 
51 piezas

Juego de dados con matraca 
39 piezas Juego de dados con matraca 

24 piezas

Portafolio plástico Portafolio plástico Portafolio plástico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPSS52B 66921 $ 410.00 1 6

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPSS40C 66924 $ 200.00 1 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPSS25A 66920 $ 820.00 1 5

CONTIENE

Matraca reversible de 177,8 mm (7”) 
mando de 9,5 mm (3/8”)
Matraca reversible de 288,6 mm (9”) 
mando de 12,7 mm (1/2”)
Adaptador de 9,5 mm (3/8”) a 6,35 mm (1/4”) 
Barra de extensión  de 76,2 mm (3”) 
mando de 9,5 mm (3/8”)
Dado para bujía de 9,5 mm (3/8”) x 15,88 mm (5/8”)
Disco de plástico de 9,5 mm (3/8”) 
para ajuste de dado
Desarmador para dado de 6,35 mm (1/4”)
5 Puntos de desarmador
1 Cople

13 Dados de 6 puntos milimétricos 
mando de 6,35 mm (1/4”) 

4 mm 8 mm 12 mm 4.5 mm
5 mm 9 mm 3 mm 5.5 mm
6 mm 10 mm 6.5 mm
7 mm 11 mm

12 Dados de 6 puntos estándar 
mando de 6,35 mm (1/4”)

3.97 mm (5/32”) 7.14 mm (9/32”) 10.32 mm 
(13/32”)

4.76 mm  (3/16”) 7.94 mm (5/16”) 11.11 mm (7/16”)

5.56 mm  (7/32”) 8.73 mm (11/32”) 11.91 mm 
(15/32”)

6.35 mm  
(1/4”) 9. 53 mm (3/8”) 12.7 mm 

(1/2”)

3 Dados de 8 puntas estándar 
mando de 6,35 mm (1/4”) 

6.35 mm 
(1/4”) 7.94 mm (5/16”) 9.5 mm

(3/8”)

3 Dados de 6 puntas estándar 
mando de 9,5 mm (3/8”) 

14.29 mm (9/16”) 11.1 mm (7/16”) 12.70 mm (1/2”)

3 Dados de 6 puntas milimétricas 
mando de 9,5 mm (3/8”)

11 mm 12 mm 13 mm 

4 Dados de 6 puntas estándar 
mando de 12,7 mm (1/2”)

15.88 mm (5/8”) 19.05 mm (3/4”) 17.46 mm 
(11/16”)

20.64 mm 
(13/16”)

CONTIENE

Matraca reversible de 203,2mm (7”) 
mando de 9,5mm (3/8”)
Barra de extensión de 76,2 mm (3”) 
mando de 9,5 mm (3/8”)
Adaptador de 9,5 mm (3/8”) a 6,35 mm (1/4”) 
Dado para bujía de 15.87 mm (5/8”)
Disco de plástico de 9,5 mm (3/8”) 
para ajuste de dado
Desarmador para dado de 6,35 mm (1/4”)

3 Dados de 8 puntas milimétricas 
mando de 6,4 mm (1/4”)

6.35 mm 
(1/4”) 7.94 mm (5/16”) 9.5 mm 

(3/8”)

12 Dados de 6 puntos estándar 
mando de 6,35 mm (1/4”)

3.97 mm (5/32”) 7.14 mm (9/32”) 10.32 mm 
(13/32”)

4.76 mm  (3/16”) 7.94 mm (5/16”) 11.11 mm (7/16”)

5.56 mm  (7/32”) 8.73 mm (11/32”) 11.91 mm 
(15/32”)

6.35 mm  
(1/4”) 9. 53 mm (3/8”) 12.7 mm 

(1/2”)

3 Dados de 6 puntas estándar 
mando de 9,5 mm (3/8”)

14.46 mm (9/16”) 17.46 mm 
(11/16”) 19.05 mm (3/4”)

3 Dados de 6 puntas milimétricas 
mando de 9,5 mm (3/8”)

14 mm 16 mm 17 mm

12 Dados de 6 puntas milimétricas mando de 6,35 mm 
(1/4”)

4 mm 5.5 mm 8 mm 11 mm
4.5 mm 6 mm 9 mm 12 mm
5 mm 7 mm 10 mm 13 mm

CONTIENE

Matraca reversible de 254mm (10”) 
mando de 12,7mm (1/2”)

Barra de extensión de 254 mm (10”) 
mando de 12,7 mm (1/2”)

Barra de extensión de 127 mm (5”) 
mando de 12,7 mm (1/2”)

Berbiquí mando de 12,7 mm (1/2”)

Disco de plástico de 12,7 mm (1/2”)

Dado para bujía de 15.88 mm (5/8”) 
mando de 12,7 mm (1/2”)

18 dados 6 puntos estándar 
mando 12,7 mm (1/2”)

3/8” (9,53 mm) 23/32” (18,26 mm)
7/16” (11,11 mm) 2/4” (19,05 mm)

15/32” (11,91 mm) 25/32” (19,84 mm)
1/2” (12,70 mm) 13/16” (20,64 mm)

9/16” (14,29 mm) 7/8” (22, 23 mm)
19/32” (15,08 mm) 15/16” (23,81 mm)

5/8” (15,88 mm) 1” (25,40 mm)
21/32” (16,67 mm) 1 1/8” (28,58 mm)
11/16” (17,46 mm) 1/4” (31,75 mm)

•	Estuche con tapa •	Estuche con tapa

•	Estuche con tapa
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Matraca reversible
cabeza redonda

Nudo universal

Juego de extensiones para 
dado 4 piezas

Matraca reversible
cabeza de pera

Mango articulado

Adaptador reductor

Acero al 
carbono

•	Longitud: 8”
•	Liberación rápida•	Longitud: 5”

Acero al 
carbono

•	Base plástica

Acero al 
carbono

•	Para lugares de 
difícil acceso

Permite giros 
en ángulos de 

hasta 65°

Acero al 
carbono

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPMA1130 66930 3/8” x 6 3/4” $ 110.00 6 72
    TPMA1129 66931 1/2” x 16” $ 228.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

               TPMCR14 66940 1/4” x 4 3/4” $ 76.00 12 72
               TPMCR38 66941 3/8” x 7 1/2” $ 99.00 12 72
               TPMCR12 66942 1/2” x 8 1/2” $ 140.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

             TPMCP14 66936 1/4” x 4 3/4” $ 210.00 12 72
             TPMCP38 66938 3/8” x 7” $ 168.00 12 72
             TPMCP12 66934 1/2” x 9” $ 190.00 6 24

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

         TPNU1113 66943 1/4” $ 27.20 12 120
         TPNU1112 66944 3/8” $ 49.00 12 120
         TPNU1111 66945 1/2” $ 57.00 10 60

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPAD1164 66891 3/8” H x 1/4” M $ 13.90 12 120
   TPAD1165 66890 1/2” H x 3/8” M $ 29.70 12 120

CÓDIGO ÍTEM CUADRO LARGO PRECIO INN. MAS.

            TPJE1169 66927 1/4” 3”, 4”, 6” y 9” $ 98.00 6 72
            TPJE1170 66928 3/8” 3”, 5”, 8” y 10” $ 146.00 6 24
            TPJE1171 66929 1/2” 3”, 5”, 8” y 10” $ 189.00 6 24

Acero al carbono
Acero al carbono

•	Uso casero •	Uso profesional

Mango 
moleteadoMango 

moleteado

Mango 
moleteado

DADOS Y MATRACAS

Matraca reversible
barra ancha

Matraca reversible

Cabeza 
de pera

Colgante 
con etiqueta

Colgante 
con etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

         TPMD1131 66932 3/8” - 1/4” $ 175.00 6 60
         TPMD1132 66933 3/8” - 1/2” $ 229.00 6 48

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

        TPML1166 66937 1/4” $ 202.00 6 48
        TPML1167 66939 3/8” $ 221.00 6 24
        TPML1168 66935 1/2” $ 407.00 6 24

Engrane: cromo 
molibdeno

Acero al 
carbono

Forro confortMango 
ergonómico

Botón de 
liberación a 
una mano

Acero al 
carbono

Forro confortMango 
ergonómico

Cabeza 
de pera
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Juego de afinación rígido 3/8” 
4 piezas

Juego de afinación flexible 3/8”
4 piezas

Juego de dados cuadro 1/2” 
8 piezas

Juego de dados cuadro 3/8”
9 piezas

Acero al 
carbono

Acero al 
carbono Acero al 

carbono

Acero al 
carbono

Base metálica

•	Dado de 0 a 6 puntas

Blister Doble Blister Doble

Blister Blister

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPJA4R 66901 $ 121.00 6 36
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

        TPJA4F 66900 $ 330.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPJD12M 66923 Milimétrico (13 - 24 mm) $ 150.00 6 18
    TPJD12S 66926 Estándar  (1/2 - 15/16”) $ 240.00 6 18

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPJD38M 66922 Milimétrico (10 - 18 mm) $ 190.00 6 24
    TPJD38S 66925 Estándar (3/8 - 7/8”) $ 163.00 6 24

•	Matraca cabeza 
•	redonda 3/8” x 6 3/4”
•	Extensión 3/8” x 2 3/4”
•	Dado para bujía 
•	5/8”, 6 puntas x 1/2”
•	Dado para bujía 13/16, 6 

puntas x 1/2”

•	Matraca cabeza 
redonda 3/8” x 9 
1/2”

•	Extensión 3/8” x 6”
•	Dado para bujía 

5/8”, 6 puntas x 1/2”
•	Dado para bujía 
•	13/16, 6 puntas x 

1/2”

Milimétrico

13 mm
14 mm
15 mm
18 mm
19 mm
21 mm
22 mm 
24 mm

Milimétrico

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm 
19 mm

STD

1/2” 
9/16” 
5/8” 
11/16”
3/4” 
13/16” 
7/8" 
15/16"

STD

3/8” 
7/16” 
1/2” 
9/16”
5/8” 
11/16” 
3/4" 
13/16"
7/8"

DADOS Y MATRACAS

Milimétrica

1.3 mm
1.5 mm
2 mm
2.5 mm
3 mm
3.5 mm
4 mm
4.5 mm

STD

3/64”
1/16”
5/64”
3/32”
7/64”
1/8”
9/64”
5/32”

Blister
Doble

Juego de llaves hexagonales 
8 piezas

Bolsa
Cabeza

Milimétrica

1.5 mm
2 mm
2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm
5.5 mm
6 mm

Estándar

1/16”
5/64”
3/32”
1/8”
5/32”
3/16"
7/32"
1/4"

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPH310 68365 Estándar (1.5 - 6 mm) $ 21.00 12 96
   TPH311 68366 Milimétricas (1/16 - 1/4”) $ 24.60 12 96

LLAVES MILIMÉTRICAS Y ESTÁNDAR

Juego de llaves hexagonales 
con estuche

Bolsa
Cabeza

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPLA410 68367 Estándar (3/64” - 3/8”) $ 81.00 12 48
   TPLA409 68368 Milimétricas (1.5 - 10 mm) $ 95.00 12 48

5 mm
5.5 mm
6 mm
8 mm
10 mm

3/16”
7/32”
1/4”
5/16”
3/8”

Bolsa
Cabezal

MULTIHERRAMIENTASJuego de 8 llaves torx tipo 
navaja

Juego de 9 llaves hexagonales 
tipo navaja

Estándar:
5/64”, 3/32”, 
7/64”, 1/8”, 
9/64”, 5/32”, 
3/16”, 7/32”, 
1/4”

Milimétrica:
1.5, 2, 2.5, 3, 
3.5, 4, 5, 5.5 y 
6 mm

Medidas:
T-9, T-10, T-15, 
T-20, T-25, 
T-27, T-30, 
T-40

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPTKW8 68950 $ 77.00 6 48
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

    TPHKW9S 68952 STD $ 58.00 6 48
    TPHKW9M 68951 Milimétrica $ 98.00 6 48

BlisterBlister
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LLAVES MILIMÉTRICAS Y ESTÁNDAR

Juego de llaves combinadas
5 piezas milimétricas

Juego de llaves combinadas
5 piezas estándar

•	Para mecánica 
•	Medidas: 8, 10, 12, 14, y 17 mm
•	Corona de 12 puntas

EtiquetaEtiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPJLC5M 68363 $48.00 1 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPJLC5E 68362 $50.00 1 12

Llave combinada estándar Llave combinada milimétrica

Llave española estándar

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
         TPLLC14E 68380 1/4” $32.00 10 50
         TPLLC516E 68381 5/16” $18.20 10 50
         TPLLC38E 68382 3/8” $18.40 10 50
         TPLLC716E 68383 7/16” $42.00 10 50
         TPLLC12E 68384 1/2” $28.10 10 50
         TPLLC916E 68385 9/16” $25.50 5 50
         TPLLC58E 68386 5/8” $50.00 5 50
         TPLLC1116E 68387 11/16” $54.00 5 50
         TPLLC34E 68388 3/4” $27.50 5 10
         TPLLC1316E 68389 13/16” $100.00 5 20
         TPLLC78E 68390 7/8” $110.00 5 50
         TPLLC1E 68391 1” $54.00 5 10

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

          TPLLC10M 68400 10 mm $23.50 10 50
          TPLLC11M 68401 11 mm $38.00 10 50
          TPLLC12M 68402 12 mm $44.00 10 50
          TPLLC13M 68403 13 mm $36.00 5 50
          TPLLC14M 68404 14 mm $21.70 5 50
          TPLLC15M 68405 15 mm $36.00 5 50
          TPLLC17M 68406 17 mm $27.00 5 10
          TPLLC19M 68407 19 mm $34.00 5 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

          TPE14516E 68420    1/4” x 5/16” $ 18.60 10 50
          TPE71612E 68421 7/16” x 1/2” $ 23.00 10 50
          TPE12916E 68422    1/2” x 9/16” $ 23.20 10 50
          TPE5834E 68423  5/8” x 3/4” $ 64.00 5 50

Llave española milimétrica

CÓDIGO NUEVA DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

              TPE89M 68430   8 x 9 mm $ 17.50 10 50
              TPE1011M 68431 10 x 11 mm $ 18.80 10 50
              TPE1213M 68432 12 x 13 mm $ 42.00 10 50
              TPE1415M 68433 14 x 15 mm $ 9.30 5 50
              TPE1617M 68434 16 x 17 mm $ 43.00 5 50
              TPE1819M 68435 18 x 19 mm $ 51.00 5 50

Cuerpo de acero 
al carbono

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

•	Para mecánica

•	Para mecánica

•	Para mecánica 
•	Medidas: 3/8, 7/16, 1/2, 9/16 y 5/8”
•	Corona de 12 puntas

•	Para mecánica

•	Para mecánica
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LLAVES MILIMÉTRICAS Y ESTÁNDAR

Juego de llaves combinadas 
11 piezas

Juego de llaves combinadas 
11 piezas milimétricas

•	Medidas: 1/4”, 5/16”, 3/8”, 7/16”, 1/2”, 9/16”, 
5/8”, 11/16”, 3/4”, 13/16” y 7/8”

•	Para mecánica
•	Medidas: 6 a 19 mm y 1/4” a 3/4” estándar
•	Cuerpo de acero al carbono
•	Estuche con ojales para colgarse en la pared

•	Medidas: 6, 7, 8, 9, 10 , 11, 12, 13, 14, 
17 y 19 mm

Juego de llaves combinadas 22 
piezas estándar / milimétricas

Estuche
Etiqueta

Estuche
Etiqueta

Estuche
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPJLC11M 68361 $ 323.00 1 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPJLC11E 68360 $ 499.00 1 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPJLC22EM 68364 $ 745.00 1 8

Cuerpo de acero 
al carbono 

Cuerpo de acero 
al carbono 

Aceitera 180 ml Aceitera 300 ml Aceitera 500 ml

EtiquetaEtiquetaEtiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPA504 65222 $ 76.00 10 60
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPA503 65221 $ 89.00 10 60
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPA502 65220 $ 110.00 10 60

Aplicador 
flexible 

Aplicador 
flexible 

Aplicador 
flexible 

Boquilla de 
latón sólido

Boquilla de 
latón sólido

Boquilla de 
latón sólido

Mecanismo 
interno metálico 

Mecanismo 
interno metálico 

Mecanismo 
interno metálico 

ACEITERAS

LLAVES PARA PLOMEROLlave para plomero

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

   TPBW11 68460 11” (27.9 mm) $ 169.00 6 36
   TPBW16 68455 16” (40.6 mm) $ 260.00 6 36

Cuerpo de acero 
al carbono 

Mordazas 
autoajustables 

hasta 90°

•	Ideal para espacios reducidos
•	Trabajo a una sola mano
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HERRAMIENTAS PARA PINTOR

•	Raspado
•	Aplicación mastique
•	Limpieza de rodillos
•	Emplastado
•	Ranurado

ESPÁTULAS

Espátula de 8” 3 posiciones

Espátula de acero flexible

Mango 
ergonómico de 

madera

Blister

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

  TPSCRP8 67681 $ 42.00 24 96

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

        TPEAM482 67640 1” $40.00 12 240
        TPEAM483 67641 2” $32.00 12 240 
        TPEAM484 67642 3” $47.00 12 240
        TPEAM485 67643 4” $45.00 12 240
        TPEAM486 67644 5” $54.00 12 240
        TPEAM487 67645 6” $60.00 12 240

Juego de cuñas 9.5 cm de largo
4 piezas
•	Medidas: 5, 9.8, 7.8 y 11.8 cm

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJE600 67680 $ 28.70 24 96

Muy flexibles y 
durables

Espátula de plástico flexible

Mango ergonómico de 
plástico

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

        TPPK1 67646 1” $25.00 12 240
        TPPK2 67647 2” $25.70 12 240 
        TPPK3 67648 3” $25.70 12 240
        TPPK4 67649 4” $31.00 12 240
        TPPK5 67650 5” $32.00 12 240

Hoja de acero al alto 
carbono flexible

Hoja de acero 
inoxidable

Cuerpo
metálico

•	Abatible

Clip de
ajuste

Espátula flexibleEspátula de 5 usos, mango de 
madera

Cuerpo de
plástico

Hoja de acero al 
carbono

EtiquetaEtiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
67660 67660 2” $ 4.30 12 240
67661 67661 3” $4.80 12 240 
67662 67662 4” $ 5.30 12 240

ÍTEM DESC. INN. MAS.
67409 2 1/2” 12 240

SOMOS 
FABRICANTES*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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ESPÁTULAS CHAROLA PARA ADDMIXEspátula tapizadora Charola para compuesto 
ADDMIX 14 “

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

      TPEP601 67670 8” $ 67.00 10 80
      TPEP602 67671 10” $ 88.00 10 80
      TPEP603 67672 12” $ 106.00 10 80

Mango 
ergónómico

de TPR

Para acabados 
sobre papel

MANERALES

•	Ideal para uso compuesto 
paneles de yeso

•	Bordes afilados para 
limpieza de espátulas

Maneral para felpa con 
jaula profesional  9” Maneral para felpa 

sencillo 9”

Etiqueta Etiqueta

Jaula con 5 
alambres

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPM9P 68670 $ 46.00 1 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPM9E 68671 $ 32.00 1 24

ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   67615 $ 110.00 1 24

Mango de 
ergonómico

Mango de 
ergonómico

•	Uso profesional
•	Reutilizable •	Uso doméstico

•	Reutilizable

Rosca reforzada 
para extensión Rosca reforzada 

para extensión

Maneral 
sin jaula

EXTENSIONES PARA RODILLO

Rosca de 
plástico 

estándar

Mango 
ergonómico

Extensión metálica 
para maneral

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

      TPEM120 67690 1.20 m $ 70.00 1 24
      TPEM240 67691 1.20 m - 2.40 m $ 103.00 1 24
      TPEM3 67692 1.50 m - 3.00 m $ 123.00 1 24

•	Para pintura vinílica y esmaltes
•	Uso doméstico
•	Reutilizable 

Felpa para 
pintar poliéster 
termofundido

Bolsa 
Impresa

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TPF38 67720 3/8” x 9” $ 27.60 1 24
     TPF34 67721 3/4” x 9” $ 31.00 1 24
     TPF1 67722 1” x 9” $ 19.30 1 24
     TPF114 67723 1 1/4” x 9” $ 35.00 1 24

Etiqueta
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Brocha BROCHAS
•	Resistente a solventes
•	Remaches niquelados
•	Corte recto
•	Uso doméstico
•	Cerda 100% natural

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

       TPB12 65740 1/2” (12.7 mm) $7.10 12 144
        TPB1 65741 1” (25.4 mm) $9.30 12 144
      TPB112 65742 1 1/2” (38.1 mm) $12.50 12 144

TPB2 65743 2” (50.8 mm) $14.60 12 72
TPB212 65744 2 1/2” (63.5 mm) $18.30 12 72

TPB3 65745 3” (76.2 mm) $22.70 12 72
TPB4 65746 4” (101.6 mm) $36.00 12 48
TPB5 65747 5” (127 mm) $44.00 12 48
TPB6 65748 6” (152.4 mm) $54.00 12 48

Mango de 
polipropileno

CHAROLAS

KITS

CHAROLA PARA PINTAR 
PROFESIONAL  9”

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TP1063 75100 $38.00 1 35

Resistente 
a la
intemperie

Cuerpo de 
plástico

300 g

Etiqueta

Kit para pintar 3 piezas

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   KIT36 67981 $ 79.00 1 20

•	1 TPF38 Felpa para pintar 3/8” x 9” 
•	1 TP1063 Charola para pintar profesional 9”

 
•	1 TPM9E Maneral para felpa sencillo 9” 

•	1 TPF1 Felpa para pintar 1” x 9” 
•	1 TP1063 Charola para pintar profesional 9”

 
•	1 TPM9E Maneral para felpa sencillo 9” 
•	1 TPB4 Brocha 4”  

•	1 TPF38 Felpa para pintar 3/8” x 9” 
•	1 TP1063 Charola para pintar profesional 9”

 
•	1 TPM9E Maneral para felpa sencillo 9” 
•	1 TPB4  Brocha 4”
•	1 67660, 67661 y 67662 Espatula flexible
•	1 CMT34 Cinta Masking tape 19 mm x 49 m

Kit para pintar 4 Piezas

Kit para pintar 4 Piezas Kit para pintar 8 Piezas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   KIT16 67980 $ 92.00 1 20

ÍTEM PRECIO INN. MAS.

67985 $ 109.00 1 20
ÍTEM PRECIO INN. MAS.

                  67986 $ 171.00 1 20

•	1 TPF38 Felpa para pintar 3/8” x 9” 
•	1 TP1063 Charola para pintar profesional 9” 
•	
•	1 TPM9E Maneral para felpa sencillo 9” 
•	1 TPB2 Brocha para pintar 2”

SOMOS 
FABRICANTES
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Pistola para pintar baja presión

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPSG1L 69234 $ 414.00 1 10

•	Tamaño de entrada: 1/4” NPT
•	50 psi

Rango de presión: 
10-50 psi

Capacidad del 
vaso: 1000 cc

Tobera: 1.5 mm

Pistola para pintar alta presión

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

    TPSG1DB 69233 $ 599.00 1 10

•	Tamaño de entrada: 1/4” NPT
Rango de presión: 

50-70 psi

Capacidad del 
vaso: 1000 cc

Tobera: 
1.8 mm

Pistola para pintar de retoque

Blister Doble

•	Tamaño de entrada: 1/4” NPT

Rango de presión: 
50-70 psi

Capacidad del 
vaso: 200 cc

Tobera: 1.5 mm

Pistola para pintar de gravedad HVLP

Blister Doble

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPSGG14C 69235 $ 652.00 1 10

•	Tamaño de entrada: 1/4” NPT

Rango de presión: 
40-60 psi

Capacidad del 
vaso: 600 cc

Tobera: 1.7 mm

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTUG1DB 69236 $ 495.00 1 12

Bote metálico para pistola de baja 
presión

Etiqueta

Capacidad del 
vaso: 1000 cc

Bote plástico para pistola de 
gravedad

Boquilla: 
17 mm

Etiqueta

Capacidad del 
vaso: 600 cc

Bote metálico para pistola de alta 
presión

Etiqueta

Capacidad del 
vaso: 1000 cc

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPSG1LB 69231 $ 121.00 1 10
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

         TPSGG14CB 69232 $ 90.00 1 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

        TPSG1DBB 69230 $92.00 1 10

PISTOLAS PARA PINTAR

Kit de reparación

65181

Página:343

Kit de reparación

65180

Página: 344

Kit de reparación

65181

Página: 343

Kit de reparación

65182

Página: xxx
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Pintura en aerosol

Lata 
Impresa

Lata 
Impresa

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPPMA846 69106 Rojo $ 80.00 1 12
   TPPMA847 69111 Verde $ 70.00 1 12
   TPPMA848 69086 Azul $ 79.00 1 12
   TPPMA849 69084 Amarillo $ 81.00 1 12
   TPPMA850 69099 Naranja $ 77.00 1 12

Lata 
Impresa

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPPMA844 69100 Negro $ 115.00 1 12
   TPPMA845 69089 Blanco $ 115.00 1 12
   TPPMA843 69081 Aluminio $ 95.00 1 12

ÍTEM PRECIO
99934 $ 30.00

Lata 
Impresa

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.MAS.

   TPPMA851 69094 Cobre  metálico $ 61.00 1 12
        TPPMA852 69082 Aluminio  metálico$ 60.00 1 12
        TPPMA853 69095 Cromo  metálico $ 70.00 1 12
        TPPMA 854 69103 Oro  brillante  m. $ 66.00 1 12

   TPPMA838 69104 Oro  mate $ 57.50 1 12

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER
      TPPMA827 69105 Rojo $ 57.50 1 12

   TPPMA828 69110 Verde $ 60.00 1 12
   TPPMA829 69083 Amarillo $ 57.00 1 12
   TPPMA830 69098 Naranja $ 56.00 1 12

       TPPMA831 69102 Negro mate $ 54.50 1 12
       TPPMA832 69101 Negro brillante $ 56.00 1 12
       TPPMA833 69090 Blanco brillante $ 53.50 1 12

   TPPMA857 69091 Blanco mate $ 61.00 1 12
   TPPMA834 69109 Transparente $ 59.00 1 12
   TPPMA835 69085 Azul cielo $ 60.00 1 12
   TPPMA836 69088 Azul rey $ 57.50 1 12
   TPPMA837 69087 Azul marino $ 61.00 1 12
   TPPMA839 69093 Café $ 59.00 1 12
   TPPMA840 69096 Gris $ 63.00 1 12
   TPPMA841 69080 Almendra $ 59.00 1 12
   TPPMA842 69092 Bronce $ 61.00 1 12
   TPPMA856 69097 Morado $ 59.00 1 12
   TPPMA855 69107 Rosa $ 59.00 1 12
 TPPMA1354 69108 Rosa pastel $82 .00 1 12

•	283 g
•	Secado rápido
•	Esmalte acrílico
•	Anti-corrosión

Pintura en aerosol fluorescente
•	283 g
•	Secado rápido
•	Esmalte acrílico
•	Anti-corrosión

Pintura en aerosol metálicos
•	283 g
•	Secado rápido
•	Esmalte acrílico
•	Anti-corrosión

Pintura en aerosol alta 
temperatura
•	Resistente hasta 500 °C (932 °F)
•	283 g
•	Secado rápido
•	Esmalte acrílico
•	Anti-corrosión

EXHIBIDOR PARA 
AEROSOLES 120 LATAS

MUESTRARIO IMPRESO

Este producto se encuentra en la pág. 479

99520 99521

178 x 66 x 16 cm 68 x 38x 24 cm
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Soldadora inversora MMA 180 A 
120/230 V~

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TP1009 69621 $ 4,666.00  1

•	Mayor confiabilidad y calidad 
de soldadura

•	Más eficiencia energética
•	Tecnología IGBT

Incluye: Cables para soldar con 
pinza a tierra y portaelectrodo, 

máscara y cepillo.

CICLO DE TRABAJO

30% 180 A 60% 12 0 A
3 min trabajo x 7 min 

de descanso 6 min trabajo x 4 min de descanso

Peso: 6 kg
1 Fase

Corriente de salida directa

Soldadora inversora

MMA 120 A 
120 V~

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TP1003 69620 $ 4,454.00 1

•	Mayor confiabilidad y calidad 
de soldadura

•	Más eficiencia energética
•	Tecnología IGBT

CICLO DE TRABAJO

35% 120 A
3.5 min trabajo x 6.5 min de descanso

Peso: 5 kg
1 Fase

Corriente de salida directa

Incluye: Cables para soldar con 
pinza a tierra y portaelectrodo, 

máscara y cepillo.

CICLO DE TRABAJO

25% 220 A 80% 110 A
2.5 min trabajo x 7.5 min de descanso 8 min trabajo x 2 min de descanso

Peso: 10 kg
1 Fase

Corriente de salida directa

MMA 200 A 
120/230 V~

Soldadora inversora

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TP1004 69622 $8,165.00 1

•	Mayor confiabilidad y calidad 
de soldadura

•	Más eficiencia energética

Incluye: Cables para soldar con 
pinza a tierra y portaelectrodo, 

máscara y cepillo.

MMA 100 A 
120 V~

Soldadora de arco eléctrico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TP1005 69610 $ 2,705.00 1

•	Mayor confiabilidad y calidad 
de soldadura

•	Más eficiencia energética

CICLO DE TRABAJO

10% 100 A
1 min trabajo x 9 min de descanso

Peso: 10 kg
1 Fase

Corriente de salida directa

Incluye: Cables para soldar con 
pinza a tierra y portaelectrodo, 

máscara y cepillo.

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color

SOLDADORAS
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Etiqueta

Soldadora arco 
eléctrico 185 A

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.

   TPS185A 69612 127 V~ / 1 / 60 Hz
185 A / 28 V / 10 % $ 3,813.00 1

CARGA ALIMENTACIÓN

Tensión Máx. Cto. Abierto 62 Tensión de alimentación 127 V ~
Tensión nominal (V) 28 Corriente (A) 110 / 65
Corriente nominal 185 Factor de potencia (%) 65
% de C.T. Nominal 15 Potencia real (KW) 10
% de C.T.  A.I. Máx. 15 Eficiencia (%) 75
Corriente al 100% C.T. 100 Frecuencia Hz 60 Hz
Gama de selección I 75 -185 Clase de aislamiento F (155° C )
Peso de la máquina 25 kg Fase 1

Incluye: Cable con 
portaelectrodo de 3 m,
pinza para tierra de 2 m

MIG 120 A 
120 V~

Soldadora microalambre

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

TP1008 69624 $ 4,182.00 1

•	No utiliza gas
•	Mayor confiabilidad
•	Mayor calidad de soldadura
•	Más eficiencia energética

CICLO DE TRABAJO

15% 105 A
1.5 min trabajo x 8.5 min de descanso

Peso: 17 kg

Incluye: Cables con pinza 
a tierra, máscara y cepillo.

MMA 250 A 
120/230 V~

Soldadora de arco eléctrico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

   TP1006 69611 $ 4,200.00 1

•	Mayor confiabilidad y calidad 
de soldadura

•	Más eficiencia energética

Incluye: Cables para soldar con 
pinza a tierra y portaelectrodo, 

máscara y cepillo.

CICLO DE TRABAJO

10% 250 A
1 min trabajo x 9 min de descanso

Peso: 22 kg
1 Fase

Corriente de salida directa

Soldadora inversora 
para electrodo y TIG

TIG + MMA 200 A 
120/230 V~

CÓDIGO ÍTEM PRECIO MAS.

   TP1007 69623 $ 10,331.00 1

•	Para electrodo y microalambre
•	Mayor confiabilidad y calidad de 

soldadura
•	Más eficiencia energética

Cables para soldar con pinza
a tierra (1.5 m), portaelectrodo (2 m)

y antorcha con cable (TIG, 4 m), 
máscara y cepillo.

CICLO DE TRABAJO

50% 200 A 80% 150 A
5 min trabajo x 5 min de descanso 8 min trabajo x 2 min de descanso

Peso: 11 kg

Caja a color

Caja a color

Caja a color

SOLDADORAS
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Etiqueta

Soldadora arco 
eléctrico 200 A

Soldadora arco 
eléctrico 225 A

Soldadora arco 
eléctrico 250 A

Soldadora arco 
eléctrico 300 A

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.

   TPS200A 69613 127 V~ / 1 / 60 Hz
200 A / 28 V / 10% $ 4,168.00 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.

   TPS225A 69614 110 / 220 V~ / 60 Hz
225 A / 28 V / 10% $ 4,979.00 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.

   TPS250A 69615 127 / 220 V~ / 1 / 60 Hz
250 A / 30 V / 10% $ 5,576.00 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN.

   TPS300A 69616 127 / 220 V~ / 1 / 60 Hz
300 A / 32 V / 10% $ 5,963.00 1

Etiqueta

Etiqueta

Etiqueta

CARGA ALIMENTACIÓN

Tensión Máx. Cto. Abierto 62 Tensión de alimentación 127 V ~
Tensión nominal (V) 28 Corriente (A) 110 / 65
Corriente nominal 200 Factor de potencia (%) 65
% de C.T. Nominal 20 Potencia real (KW) 10
% de C.T.  A.I. Máx. 20 Eficiencia (%) 75
Corriente al 100% C.T. 100 Frecuencia Hz 60 Hz
Gama de selección I 50 - 200 Clase de aislamiento F (155° C )
Peso de la máquina 35 kg Fase 1

CARGA ALIMENTACIÓN

Tensión Máx. Cto. Abierto 62 Tensión de alimentación 127 / 220 V ~

Tensión nominal (V) 30 Corriente (A) 110 / 65
Corriente nominal 250 Factor de potencia (%) 65
% de C.T. Nominal 20 Potencia real (KW) 10
% de C.T.  A.I. Máx. 20 Eficiencia (%) 75
Corriente al 100% C.T. 125 Frecuencia Hz 60 Hz
Gama de selección I 50 - 250 Clase de aislamiento F (155° C )
Peso de la máquina 55 kg Fase 1

CARGA ALIMENTACIÓN

Tensión Máx. Cto. Abierto 62 Tensión de alimentación 127 / 220 V ~
Tensión nominal (V) 32 Corriente (A) 110 / 65
Corriente nominal 300 Factor de potencia (%) 65
% de C.T. Nominal 20 Potencia real (KW) 10
% de C.T.  A.I. Máx. 20 Eficiencia (%) 75
Corriente al 100% C.T. 150 Frecuencia Hz 60 Hz
Gama de selección I 50 - 300 Clase de aislamiento F (155° C )
Peso de la máquina 60 kg Fase 1

PRIMARIO SECUNDARIO

Ampers 5 - 17 Ampers 225
Volts 110 - 220 V ~ Volts 28

Factor potencia 0.6 Ciclos 60
KW 3.05 Peso de la máquina 45 kg

Frecuencia Hz 60 Hz

Incluye: Cable con 
portaelectrodo de 3 m,
pinza para tierra de 2 m

Incluye: Cable con 
portaelectrodo de 3 m,
pinza para tierra de 2 m

Incluye: Cable con 
portaelectrodo de 3 m,
pinza para tierra de 2 m

Incluye: Cable con 
portaelectrodo de 3 m,
pinza para tierra de 2 m

SOLDADORAS
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•	1 Pinza para 
electrodo con 
cable #4 AWG 
3 m

•	1 Pinza para 
tierra con cable 
#4 AWG 2 m

•	Excelente conductividad 
por su alto contenido de 
aleación de cobre 

•	Cubierta aislante y 
resistente de fibra 
de vidrio

•	Para sostener metales
•	Alinear, ensamblar y 

montar

•	Resistente a corrosión
•	Mordazas curvas de aleación 

de cobre
•	Acabado Cromado

Pinza portaelectrodoEscuadra magnética para soldar
Pinza para 
tierra 

Electrodo 6013Juego de cables 
para soldar

Caja a color Caja a color

Bolsa 
Etiqueta

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPJC1200 65760 $ 773.00 1 15
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO POR KG INN. MAS.

      TPE1150 67450 3/32” (2.5 mm) $ 100.00 5 20
       TPE1151 67451 1/8” (3.2 mm) $ 84.00 5 20

   TPE1152 67452 5/32” (4.0 mm) $ 69.00 5 20

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPPE1155 69140 300 Amperes $ 189.00 1 50
   TPPE1156 69141 500 Amperes $ 268.00 1 30

ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
67606 25 LB $67.00 10 40
67607 50 LB $111.00 10 30
67608 75 LB $169.00 10 20

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPPT1153 69142 300 Amperes $ 71.00 1 36
   TPPT1154 69143 500 Amperes $ 105.00 1 36

Careta electrónica para soldar

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPWHA 65973 Acabado negro $ 764.00 1 4

TPW1810 65971 Diseño de fuego $ 934.00 1 4

Careta para soldar Vidrio para careta para soldar

Etiqueta Etiqueta

Lente sombra 
Din 10

Arnés con sudadera 
acolchonada 

Lente abatible

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPAHP 65972 $ 93.00 1 25
CÓDIGO ÍTEM SOMBRA PRECIO INN. MAS.

  TPVO10 65974 No. 10 $5.00 100 400
  TPVO12 65975 No. 12 $ 5.00 100 400
  TPVO14 65976 No. 14 $ 5.30 100 400

CARACTERÍSTICAS

Tipo de corriente CA/CD 
Medida Amperes requeridos
3/32’’ 40-90 A
1/8’’ 80-130 A

5/32’’ 110-165 A
Empaque 5 kg

•	Para estructuras 
ligeras

CARACTERÍSTICAS

Aplicaciónes Arc, smaw, tig, mig, Mag gtaw, saw, soldadura 
de gas

Escala de 
obscurecimiento

Din #3 (antes de soldar) 
Din #9#13 (soldando)

Velocidad de 
obscurecimiento 1/25000 s

Área de vista 92 x 42 mm
Sistema de 

alimentación Celdas solares

CARETAS Y VIDRIOS PARA SOLDAR

ELECTRODOS

PINZA PORTAELECTRODOACCESORIOS SOLDADORA INVERSORA PINZA A TIERRA

CABLES

•	Compatible con todas las marcas
•	Peso 44 gramos 
•	Medidas 50 x 108 mm

•	Peso 380 gramos
•	Cuerpo de nylon.
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Equipo hidroneumático bomba 1/2 HP Tanque de 24 L

Equipo hidroneumático bomba 1/2 HP 
Tanque de 24 L

Equipo hidroneumático bomba 1 HP Tanque de 50 L

Equipo hidroneumático
bomba 3/4 HP Tanque de 36 L

Equipo hidroneumático bomba 3/4 HP Tanque de 36 L

Equipo hidroneumático bomba 1 HP Tanque de 80 L

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Caja a color

Todos los equipos
hidroneumáticos incluyen:

Conector
de 5 vías

Switch
de presión

Manguera
flexible

Manómetro
con glicerina

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

TPEH687 67920 $ 3,164.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

TPEH691 67924 $ 5,159.00 1
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

   TPEH692 67925 $ 9,200.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

   TPEH690 67923 $ 6,500.00 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

TPEH688 67921 $ 3,765.00 1

CARACTERÍSTICAS

Embobinado de aluminio

Impelente de latón

Estator de 40 mm

Motor 110 V ~ 60 Hz 1/2 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 35 L por minuto

Tanque base para bomba 24 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CARACTERÍSTICAS

Bomba Jet

Embobinado de cobre

Impelente de latón

Motor 110 V ~ 60 Hz 1/2 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 40 L por minuto

Tanque base para bomba 24 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CARACTERÍSTICAS

Bomba Jet

Embobinado de cobre

Impelente de latón

Motor 110 V ~ 60 Hz 1 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 60 L por minuto

Tanque base para bomba 50 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CARACTERÍSTICAS

Bomba Jet

Embobinado de cobre

Impelente de polipropileno

Motor 110 V ~ 60 Hz 1 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 80 L por minuto

Tanque base para bomba 80 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CARACTERÍSTICAS

Embobinado de aluminio

Impelente de latón

Estator de 50 mm

Motor 110 V ~ 60 Hz 3/4 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 45 L por minuto

Tanque base para bomba 36 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CARACTERÍSTICAS

Bomba Jet

Embobinado de cobre

Impelente de latón

Motor 110 V ~ 60 Hz 3/4 HP

Succión 9 m

Capacidad máxima 50 L por minuto

Tanque base para bomba 36 L

Membrana intercambiable

Construido en acero de alta calidad

Ahorra espacio

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER

   TPEH689 67922 $ 4,459.00 1

HIDRONEUMÁTICOS
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Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPRG1192 65074 $ 222.00 1 100

Tanque precargado horizontal
Membrana para equipo 
hidroneumático

•	Presión máxima 
de trabajo 60 psi

•	Cuerpo de acero
•	Conexión roscable 

1” NPT
•	Soporte para 

bomba

•	Fabricado de 
caucho natural

•	Con tornillo de 
sujeción

Caja a color

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
        TPTH678 65158 24 L $ 749.00 1 1

    TPTH679 65159 36 L $1,022.00 1 1
         TPTH1063 65160 50 L $ 1,800.00 1 1
         TPTH1064 65161 80 L $ 2,076.00 1 1

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
TPME1188 65153 24 L $ 182.00 1 50
TPME1189 65154 36 L $ 175.00 1 25
TPME1190 65155 50 L $ 417.00 1 25
TPME1191 65156 80 L $ 503.00 1 20

Manguera flexible para 
hidroneumático

1”

1”

Trenzado de 
aluminio

Cuerpo de 
EPDM

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPMH683 65152 $ 348.00 1 50

Impulsor para bomba de agua 
eléctrica

Conector de latón para 
hidroneumático 5 vías

•	Material 
polipropileno

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   IWP694 65151 $ 212.00 1 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPCB682 65150 $ 187.00 1 100

•	Cuerpo metálico
•	Cubierta de plástico
•	Conector métalico 1/4”

Manómetro

Con glicerina

Switch de presión para 
hidroneumático
•	Cuerpo metálico
•	Cubierta de plástico
•	Entrada de caucho
•	Conexión 1/4” NPT

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPSP680 65157 $ 150.00 1 50

•	Presión máxima: 30 BAR
•	Peso: 175 gr
•	3 Vías 1”
•	2 Vías 1/4”

ACCESORIOS PARA HIDRONEUMÁTICOS

•	Cuerpo metálico
•	Cubierta de plástico
•	Conector métalico 1/4”

Manómetro

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPRAM681 65073 $ 157.00 1 200

Etiqueta
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Fumigador doméstico 1.2 L Fumigador
doméstico 2 L 

Bomba fumigadoraFumigador mochila para uso 
agrícola

Boquilla de 
plástico

Palanca de 
abierto y 

cerrado con 
seguro

Manguera 
reforzada

•	Reforzado
•	Reforzado

Boquilla de 
latón

Boquilla de 
latón

Mango 
ergonómico

Embolo 
con varilla 
metálica

Embolo 
con varilla 
metálica

Mango 
ergonómico

•	Bombeo por pistón 
central

16 Li
tr

os

(4.2 gal)

Caja a color

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPFD417 67773 $ 124.00 1 20

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPFM1159 67774 $ 527.00 1 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPFD416 67772 $ 102.00 1 20

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
 TPSPR5 67770 5 L $ 268.00 1 6
TPSPR8 67771 8 L $ 360.00 1 6

Tanque translucido que 
permite ver el contenido

CARACTERÍSTICAS

Presión de trabajo: 38 psi
Largo pipeta: 43 cm

Diámetro de manguera: 3/8”
Largo manguera: 120 cm

CARACTERÍSTICAS

Útil para aplicar fertilizantes y pesticidas
Incluye 2 boquillas

Puede operarse con ambas manos
Correas ajustables
Asa para transporte

Caja a color

Caja a color

Atomizador

Gatillo con 
empaque 
antifugas

Cuerpo de 
polietileno

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
TPA414 65330 500 ml $ 33.00 1 80
TPA415 65331 900 ml $ 33.00 1 42

ATOMIZADORES FUMIGADORAS

Escoba de jardín
metálica c/mango madera
24D x 24” x 48”

Escoba de jardín
plástico c/mango de madera
22D x 22” x 48”

Escoba de jardín
metálica c/mango madera
22D x 22” x 48”

•	Ancho cabeza: 54 cm
•	Dientes: 24
•	Longitud mango: 122 cm

•	Ancho cabeza: 60 cm
•	Dientes: 24
•	Longitud mango: 122 cm

•	Ancho cabeza: 42 cm
•	Dientes: 22
•	Longitud mango: 122 cm

Etiqueta Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPPR1822 67582 $ 145.00 1 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPCR10D2W 67581 $ 175.00 1 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPEJ593 67580 $ 123.00 1 24

ESCOBAS

Ancho cabeza 22” Ancho cabeza 22”Ancho cabeza 24”
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Conexión hembra 
para manguera

Conexión macho
para manguera

Juego conexión
para manguera

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER
           JCMB12 69361 1/2” $ 43.00 50 500

   JCMB58 69362 5/8” $ 27.40 1 120

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

   CMM12 69359 1/2” $ 20.50 50 500
   CMM58 69360 5/8” $ 10.30 50 500

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER
       CHM12 69357 1/2” $ 32.00 50 500

   CHM58 69358 5/8” $ 21.60 50 500

Conector macho
para manguera

Conector hembra
para manguera

Reparador para manguera

Tarjeta Tarjeta Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER
       TPCP1180 69353 1/2” $ 23.90 12 72

   TPCP1177 69354 5/8” - 3/4” $ 26.40 12 72

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

   TPCP1179 69355 1/2” $ 19.50 12 72
   TPCP1176 69356 5/8” - 3/4” $ 20.50 12 72

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

   TPRP1178 69420 1/2” $ 22.00 12 72
   TPRP1175 69421 5/8” - 3/4” $ 14.30 12 72

Blister

Juego de conectores para 
manguera

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPJC1213 65061 $ 31.00 12 72

Cuerpo de 
plástico

Cuerpo de 
plástico

Cuerpo de 
plástico

Cuerpo 
de latón

Cuerpo 
de latón

Cuerpo 
de latón

Cuepo de ABS

•	Sistema click
•	4 piezas

Conector ”Y”  

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

TPCONYP 65055 Plástico $ 35.00 24 192
TPYC34 69352 Metálico $ 100.00 24 144

•	Entrada y sálida de 
3/4”

Manguera tricapa
para jardín tramada
verde 100 m

Manguera tricapa para jardín 
tramada verde
•	60 psi 
•	Cuerpo de PVC •	75 psi

•	Cuerpo de PVC

AÑOS 
DE GARANTÍA2

CONTRA DEFECTOS 
DE FABRICACIÓN

AÑOS 
DE GARANTÍA2

CONTRA DEFECTOS 
DE FABRICACIÓN

Film 
Tarjeta

Film 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. INNER MASTER
TPMJ1275 69380  7.5 m 1 10
TPMJ1215 69381 15 m 1 5
TPMJ1220 69382 20 m 1 5
TPMJ1230 69383 30 m 1 5

CÓDIGO ÍTEM DESC. INNER MASTER
TPMJ5875 69384 7.5 m 1 5
TPMJ5815 69385  15 m 1 5
TPMJ5830 69386  30 m 1 5

CÓDIGO ÍTEM DESC. INNER
TPMJTV100 69387 1/2” 1
TPMJ58100 69388 5/8” 1

Conexiones 
de latón 

inoxidables
3 Capas que 

la hacen más 
resistentes

RIEGO

Códigos: 1/2” Códigos: 5/8”

Cuepo
 metálico

Cuepo
de plástico

Peso por 
metro 
lineal

140 gramos
90 gramos

Diámetro  

1/2”
5/8”

Tramado 
radial

12

15

Peso por 
metro 
lineal

140 gramos
90 gramos

Diámetro  

1/2”
5/8”

Tramado 
radial

12

15

*Consulte precio 
con su agente de 
ventas

*Consulte precio 
con su agente de 
ventas
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Jet

Cono

Jet

Cono

Jet

Cono

Pistola para jardín 
cromada

Pistola para jardín 
multiusos punta de latón

Pistola para jardín de plástico 
regulable

TarjetaTarjeta

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHS1 69406 $ 108.00 10 100

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPWG1 69407 $ 127.00 6 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

    TPPJ1109 69409 $ 90.00 12 60

Pistola para jardín
•	Clip para flujo continuo
•	Cuerpo de ABS

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPWG7 69401 $ 52.00 12 96

•	Clip para flujo continuo
•	Cuerpo metálico

•	Recubrimiento de caucho
•	Regulador de flujo
•	Cuerpo de ABS

•	Recubrimiento de caucho
•	Cuerpo de ABS
•	Regulador de flujo •	Tubo interior: TPE

•	Conectores: ABS

Mango 
ergonómico

Rosca para 
flujo continuo

Mango 
ergonómico

Clip para flujo 
continuo

Pistola para jardín de plástico

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPWG8 69402 $ 87.00 12 48

•	Recubrimiento de caucho
•	Cuerpo de ABS
•	Regulador de flujo
•	Mango ergonómico

Pistola para jardín con
extensión 32”

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPPJ1224 69403 $ 272.00 6 36

Extensión de 
aluminio

Mango 
ergonómico

Cabeza
giratoria

Pistola para jardín
metálica con forro

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHS2 69405 $ 95.00 24 72

•	Recubrimiento de caucho
•	Cuerpo de ABS

Mango 
ergonómico

Clip para flujo 
continuo

Tarjeta

Pistola para jardín
de 5 1/2”

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHS1P 69404 $ 29.90 10 100

•	Clip para flujo continuo
•	Cuerpo de plástico

Manguera expandible para
jardín con pistola

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TPME1732 69370 2.5 - 7.5 m $ 140.00 1 32
TPME1733 69371 5 - 15 m $ 203.00 1 24
TPME1734 69372 7.5 - 22.5 m $ 248.00 1 18

CARACTERÍSTICAS

Manguera elástica capaz de expandir su tamaño
3 veces con la ayuda de la presión del agua

Gran resistencia al desgaste con el uso (alta durabilidad)
Fácil de enrollar, almacenar y ligera para transportar

Pistola para jardín de plástico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPWG5 69408 $ 47.00 12 96

•	Clip para flujo continuo
•	Cuerpo de ABS

Tarjeta

RIEGO

Jet

Cono

Jet

Cono

Abanico Ángulo

Centro Cono Completo

Enjuague

Plano

Jet

Regadera

Niebla

Relleno

Funciones
de riego

5 Funciones 
de riego:

•	Jet
•	Enjuague
•	Plano
•	Regadera
•	Niebla

7 Funciones de
riego:

•	Jet
•	Enjuague
•	Plano
•	Regadera
•	Niebla
•	Ángulo
•	Abanico

8 Funciones de riego:
•	Jet
•	Enjuague
•	Plano
•	Regadera
•	Niebla
•	Abanico
•	Centro
•	Completo

8 Funciones de riego:
•	Jet
•	Enjuague
•	Plano
•	Regadera
•	Niebla
•	Abanico
•	Centro
•	Cono

9 Funciones 
de riego:
•	Jet
•	Plano
•	Regadera
•	Niebla
•	Centro
•	Cono
•	Ángulo
•	Abanico
•	Relleno

•	Regulador de flujo
•	Cuerpo de plástico
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Blister

Hilo para
desbrozadora
•	Uso residencial
•	Hilo redondo
•	Fabricado en nylon

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPHD1229 67960 1.65 mm x 15 m $ 34.00 12 72
   TPHD1230 67961       2 mm x 15 m $ 26.40 12 72
   TPHD1231 67962   2.4 mm x 12 m $ 24.00 12 72
   TPHD1232 67963   2.7 mm x 12 m $ 41.00 12 72

Juego de herramientas
para jardín 4 piezas
•	Cuchara mango 6”
•	Bieldo mango 6”
•	Trasplantador 6”
•	Cultivador 6”

Exhibidor a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPJHJ594 69686 $ 216.00 1 12

Cortador
de ramas 14”

Cortador
de ramas 12”

Hoja 
templada

Hoja 
templada

Triple filo en 
los dientes

Triple filo en 
los dientes

Filo de máxima 
duración

Filo de máxima 
duración

Acero SK5

Acero SK5 Mango 
ergonómico

Mango 
ergonómico

TarjetaTarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

     TPCR614 69881 $ 232.00 6 24
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPCR615 69880 $ 210 .00 6 24

•	Para cortar 
ramas 
pequeñas y 
medianas

•	Para cortar 
ramas 
pequeñas y 
medianas

HILO DESBROZADORA KITS PARA JARDINERÍA

ASPERSORESAspersor para riego
tipo estaca

Aspersor para
riego tipo estaca

•	Cuerpo de plástico
•	Estaca 20 cm de largo
•	Para conectar en serie

Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPSPRP 65321 $ 70.00 12 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPAE1067 65320 $ 188.00 12 48

•	Cuerpo metálico
•	Estaca 19 cm de largo
•	Para conectar en serie

Chiflón para manguera Chiflón para
manguera 4” 

TarjetaTarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPWG2L 69400 $ 20.90 24 192
CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER

   TPWG3B 69350 3” $ 74.00 24 192
   TPWG4B 69351 4” $ 111.00 12 144

Rocio fino

Riego en 
chorro

Rocio fino

Riego en 
chorro

Boquilla 
para ajuste 

de riego

•	Cuerpo de latón
•	Cuerpo máquinado •	Cuerpo de ABS

Boquilla 
para ajuste 

de riego

RIEGO

TIJERAS PARA PODA

Tarjeta

Área de riego

Alcance a
presión máxima

8 m8 m

Área de riego

Alcance a
presión máxima

8 m8 m

Entradas de 
3/4”

Entradas de 
3/4”
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KITS

Kit de herramienta
de mano 6 piezas

Kit de herramienta
de mano 14 piezas

Kit de herramienta
de mano 23 piezas

Kit de herramienta
de mano 143 piezas

ÍTEM INN. MAS.
69162 4 12

CONTENIDO

1 Cinta para medir
1 Pinza 
1 cutter

1 desarmador cruz
1 desarmador paleta

1 martillo

CONTENIDO

1 Cinta métrica 1 Pinzas de presión
1 Pinzas de electricista 1 Pinzas de corte diagonal
1 Martillo 8 Llaves hexagonales
1 Llave ajustable 1 Estuche para herramientas

CONTENIDO
1 Cinta métrica 1 Pinzas de punta y corte

1 Martillo 1 Llave ajustable
2 Desarmadores (punta cruz y punta plana) 8 Llaves hexagonales
1 Cutter de uso rudo 6 Llaves combinadas milimétricas
1 Pinzas de electricista 1 estuche para herramientas   
1 Pinzas de extensión

CONTENIDO
6 Llaves combinadas milimétricas 4 Desarmadores
6 Llaves combinadas STD 1 Llave ajustable
3 Dados largos mando 1/4” milimétrica 1 Pinzas de punta y corte
2 Dados largos mando 3/8” milimétrica 1 Pinzas de corte diagonal
3 Dados largos mando 1/4” STD 1 Pinzas de electricista
2 Dados largos mando 3/8” STD 1 Matraca mando de 1/4”
12 Dados mando 1/4” milimétrica 1 Matraca mando de 3/8”
9 Dados mando 3/8” milimétrica 1 Dado para bujía 5/8”
12 Dados mando 1/4” STD 1 Dado para bujía 13/16”
9 Dados mando 3/8” STD 1 Adaptador 50 mm
36 puntas de 25 mm 1 Desarmador tipo matraca
11 Llaves hexagonales milimétricas 1 Barra de extensión de 6”, mando de 3/8”
11 Llaves hexagonales STD 1 Barra de extensión de 3”, mando de 3/8”
5 Desarmadores de precisión 1 Estuche de herramientas             

•	Estuche de tela con asa
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

•	Estuche de tela con asa
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

•	Estuche rígido con asa 
•	Mangos confortables 
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas

ÍTEM PRECIO MASTER

65173 $ 1,333.00 6

ÍTEM PRECIO MASTER

65174 $ 2,194.00 6
ÍTEM PRECIO MASTER

65175 $ 3,566.00 6
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K
IT

S
KITS

Kit de herramienta
de mano 95 piezas

Kit de herramienta
de mano 44 piezas

Kit de herramienta
de mano 57 piezas

CONTENIDO

8 Llaves hexagonales SAE 1 Matraca mando de 3/8”

1 Adaptador y reductor 1/4” 1 Mini nivel “T”

1 Barra de extensión de 75 mm, mando de 3/8” 1 Juego de 40 puntas de 25 mm

1 Dado para bujía 3/8” 10 Dados mando 1/4” milimétrica

1 Pinzas de punta y corte 10 Dados mando 1/4” STD 

4 Llaves combinadas milimétricas 3 Dados mando 3/8” STD

4 Llaves combinadas STD 3 Dados mando 3/8” milimétrica

1 Desarmador para puntas 2 Desarmadores

1 Navaja retráctil 1 Pinzas de extensión

1 Pinzas de corte diagonal 1 Estuche de herramientas    

1 Llave ajustable
 

CONTENIDO

1 Cinta métrica 1 Probador de corriente
1 Pinzas de electricista 1 Cinta de aislar
1 Pinzas de punta y corte 1 Nivel torpedo
8 Llaves hexagonales 1 Juego de 20 puntas de 25 mm
1 Martillo 1 Arco para segueta
2 Desarmadores 1 Adaptador magnético
1 Desarmador tipo matraca 1 Estuche para herramientas
4 Desarmadores de precisión
 

CONTENIDO

6 Desarmadores 1 Pinzas de extensión
5 Desarmadores de precisión 1 Barra de extensión de 50 mm, mando de 1/4”
10 Dados mando 1/4” milimétrica 1 Juego de 20 puntas de 25 mm
1 Desarmador para puntas 1 Matraca mando 1/4”
9 Llaves hexagonales milimétricas 1 Martillo
1 Pinzas de electricista 1 Estuche para herramientas   
1 Pinzas de punta y corte

•	Estuche rígido con asa 
•	Mangos confortables 
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

•	Estuche rígido con asa 
•	Mangos confortables 
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

•	Estuche rígido con asa 
•	Mangos confortables 
•	Para uso en casa y taller 
•	Muy práctico para cargar en el auto 

ÍTEM PRECIO MASTER

65177 $ 1,833.00 6
ÍTEM PRECIO MASTER

65179 $ 1,461.00 6

ÍTEM PRECIO MASTER

65178 $ 2,229.00 6



El aspecto, em
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JA
R

D
IN

ER
ÍA

JARDINERÍA

Blister DobleBlister Doble Blister DobleBlister

Tijera para poda 8” Tijera para
corte de uva 8” Tijera para poda 8 1/2”

Tijera aguacatera 5 1/2”

Tijeras para ramas 71 cm Tijera para podar 
telescópica (24” a 33”)

Tijeras para podar 2 
manos 51 cm

Cabeza 
angulada 

para un corte 
más fácil

Cabeza 
angulada 

para un corte 
más fácil

Hoja curva

Para frutos 
delicados

Puntas 
redondas 
para no 
maltratar los 
frutos

Cuchillas 
de acero 
templado Hoja de acero 

templado

Mango 
ergonómico

Diámetro de 
corte 1”

•	Longitud mango: 28 cm
•	Longitud hoja: 26 cm
•	Espesor hoja: 4 mm

Hojas de corte 
de acero forjado

Hojas de corte 
de acero forjado

Mango rubber

Hoja dentada 
para evitar 

deslizamiento

Mango de 
madera

Mango de 
madera

Incluye funda plàstica para proteger 
las hojas

Incluye funda plàstica para proteger 
las hojas

Incluye funda plàstica para proteger 
las hojas

Incluye funda plàstica para proteger 
las hojas

Mango de 
aliminio

Con amortiguador

Con amortiguador Con amortiguador

Mango 
tubulaer de 

aluminio

Etiqueta Etiqueta

Etiqueta Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTF8 69884 $ 132.00 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTR1122 69886 $ 142.00 6 36

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTR408 69890 $ 218.00 24 96
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTT2433 69888 $ 326.00 1 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPHS21W 69887 $ 217.00 6 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTT1108 69889 $ 188.00 6 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTA1125 69882 $ 63.00 6 36
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTF1123 69883 $ 151.00 6 36

Tijera para jardín mangos 
tubulares 56 cm 

Blister Doble

Tijera para poda 9”

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

   TPTA1124 69885 $ 148.00 6 36

Hoja de acero 
templado

Con 
seguro

Hoja de acero 
templado

•	Capacidad de corte 3/4”
•	Resorte tipo gusano
•	Cosecha de limón

•	Longitud mango: 22.5 cm
•	Longitud hoja: 25 cm
•	Espesor hoja: 4 mm

•	Capacidad 5/16”
•	Cubierta de PVC

•	Capacidad de corte 3/4”
•	Resorte retráctil
•	Cubierta de PVC •	Capacidad de corte 3/4”

•	Resorte retráctil
•	Cubierta de PVC

•	Capacidad de corte 3/4”
•	Cubierta de PVC
•	Corte de uva

•	Capacidad de corte 1/2”
•	Capacidad de corte 1/2”

TIJERAS PARA PODA

EXHIBIDOR PARA 
TIJERAS DE PODA

Este producto se encuentra en la pág. 476

99587 99588

16 x 27 x 39 cm 16 x 24 x 22 cm

NUEVO
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LI
JA

D
O

R
A

S 
EL

ÉC
TR

IC
A

S
LIJADORAS ELÉCTRICAS

Lijadora orbital 
profesional 1/4” hoja
•	Con bolsa recolectora
•	Largo del cable:1.8 m
•	Clavija polarizada

Lijadora profesional de banda
•	Botón de uso continuo
•	Con bolsa recolectora
•	Largo del cable:1.8 m
•	Clavija polarizada

68080

68084 6808368082

68081

Lijadora orbital 
profesional 5”
•	Control de velocidad
•	Con bolsa recolectora
•	Largo del cable:1.8 m
•	Clavija polarizada

Lijadora profesional 
1/3” hoja
•	Botón de uso continuo
•	Largo del cable:1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 68080 68081

Tensión 127 V~ 127 V~

Potencia 800 W 1,200 W

Corriente 6.2 A 9.4 A

Frecuencia 60 Hz 60 Hz

Aislamiento 2 2

Grado de protección (IP) IP20 IP20

Velocidad 380 m/min 480 m/min

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr 3 hr

Hoja 3" x 21" 4" x 24"

Precio $ 1,623.00 $ 3,470.00

CÓDIGO 68082 68084 68083
Tensión 127 V~ 127 V~ 127 V~
Potencia 240 W 150 W 270 W
Corriente 1.25 A 1.25 A 1.6 A

Frecuencia 60 Hz 60 Hz 60 Hz
Aislamiento 2 2 2

Grado de protección (IP) IP20 IP20 IP20
OPM 13,000 12,000 5,000 a 13000

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso 30 min trabajo x 15 min de descanso 30 min trabajo x 15 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr 3 hr 3 hr

Hoja N/A N/A 5" (125 mm)
Díametro del disco 1/4" (104 x 112 mm) 1/3" (187 x 90 mm) N/A

Precio $ 716.00 $ 642.00 $ 1,240.00

Caja a color

ORBITALES

DE BANDA

Caja a color

•	Incluye juego de carbones de repuesto •	Incluye juego de carbones de repuesto •	Incluye juego de carbones de repuesto 

•	Incluye juego de 
carbones de repuesto 

•	Incluye juego de 
carbones de repuesto 

VER  VIDEO

VER  VIDEO



El aspecto, em
paque, inner o m
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LIJA
S

LIJAS

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM GRANO PRECIO INN. MAS.

   TPLE1291 68140 36 $ 10.10 25 250
     TPLE935 68141 60 $ 7.00 25 250
     TPLE934 68142 80 $ 5.10 25 250
     TPLE933 68143 100 $ 7.10 25 250
     TPLE932 68144 120 $ 5.10 25 250
     TPLE931 68145 150 $ 4.20 25 250

       TPLE1292 68146 180 $ 4.20 25 250
       TPLE1293 68147 220 $ 4.60 25 250
       TPLE1294 68148 320 $ 10.10 25 250

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM GRANO PRECIO INN. MAS.

   TPLE928 68130 80 $ 10.10 25 250
   TPLE929 68131 100 $ 6.20 25 250
   TPLE930 68132 120 $ 10.10 25 250

PARA ESMERIL

Lija agua 9” x 11”

Caja a color Caja a color

CÓDIGO ÍTEM GRANO PRECIO INN. MAS.

   TPLA925 68100 80 $ 9.50 25 250
   TPLA924 68101 100 $ 7.50 25 250
   TPLA923 68102 120 $ 6.60 25 250
   TPLA922 68103 150 $ 5.70 25 250
   TPLA921 68104 180 $ 8.50 25 250
   TPLA920 68105 220 $ 7.50 25 250
   TPLA919 68106 240 $ 5.30 25 250
   TPLA918 68107 320 $ 8.30 25 250
   TPLA917 68108 360 $ 4.40 25 250
   TPLA916 68109 400 $ 5.50 25 250
   TPLA915 68110 500 $ 5.40 25 250
   TPLA914 68111 600 $ 7.00 25 250
   TPLA913 68112 1000 $ 8.50 25 250
   TPLA912 68113 1200 $ 5.10 25 250
   TPLA911 68114 1500 $ 5.80 25 250
   TPLA910 68115 2000 $ 6.80 25 250

CÓDIGO ÍTEM GRANO PRECIO INN. MAS.

   TPLM936 68160 36 $ 3.70 25 250
 TPLM1290 68161 60 $ 5.70 25 250
   TPLM937 68162 80 $ 5.60 25 250
   TPLM938 68163 100 $ 7.50 25 250
   TPLM939 68164 120 $ 2.80 25 250
   TPLM940 68165 150 $ 4.20 25 250
   TPLM941 68166 180 $ 2.30 25 250
   TPLM942 68167 220 $ 5.60 25 250
   TPLM943 68168 320 $ 2.30 25 250

PARA AGUA PARA MADERA
•	Carburo de silicio
•	Papel impermeable

Lija madera 9” x 11”
•	Óxido de aluminio
•	Papel kraft

Lija esmeril 9” x 11”
•	Óxido de aluminio
•	Tela flexible 
•	Uso en lacas, pintura, metal ferroso y no ferroso 
•	Grano color negro 
•	Uso manual o en lijadora 

Lija esmeril 9” x 11”
•	Óxido de aluminio
•	Tela flexible 
•	Uso en madrea, plástico, lacas, pintura, metal ferroso y no 

ferroso 
•	Grano color rojo 
•	Uso manual o en lijadora 

Cortes en hoja: Uso en:

1/2 1/4 1/3 Block
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LI
JA

S
LIJAS

Lija banda para madera 
3” x 21” 5 piezas

Lija banda para madera 
4” x 24” 5 piezas

Disco lija mallanet 5” 
5 piezas

Disco lija para madera 
lijadora orbital 5”
5 piezas

CÓDIGO ÍTEM GRANO PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TP1250 68190 40 $ 3.62 $ 18.10 10 100
   TP1251 68191 60 $ 3.58 $ 17.90 10 100
   TP1252 68192 80 $ 3.38 $ 16.60 10 100
   TP1253 68193 120 $ 3.38 $ 16.90 10 100
   TP1254 68194 180 $ 3.34 $ 16.70 10 100
   TP1255 68195 240 $ 3.40 $ 17.00 10 100
   TP1256 68196 320 $ 7.60 $ 38.00 10 100

CÓDIGO ÍTEM GRANO PIEZA PAQUETE INN. MAS.

       TP1220 68210 36 $ 11.00 $ 55.00 5 80
       TP1221 68211 40 $ 10.40 $ 52.00 5 80
       TP1222 68212 50 $ 10.40 $ 52.00 5 80

   TP1223 68213 60 $ 10.00 $ 50.00 5 100
   TP1224 68214 80 $ 9.60 $ 48.00 5 100

       TP1225 68215 100 $ 9.60 $ 48.00 5 100
       TP1226 68216 120 $ 9.60 $ 48.00 5 100

CÓDIGO ÍTEM GRANO PIEZA PAQUETE INN. MAS.

       TP1227 68217 36 $ 16.40 $ 82.00 5 50
       TP1228 68218 40 $ 15.60 $ 78.00 5 50
       TP1229 68219 50 $ 15.60 $ 78.00 5 50

   TP1230 68220 60 $ 14.20 $ 71.00 5 60
   TP1231 68221 80 $ 13.80 $ 69.00 5 60

       TP1232 68222 100 $ 13.80 $ 69.00 5 60
       TP1233 68223 120 $ 13.80 $ 69.00 5 60

CÓDIGO ÍTEM GRANO PIEZA PAQUETE INN. MAS.

   TP1240 68180 80 $ 9.00 $ 45.00 10 100
   TP1241 68181 120 $ 9.00 $ 45.00 10 100

       TP1242 68182 150 $ 8.80 $ 44.00 10 100
       TP1243 68183 180 $ 8.80 $ 44.00 10 100
        TP1244 68184 220 $ 8.80 $ 44.00 10 100

Tarjeta Tarjeta

TarjetaTarjeta

8 Perforaciones
Abrasivo de óxido de aluminio
Respaldo de velcro

Abrasiva de óxido de aluminio
Mantiene su forma original
Lijado en seco
Limpia fácil

Dura 5 veces más que los 
abrasivos convencinales

Abrasivo de óxido de aluminio
Respaldo de tela

Abrasivo de óxido de aluminio
Respaldo de tela

Lijado a 
mano o 

máquina
No se 

adhiere 
el  polvo

Respaldo 
de velcro

PARA MADERA

EXHIBIDOR DE 
LIJAS CHICO

EXHIBIDOR DE 
LIJAS GRANDE

Este producto 
se encuentra 
en la pág. 481

99525

70 x 30 x 25 cm
99526

214 x 74 x 74 cm
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PA
R

R
ILLA

S
PARRILLAS

46.6 cm

6 cm

26.5 cm

Parrilla blanca 2 quemadores

Parrilla negra 2 quemadores Parrilla roja 2 quemadores

Parrilla blanca 1 quemador

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TP1263 69057 460 x 60 x 265 mm $ 563.00 1 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TP1265 69058 460 x 60 x 265 mm $ 546.00 1 1
CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TP1266 69059 460 x 60 x 265 mm $ 533.00 1 1

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

   TP1262 69055 265 x 60 x 265 mm $ 313.00 1 1

Cubierta 
de acero

Cubierta de 
acero

Cubierta
de acero

Cubierta
de acero

Quemador de 
aluminio

Quemador de 
aluminio

Quemador de 
aluminio

Quemador de 
aluminio

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

Manija de 
polipropileno

Manija de 
polipropileno

Manija de 
polipropileno

Manija de 
polipropileno         

Caja a color

Incluye 
manual de 
operación

26.5 cm

6 cm

26.5 cm

PARRILLAS A GAS

46.6 cm

6 cm

26.5 cm

46.6 cm

6 cm

26.5 cm

Caja a color

Incluye 
manual de 
operación

Caja a color

Incluye 
manual de 
operación Caja a color

Incluye 
manual de 
operación
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PA
R

R
IL

LA
S

PARRILLAS

Cubierta
de acero

Quemador de 
aluminio

Manija de 
polipropileno

46.6 cm

6 cm

26.5 cm

Parrilla azul 2 quemadores

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TP1267 69056 460 x 60 x 265 mm $ 546.00 1 1

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

Parrilla blanca 4 quemadores

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INNER MASTER

TP1264 69060 480 x 60 x 470 mm $ 1,113.00 1 1

Cubierta 
de acero

Quemador de 
aluminio

•	Encendido manual
•	Fuente de energía: Gas LP
•	Parrilla de hierro
•	Alimentador 3/8 NPT

Manija de 
polipropileno

Estufa portátil de gas
•	Ideal para uso doméstico o 

en el campo
•	Práctico estuche

Control variable 
de flama

Compacta, 
resistente

y ligera

Encendido 
electrónico

Protector contra 
viento

Sistema de 
seguridad 

contra sobre 
presión de gas

Portafolio plástico

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INNER MASTER

TPEP328 69050 $ 542.00 1 6

Cubierta antiescurrimiento para 
quemador de parrilla gas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TP1270 65001 $ 19.50 1 1

•	Cuerpo metálico

Manija para parrilla de gas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TP1269 65002 $ 9.70 1 1

•	Cuerpo de polipropileno
•	Color negro

Tapa metálica para quemador
de parrilla gas

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TP1271 65003 $ 29.20 1 1

•	Cuerpo metálico
•	Color negro

Incluye 
manual de 
operación

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

PARRILLAS A GAS

ACCESORIOS PARA PARRILLAS

Caja a color

Incluye 
manual de 
operación Caja a color

Incluye 
manual de 
operación

46.6 cm

6 cm

46.6 cm
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LO
N

A
S

LONAS

Plata / negro Azul / negro

Lona uso ligero 8 x 10 hilos

Lona uso rudo 14 x 14 hilos

Bolsa
Tarjeta

Bolsa
Tarjeta

DESCRIPCIÓN AZUL ÍTEM PRECIO AMARILLO ÍTEM PRECIO VERDE ÍTEM PRECIO INN. MAS.

5 x 7 ft (1.50 x 2.10 m)    TPL57 68530 $ 54.00   TP1100 68500 $ 45.00   TP1125 68560 $ 45.00 1 50
6 x 8 ft (1.80 x 2.40 m)   TPL68 68531 $ 96.00   TP1101 68501 $ 63.00   TP1126 68561 $ 62.00 1 40
6 x 10 ft (1.80 x 3 m)    TPL610 68532 $ 137.00   TP1102 68502 $ 79.00   TP1127 68562 $ 79.00 1 35
6.5 x 10 ft (2.00 x 3 m)        TPL6510 68533 $ 143.00   TP1103 68503 $ 92.00   TP1128 68563 $ 92.00 1 35
8 x 10 ft (2.40 x 3 m)     TPL810 68534 $ 173.00   TP1104 68504 $ 105.00   TP1129 68564 $ 105.00 1 25
10 x 10 ft (3.00 x 3.00 m)        TPL1010 68535 $ 142.00   TP1105 68506 $ 232.00   TP1130 68566 $ 231.00 1 20
9 x 12 ft (2.70 x 3.60 m)     TPL912 68536 $ 238.00   TP1106 68505 $ 141.00   TP1131 68565 $ 141.00 1 20
10 x 12 ft (3.00 x 3.60 m)    TPL1012 68537 $ 233.00   TP1107 68507 $ 156.00   TP1132 68567 $ 156.00 1 18
10 x 13.1 ft (3.00 x 4 m)    TPL1013 68538 $ 302.00   TP1108 68508 $ 311.00   TP1133 68568 $ 215.00 1 18
12 x 12 ft (3.60 x 3.60 m)    TPL1212 68539 $ 261.00   TP1109 68513 $ 188.00   TP1134 68573 $ 188.00 1 15
10 x 16 ft (3.00 x 4.80 m)    TPL1016 68540 $ 282.00   TP1110 68509 $ 209.00   TP1135 68569 $ 209.00 1 12
12 x 16 ft (3.60 x 4.80 m)       TPL1216 68541 $ 333.00   TP1111 68511 $ 251.00   TP1136 68571 $ 251.00 1 10
14 x 14 ft (4.20 x 4.20 m)    TPL1414 68542 $ 465.00   TP1112 68514 $ 256.00   TP1137 68574 $ 371.00 1 10
10 x 20 ft (3.00 x 6.00 m)    TPL1020 68543 $ 399.00   TP1113 68510 $ 261.00   TP1138 68570 $ 373.00 1 10
14 x 16 ft (4.20 x 4.80 m)    TPL1416 68544 $  520.00   TP1114 68515 $  292.00   TP1139 68575 $  362.00 1 10
12 x 20 ft (3.60 x 6.00 m)    TPL1220 68545 $ 342.00   TP1115 68512 $ 313.00   TP1140 68572 $ 313.00 1 8
14 x 18 ft (4.20 x 5.40 m)    TPL1418 68546 $ 286.00   TP1116 68516 $ 328.00   TP1141 68576 $ 458.00 1 8
14 x 20 ft (4.20 x 6.00 m)    TPL1420 68547 $ 626.00   TP1117 68517 $ 665.00   TP1142 68577 $ 644.00 1 8
16 x 20 ft (4.80 x 6.00 m)    TPL1620 68548 $ 589.00   TP1118 68518 $ 735.00   TP1143 68578 $ 677.00 1 7
20 x 20 ft (6.00 x 6.00 m)    TPL2020 68549 $ 781.00   TP1119 68522 $ 521.00   TP1144 68582 $ 578.00 1 5
18 x 24 ft (5.40 x 7.20 m)    TPL1824 68550 $ 1,026.00   TP1120 68519 $ 1,024.00   TP1145 68579 $ 563.00 1 5
20 x 30 ft (6.00 x 9.00 m)    TPL2030 68551 $ 1,060.00   TP1121 68521 $ 1,060.00   TP1146 68581 $ 824.00 1 3
20 x 40 ft (6.00 x 12 m)    TPL2040 68552 $ 1,463.00   TP1122 68520 $ 1,450.00   TP1147 68580 $ 1,043.00 1 2
29.5 x 45.9 ft (9.00 x 14 m)    TPL2041 68553 $ 2,632.00   TP1123 68523 $ 2,450.00   TP1148 68583 $ 1,920.00 1 2

DESCRIPCIÓN PLATA / NEGRO ÍTEM PRECIO AZUL / NEGRO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

5 x 7 ft (1.50 x 2.10 m)  TPLR57 68610 $     75.00   TP1150 68590 $     95.00 1 35
6 x 8 ft (1.80 x 2.40 m)  TPLR68 68611 $    85.00   TP1151 68591 $    130.00 1 25
6 x 8 ft (2.00 x 3.00 m)     TPLR658 68612 $    155.00   TP1152 68592 $    211.00 1 25
8 x 10 ft (2.40 x 3.00 m)     TPLR810 68613 $    252.00   TP1153 68593 $    210.00 1 15
10 x 10 ft (3.00 x 3.00 m)   TPLR1010 68614 $    308.00   TP1154 68594 $    387.00 1 12
10 x 12 ft (3.00 x 3.60 m)   TPLR1012 68615 $    309.00   TP1155 68595 $    238.00 1 10
9.8 x 13.1 ft (3.00 x 4.00 m)   TPLR1013 68616 $    404.00   TP1156 68596 $    307.00 1 10
9.8 x 16.4 ft (3.00 x 5.00 m)   TPLR1016 68617 $    595.00   TP1157 68597 $    385.00 1 6
12 x 16 ft (3.60 x 4.80 m)   TPLR1216 68618 $    695.00   TP1158 68598 $    749.00 1 6
13.1 x 16.4 ft (4.00 x 5.00 m)   TPLR1316 68619 $    676.00   TP1159 68599 $    514.00 1 6
13.1 x 19.6 ft (4.00 x 6.00 m)   TPLR1319 68620 $    957.00   TP1160 68600 $    768.00 1 6
18 x 20 ft (4.80 x 6.00 m)   TPLR1820 68621 $ 1,298.00   TP1161 68601 $ 1,350.00 1 3
20 x 20 ft (6.00 x 6.00 m)   TPLR2020 68623 $ 1,492.00   TP1162 68602 $ 1,365.00 1 3
20 x 30 ft (6.00 x 9.00 m)   TPLR2030 68622 $1,434.00   TP1163 68603 $1,911.00 1 2

Azul Amarillo Verde

CARACTERÍSTICAS

Bordes con doble costura, más resistentes
Tela de polietileno de 8 x 10 hilos en cada pulgada
Polietileno de 40 mm impermeable por ambos lados
90 gramos por metro cuadrado de peso
Espesor .12 mm
Resistente a los rayos UV y al agua
Ojillos de aluminio trenzados que refuerzan su estructura

CARACTERÍSTICAS

Bordes con doble costura, más resistentes
Tela de polietileno de 14 x 14 hilos en cada pulgada
Polietileno de 50 mm impermeable por ambos lados
160 gramos por metro cuadrado de peso
Espesor .25 mm
Resistente a los rayos UV y al agua
Ojillos de aluminio trenzados que refuerzan su estructura

USO LIGERO

USO RUDO
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Tapón
auditivo

Bolsa
Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPTA557 69740 $ 9.30 12 96

Careta protectora

Etiqueta

Ajuste de 
matraca

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPHFS 65970 $ 129.00 1 6

Casco de seguridad

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPSHTR 66054 Rojo $ 110.00 1 30
   TPSHTB 66051 Azul $ 118.00 1 30
   TPSHTY 66050 Amarillo $ 78.00 1 30
 TPSHTW 66052 Blanco $ 110.00 1 30
   TPSHTO 66053 Naranja $ 110.00 1 30

•	Barboquejo de nylon
•	Resistente al impacto: 4,400 N
•	Ajuste de perilla
•	Cuerpo de polipropileno
•	Clase G

CASCOS

Tapón auditivo de
triple barrera

Bolsa
Tarjeta

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69741 69741 $ 12.70 1 1

Mica 
anti-rayadura

TAPONES AUDITIVOSCARETAS

Ajuste de perilla 
de 53 - 62 cm

•	Reducción de ruido: 25 dB
•	Reutilizable/lavable

•	Forma cónica que ajusta fácilmente al canal 
auditivo 

Diseño
ergonómico

Fabricado 
en TPR



El aspecto, em
paque, inner o m

aster de los productos puede variar sin previo aviso debido a la 
innovación continua de nuestras m

arcas.

R www.anbec.com 99

SEG
U

R
ID

A
D

SEGURIDAD

Lentes de seguridad
•	Mica 100%policarbonato
•	Anti-rayadura con protección UV

TPLP169

TPLP168

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

TPLP169 68012 Obscuros $ 30.00 12 120
TPLP168 68007 Claros $ 29.50 12 120

Lentes para protección deportivo 

•	Mica 100%policarbonato
•	Patillas ajustables
•	Anti-rayadura con protección UV

TPLT340

TPLT341

TPLT342

TPLT343

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPLT340 68010 Negro $ 39.20 12 120
   TPLT341 68008 Amarillo $ 31.00 12 120
   TPLT342 68011 Verde $ 43.00 12 120
   TPLT343 68009 Azul $ 41.00 12 120

Lentes para protección

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPLP604 68015 Transparente $ 31.00 24 120
   TPLP605 68014 Gris $ 39.00 24 120
   TPLP606 68006 Ámbar $ 25.10 24 120

Sombra 6

Sombra 6

Lentes para soldar

Lentes para soldar flexibles

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPWG2 68003 $ 39.00 30 120

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPLSF333 68004 $ 51.00 10 200

LENTES Y GOGGLES

Lentes de protección

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPEPG 68005 Policarbonato $ 32.00 12 144
 TPEPG1 68013 Tricolor $ 32.00 12 144

•	Anti-rayadura con protección UV

•	Lente abatible
•	4 válvulas de ventilación 
•	Aplicación soldadura autógena 
•	Para corte y soldadura de arco eléctrico

•	Autoaplicación para soldadura 
autógena

•	Para corte y soldadura de arco 
eléctrico

Lente abatible

•	Mica 100%policarbonato
•	Anti-rayadura con protección UV
•	Protección lateral

TPLP604

TPLP605

TPLP606

Color ámbar
para condiciones 

de baja 
luminosidad
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Goggles de seguridad 
profesionales

Armazón flexible
Anti-rayadura con 

protección UV

Anti-
empañamiento

4 Válvulas de 
ventilación

100% 
Policarbonato

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGS1120 68002 $ 95.00 6 48

Vista panorámica

Goggles de seguridad para 
trabajo

100% Policarbonato

Ventilación 
directa

No se empañan

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGOGGLE 68000 $ 31.00 24 192

Goggles de seguridad
con válvulas

Anti-rayadura con 
protección UV

Anti-
empañamiento

4 Válvulas de 
ventilación

100% 
Policarbonato

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGS1119 68001 $ 45.00 6 48

LENTES Y GOGGLES

Cubrebocas
50 Piezas

Caja a color

Perfecto ajuste y
comodidad

Clip nasal
de aluminio

ajustable
Fácil 

respiración

CÓDIGO ÍTEM PIEZA PAQUETE INN. MAS.

TPMASK50B 68810 $ 3.56 $ 178.00 1 20

MASCARILLAS

Respirador para polvos, partículas no toxicas y 
aerosoles

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69811 69811 $ 18.20 50 500

Respirador con válvula para polvos y partículas 
no toxicas

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69812 69812 $ 26.10 50 500

•	Fabricado en 
polipropileno

•	Desechable

•	Fabricado en polipropileno
•	Antirayadura

•	Filtración de polvos
•	Ideal para carpinteros y construcción 
•	Unitalla 
•	Fabricado en poliestireno 
•	Desechable 

Clip nasal 
metálico 
ajustable

Elástico
poliéster/
elastano

•	Fabricado en 
polipropileno

•	Desechable
•	Uso industrial 

(minera y textil)
•	La válvula 

reduce el calor, 
humedad y 
empañamiento

Clip nasal
de aluminio

ajustable

Elástico
poliéster/
elastano

Válvula de 
exhalación
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MASCARILLASRespirador media cara 
con 1 filtro

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69813 69813 $ 67.00 12 48

Respirador media cara
con 2 filtros

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69814 69814 $ 76.00 12 48

Cartucho de respuesto mascarilla
para polvos

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69815 69815 $ 17.60 30 300

Cartucho de respuesto mascarilla
para pintura en aerosol

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69816 69816 $ 17.60 30 300

Cartucho de respuesto mascarilla
para vapores orgánicos

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69817 69817 $ 14.10 30 300

Cartucho de respuesto mascarilla
para vapores inorgánicos

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69818 69818 $ 17.90 30 300

Cartucho de respuesto mascarilla
para gases acidos

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

69819 69819 $ 18.60 30 300

•	Fabricado en hule
•	Reutilizable/lavable

Banda 
elástica 

ajustable

Válvulas de 
exhalación

•	Fabricado en hule
•	Reutilizable/lavable

Banda 
elástica 

ajustable

Válvula de 
exhalación

•	Tipo: N90
•	Eficiencia: 90%
•	Reutilizable

Cuerpo de
polipropileno

•	Tipo: Carbón activado
•	Reutilizable

Cuerpo de
polipropileno

•	Tipo: Carbón activado
•	Reutilizable

Cuerpo de
polipropileno

•	Tipo: Carbón activado
•	Reutilizable

Cuerpo de
polipropileno

•	Tipo: Carbón activado
•	Reutilizable

Cuerpo de
polipropileno

Bolsa 
Etiqueta

Bolsa 
Etiqueta

Bolsa 
Etiqueta

Bolsa 
Etiqueta
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Chaleco de seguridad
con cierre

Chaleco de seguridad 
con velcro

Chaleco de seguridad
con cierre

Chaleco de seguridad
reforzado

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPCH1211 66205 Color naranja $ 88.00 10 100
   TPCH1212 66204 Color amarillo $ 90.00 10 100

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPCH1207 66201 Color naranja $ 142.00 10 100
   TPCH1208 66200 Color amarillo $ 239.00 10 100

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPCH1205 66207 Color naranja $ 298.00 10 100
   TPCH1206 66206 Color amarillo $ 351.00 10 100

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPCH1209 66203 Color naranja $ 99.00 10 100
   TPCH1210 66202 Color amarillo $ 85.00 10 100

CARACTERÍSTICAS

Poliéster 100% respirable
Resistente al sol

Cintas reflejantes plateadas 2”
Uso día y noche: Vista día 40 m / Vista noche 150 m

Peso: 118 gr
Unitalla

CARACTERÍSTICAS

Poliéster 100% respirable
Resistente al sol

Cintas reflejantes dobles 2”
Uso día y noche: Vista día 40 m / Vista noche 150 m

Peso: 220 gr
Unitalla
6 Bolsas

CARACTERÍSTICAS

Poliéster 100% respirable
Resistente al sol

Cintas reflejantes plateadas 2”
Uso día y noche: Vista día 40 m / Vista noche 150 m

Peso: 300 gr
Unitalla
6 Bolsas

CARACTERÍSTICAS

Poliéster 100% respirable
Resistente al sol

Cintas reflejantes dobles 3/4”
Uso día y noche: Vista día 40 m / Vista noche 150 m

Peso: 118 gr
Unitalla

CHALECOS

Gabardina gruesa
con capucha

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

69760 69760 Chica $ 207.00 1 1
69761 69761 Mediana $ 223.00 1 1
69762 69762 Grande $ 389.00 1 1
69763 69763 Extra grande $ 207.00 1 1

Overol desechable
con capucha

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

69765 69765 Chica $ 131.00 1 1
69766 69766 Mediana $ 142.00 1 1
69767 69767 Grande $ 142.00 1 1
69768 69768 Extra grande $ 142.00 1 1

Poncho con capucha

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

69755 69755 Grueso
(0.25 mm espesor) $ 250.00 1 1

69756 69756 Ligero 
(0.10 mm espesor) $ 88.00 1 1

•	Fabricado en PVC
•	Impermeable
•	Unitalla
•	Amarillo

GABARDINAS OVEROLES PONCHOS

Broches a 
presión

•	Fabricado en 
PVC

•	Refuerzo 
interno en 
poliéster

•	0.35 mm de 
espesor

•	Amarillo

Broches a 
presión

Cremallera

•	Fabricado en 
polipropileno

•	Resorte en 
tobillos, 
muñecas y 
capucha

•	0.35 mm de 
espesor

•	Blanco

Cremallera



El aspecto, em
paque, inner o m

aster de los productos puede variar sin previo aviso debido a la 
innovación continua de nuestras m

arcas.

R www.anbec.com 103

SEG
U

R
ID

A
D

SEGURIDAD

Faja con tirantes
ajustables y soporte 
lumbar

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPFE418 67700 Chica $ 236.00 1 36
   TPFE419 67702 Mediana $ 251.00 1 36
   TPFE420 67701 Grande $ 264.00 1 36
   TPFE421 67703 Extra grande $ 285.00 1 36
   TPFE422 67704 Ext. Ext / Grande $ 228.00 1 36

CARACTERÍSTICAS

Fabricada en tela elástica 
Costura reforzada 
Cierre con velcro 

Tirantes elásticos con hebillas ajustables 
Con 4 varillas para soporte lumbar

FAJASAncla de conexión

Línea de vida con
absorbedor de impacto
“Y” Doble gancho

Cable de posicionamiento 2 m

Línea de vida con absorbedor de 
impacto

Arnés de cuerpo completo

Blister
Doble

Blister
Doble

Blister
Doble

Blister
Doble

Blister
Doble

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPAC1225 65291 1 Anillo “D” $ 519.00 2 12
   TPAC1227 65293 3 Anillos “D” $ 566.00 2 12
   TPAC1228 65294 5 Anillos “D” $ 614.00 2 12

   TPAC1226 65292 3 Anillos “D”  
(3 posiciones) $ 570.00 2 12

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPAC1233 65290 $ 120.00 2 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPCP1234 65295 $ 475.00 2 24

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPLV1237 65297 $ 972.00 2 12
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPLV1236 65296 $ 534.00 2 12

CARACTERÍSTICAS

Ganchos con sistema de bloqueo
Absorbe el impacto manteniendo 

la fuerza de la caída por debajo de los 400 kg
Herrajes de acero forjado

Poliéster de alta resistencia
Materiales resistentes a 

químicos, abrasión y rayos UV
Ancho de cinta: 30 mm

Largo 1.8 m

CARACTERÍSTICAS

Ganchos de acero forjado con doble seguro
Para conectarse a anillos “D” laterales 

y limitar  el movimiento
Cuerda de poliéster de alta resistencia

Diámetro 17 mm
Resiste 2,200 kg

CARACTERÍSTICAS

Para unir el dispositivo de conexión 
al punto de anclaje

Herraje de acero forjado
Poliéster de alta resistencia

Materiales resistentes a 
químicos, abrasión y rayos UV

Resiste 2,300 kg
1 Anillo “D”

CARACTERÍSTICAS

Materiales resistentes a químicos, 
abrasivos y rayos UV

Cinta de 4 cm fabricada en poliéster
Herraje de acero forjado

Resiste 2,300 kg

CARACTERÍSTICAS

Ganchos con sistema de bloqueo
Absorbe el impacto manteniendo la fuerza de la caída por 

debajo de los 400 kg
Herrajes de acero forjado

Poliéster de alta resistencia
Materiales resistentes a 

químicos, abrasión y rayos UV
Ancho de cinta: 30 mm

Largo 1.8 m

ARNESES
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Guante de poliester
elástico recubierto
con látex (par)

Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPGP1034 67861 Chico $ 36.00 12 144
   TPGP1035 67863 Mediano $ 36.00 12 144
   TPGP1036 67862 Grande $ 41.00 12 144

Guante de nylon recubierto
de nitrilo (par)

Cabezal

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPGN313 67868 Chico 8” $ 21.80 12 144
TPGN314 67869 Mediano 9” $ 21.80 12 144
TPGN315 67870 Grande 10” $ 21.80 12 144

Guante anticorte
nivel 5 (par)

Guante anticorte
nivel 5 (par)

Cabezal Cabezal

ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
67871 Extra-chico $ 82.00 12 144
67872 Chico 8” $ 78.00 12 144

                 67873 Mediano 9” $ 68.00 12   144
67874 Grande 10” $ 78.00 12 144

ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
67875 Extra-chico $ 74.00 12 144
67876 Chico 8” $ 74.00 12 144
67877 Mediano 9” $ 90.00 12 144
67878 Grande 10” $ 90.00 12 144

Guantes de carnaza para 
argonero 10 1/2” (par)

Guante de carnaza y loneta 
con refuerzo 10 1/2” (par)

Manejo de 
materiales

Cabezal Cabeza

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPGC775 67853 $ 97.00 10 60
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGC776 67856 $ 95.00 12 60

GUANTES

•	Uso general
•	Procesos humados o 

secos 
•	Alta sensibilidad y ajuste 
•	Puño tejido 
•	Recubrimiento en 

palmas y dedos

•	Uso general
•	Puño tejido 
•	Recubrimiento en 

palmas y dedos

•	Uso general
•	Refuerzo en 

palma y dedos

Recubrimiento de nitrilo 
en palmas y dedos

•	Uso general
•	Refuerzo 

en palma y 
dedos

•	Malla negra de nailón
•	Puño tejido

•	Malla negra de nailón
•	Puño tejido

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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Guante de carnaza 10 1/2”
(par)

Guante de látex 
(par)

Cabezal

Bolsa
Impresa

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPGC774 67855 $ 81.00 10 60
CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

TPGD1688 67857 Chico $ 27.80 12 240
TPGD1689 67860 Mediano $ 19.30 12 240
TPGD1690 67859 Grande $ 23.70 12 240
TPGD1691 67858 Extra grande $ 29.00 12 240

•	Uso general
•	Refuerzo en palma 

y dedos

•	Uso doméstico
•	Palma antiderrapante  

Guante de algodón 
recubierto de hule (par)

Guante de algodón elástico 
con puntos PVC palma y 
dorso (par)

Guante de algodón
recubierto de nitrilo (par)

Excelente 
agarre de 

materiales 
resbalosos

Ambientes 
grasosos y 
humedos

CabezalCabezal

Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGA1037 67851 $ 43.00 12 120

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPGA1039 67850 $ 22.20 12 72
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGA1038 67852 $ 33.00 12 144

•	Uso en la construcción
•	Resistencia a la abrasión
•	Puño tejido 

•	Puño tejido 
•	Puño tejido 

Guante de carnaza para 
soldador largo 14” (par)

Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPGC777 67854 $ 162.00 10 60

•	Resistencia a la abrasión, corte y 
perforación 

GUANTES
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Resistente a 
químicos

Guante de vinilo desechables 
100 piezas

Guante industrial
(par)

Caja a color

Bolsa
Impresa

CÓDIGO      ÍTEM                     DESC. INN. MAS.
TPGV1692     67865                 Mediano 1 10
TPGV1693     67864                 Grande 1 10

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.

   TPGI1686 67867 Grande $ 131.00 1 72
   TPGI1687 67866 Extra grande $ 82.00 1 72

GUANTES

Rodilleras (Par)Rodilleras profesionales  (Par)
•	Goma con forro 

poliéster
•	Centro acojinado
•	Copa de plástico

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPKP2 69441 $ 136.00 6 48
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

   TPRL1368 69440 $ 318.00 1 20

Bota jardinera 
negra

Bota sanitaria 
blanca

Bota industrial 
negra

•	100% PVC
•	Para 

jardinería y 
agricultura

•	Especial para 
ambientes 
húmedos 

•	Gran 
durabilidad

•	100% PVC
•	Suela de nitrilo 

antiderrapante 
que impide la 
acumulación de 
residuos

•	Para industria 
alimenticia y 
laboratorios

•	Gran durabilidad

•	100% PVC
•	Suela de nitrilo 

antiderrapante 
que impide la 
acumulación 
de residuos

•	Para industria
•	Gran 

durabilidad

Bolsa 
Etiqueta Bolsa 

Etiqueta
Bolsa 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPBJ362 65580 No. 25 $ 152.00 1 Par 12 Pares
   TPBJ363 65581 No. 26 $ 232.00 1 Par 12 Pares
   TPBJ364 65582 No. 27 $ 251.00 1 Par 12 Pares
   TPBJ365 65583 No. 28 $ 251.00 1 Par 12 Pares
   TPBJ366 65584 No. 29 $ 232.00 1 Par 12 Pares
   TPBJ367 65585 No. 30 $ 210.00 1 Par   8 Pares

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

   TPBS368 65586 No. 25 $ 222.00 1 Par 12 Pares
   TPBS370 65587 No. 26 $ 363.00 1 Par 12 Pares
   TPBS371 65588 No. 27 $ 363.00 1 Par 12 Pares
   TPBS372 65589 No. 28 $ 363.00 1 Par 12 Pares
   TPBS373 65590 No. 29 $ 350.00 1 Par 12 Pares
   TPBS374 65591 No. 30 $ 350.00 1 Par   8 Pares

ÍTEM DESC. INN. MAS.

65651 No. 25 1 par 12 pares
65652 No. 26 1 par 12 pares
65653 No. 27 1 par 12 pares
65654 No. 28 1 par 12 pares
65655 No. 29 1 par 12 pares
65656 No. 30 1 par 8 pares

BOTA JARDINERA BOTA SANITARIA BOTA INDUSTRIAL

RODILLERAS
•	100% poliéster
•	2 Bandas elásticas con velcro
•	Relleno de poliuretano
•	Superficie rígida

6 respiraciones

•	Finísima capa de 
polvo interior 

•	No estériles 
•	Color blanco semi-

transparente 

•	Manga larga 
para protección 
de antebrazo

•	100% látex 
•	Resistentes y 

durables 

*Consulte precio y disponibilidad 
con su agente de ventas

*Consulte precio con su agente de ventas
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Bolsa 
Etiqueta

Bolsa 
Etiqueta

Cinta barricada 
(0.04 mm x 75 mm x 305 m)

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.

  CBPE 66330 Peligro $ 227.00 1 20
  CBPR 66331 Precaución $ 212.00 1 20
  CBPP 66332 Prohibido el paso $ 186.00 1 20

Cono de precaución
con reflejante

CÓDIGO ÍTEM PRECIO ALTURA BASE INN. MAS.
69745 69745 $ 184.00 45 cm 27 x 27 cm 1 1
69746 69746 $ 396.00 70 cm 36 x 36 cm 1 1
69747 69747 $ 511.00 90 cm 37 x 37 cm 1 1

CÓDIGO ÍTEM PRECIO ALTURA BASE INN. MAS.
69748 69748 $ 141.00 45 cm 27 x 27 cm 1 1
69749 69749 $ 264.00 70 cm 36 x 36 cm 1 1
69750 69750 $ 410.00 90 cm 37 x 37 cm 1 1

Malla de seguridad
1.22 x 30 m

CÓDIGO ÍTEM PRECIO DESCRIPCIÓN INN. MAS.
69751 69751 $ 472.00 45 cm 1 1

MALLAS DE PRECAUCIÓN

CINTAS DE SEGURIDAD
•	Excelente para alumbrar
•	No necesita baterías ni luz eléctrica para recargar
•	Ideal para el aire libre
•	Con asa

Tanque de 
350 ml

Linterna tempestad 28 cm

Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INNER MASTER
      TP225R 68301 Roja $ 140.00 1 24

  TP225S 68300 Plata $ 147.00 1 24

LINTERNAS

•	Cuerpo de PVC
•	Resistente a los rayos UV

Cono de precaución
•	Cuerpo de PVC
•	Resistente a los rayos UV

Base

Al
tu

ra

Base

Al
tu

ra

Flim 
Etiqueta

•	Fabricada en polietileno
•	Resistente a rayos UV
•	Peso por rollo: 3.3 kg

Dimensión
orificios:

30 mm

110 mm

CONOS DE PRECAUCIÓN
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Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
SE RENTA 

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
RUTA DE EVACUACIÓN IZQUIERDA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
SE VENDE

Letrero de
advertencia de estireno
con adhesivo 21 x 28 cm 
RUTA DE EVACUACIÓN DERECHA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm
SALIDA DE EMERGENCIA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
BOTIQUÍN 

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
DEMUESTRA TU EDUCACIÓN...

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 
ENTRADA Y SALIDA 24 HRS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 
SE USARÁ GRUA

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS201 68061 $ 92.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS202 68063 $ 99.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS203 68053 $ 59.00 5 50

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS204 68054 $ 63.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS205 68055 $ 75.00 5 50

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS208 68047 $ 72.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS209 68048 $ 54.00 5 50

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPS206 68058 25 x 34 cm $ 92.00 5 50
TPS278 68067 34 x 50 cm $ 194.00 5 25

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPS207 68062 25 x 34 cm $ 114.00 5 50
TPS279 68068 34 x 50 cm $ 196.00 5 25

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
DEPOSITE LA BASURA EN SU 
LUGAR

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
LÁVESE LAS MANOS DESPUES DE 
IR AL BAÑO

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
USO OBLIGATORIO DE EQUIPO

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS210 68046 $ 74.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS211 68051 $ 60.00 5 50
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS212 68049 $ 78.00 5 50

LETREROS
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Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
NO FUMAR

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
EXTINTOR

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
SOLO PERSONAL AUTORIZADO

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
CABALLEROS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
DAMAS

Letrero de
advertencia de estireno
con adhesivo PROHIBIDO EL PASO

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS190 68040 $ 36.00 5 100

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS193 68035 $ 37.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS194 68030 $ 39.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS195 68031 $ 46.00 5 100

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS192 68044 $ 44.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECIO INN. MAS.
TPS191 68041 19 x 19 cm $  43.00 5 100
TPS280 68065 34 x 34 cm $ 107.00 5 100

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
DISCAPACITADOS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
MANTENER CERRADA ESTA PUERTA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
FLECHA DIAGONAL

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS196 68032 $ 33.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS197 68039 $ 34.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS198 68037 $ 48.00 5 100

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
FLECHA HORIZONTAL

Letrero de advertencia de 
estireno 28 x 12 cm doble vista 
con ventosa con gancho
ABIERTO/CERRADO

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
ALTO VOLTAJE

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS199 68038 $ 44.00 5 100
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS200 68064 $ 109.00 5 25
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS1357 68056 $ 100.00 5 50

LETREROS
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Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
ZONA WIFI

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
PROHIBIDO ANIMALES

Letrero de
advertencia de estireno con 
adhesivo 19 x 19 cm ESCALERAS

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS213 68045 $ 36.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS214 68042 $ 43.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.
TPS215 68033 $ 36.00 1 5

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
SANITARIOS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
PROHIBIDO ALIMENTOS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
MATERIALES INFLAMABLES

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
FAVOR DE APAGAR SU CELULAR

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 21 x 28 cm 
SISTEMA DE APARTADO

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
ZONA VIDEOVIGILADA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
NO SE FIA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 25 x 34 cm 
SISMOS-INCENDIOS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 34 x 34 cm 
PUNTO DE REUNION

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS216 68043 $ 42.00 1 5

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS219 68052 $ 53.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS220 68050 $ 54.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS221 68060 $ 81.00 1 5

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS222 68059 $ 87.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS223 68057 $ 85.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS224 68066 $ 117.00 1 5

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS217 68036 $ 43.00 1 5
CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN. MAS.

TPS218 68034 $ 41.00 1 5

LETREROS
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Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
LAVA TUS MANOS

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
USO UBLIGATORIO DE CUBREBOCA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
MANTENGA SU DISTANCIA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
NO SE PODRÁ SALIR AL EXTERIOR

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
ESPERA POR FAVOR 

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
ACCESO UNA PERSONA 

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
GEL ANTIBACTERIAL

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
ÁREA SANITIZADA

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
NO ENTRES SI ESTAS ENFERMO

Letrero de advertencia de 
estireno con adhesivo 19 x 19 cm 
ESTORNUDA O TOSE CON EL CODO

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

Bolsa
Cabezal

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68069 $ 47.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68072 $ 48.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68075 $ 50.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68078 $ 52.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68070 $ 35.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68073 $ 52.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68076 $ 51.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68071 $ 37.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68074 $ 46.00 5 100

ÍTEM PRECIO INN. MAS.
68077 $ 29.60 5 100
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PISTOLA DE CALOR/ROUTER/CORTADORA

Router profesional cabezal 1/4” - 5/16”
•	Control de velocidad
•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69460

Tensión 127 V~

Potencia 1,200 W

Corriente 9.45 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 11,000 a 28,000

Ciclo de trabajo 50 min trabajo x 20 min de descanso

Uso máximo de trabajo 6 hr

Diámetro 6-8 mm

Precio $ 2,339.00
Caja a color

Pistola de calor profesional
•	Control de velocidad
•	1 lamina de calafateo y mango
•	4 Boquillas
•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69223
Tensión 127 V~

Potencia 1,500 W

Corriente 15.7 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

Temperatura 80º C a 600º C

Flujo de aire 300º C 300 l/min 
600º C 500 l/min

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr

Precio $ 999.00
Caja a color

PISTOLA DE CALOR

ROUTER

•	Cuerpo acero 45
•	Cuerpo cuchilla VG8
•	Broca pintada y vástago 

pulído
•	Estuche de madera
•	Vástago de 6 mm

•	Cuerpo acero 45
•	Cuerpo cuchilla VG8
•	Broca pintada y vástago 

pulído
•	Estuche maletín de 

aluminio
•	Vástago 6 mm

Juego de brocas para router 15 piezas Juego de brocas para router 35 piezas

ÍTEM INN. MAS.

69462 1 1
ÍTEM INN. MAS.

69463 1 1

CONTIENE

1 Extractor de polvo 1 guía de corte
1 llave de ajuste 1 punta para circulos

1 Buje para corte 

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto 

VER  VIDEO

VER  VIDEO

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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SIERRAS ELÉCTRICAS

•	Largo del cable: 2 m
•	Clavija polarizada

CORTADORA DE METALCortadora de metal 
2,000 W 14”

Caja a color

Sierra de inglete profesional 10”

•	Control de velocidad
•	Bolsa recolectora
•	Brazos de extensión 

lateral
•	1 Llave Allen
•	Disco de corte de 10” 

40 dientes
•	línea de corte con 

laser 
•	Largo del cable:  2 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69561
Tensión 127 V~
Potencia 1,800 W -  2 1/2 HP
Corriente 14.1 A

Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20
Carreras/min 4,500

Capacidad de corte 0° 295 mm - 0° 81.5 
mm

45° 205 mm - 0° 81.5 
mm

Ciclo de trabajo 50 min trabajo x 20 min de descanso
Uso máximo de trabajo 6 hr

Diámetro del disco 10" (255 mm)

Precio $ 4,806.00

CÓDIGO 69580
Tensión 127 V~
Potencia 2,000 W
Corriente 15 A

Frecuencia 60 Hz
RPM 22,000

Diámetro de perforación 80 mm
Ciclo de trabajo 50 min trabajo x 20 min de descanso

Uso máximo de trabajo 6 hr

Precio $ 4,404.00
  

Caja a color

Sierra sable profesional
•	Control de velocidad
•	Botón de seguridad
•	Segueta universal
•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69570
Tensión 127 V~

Potencia 850 W

Corriente 6.6 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 800 - 2,700 

Corte en material
Acero 100 mm 

Madera 200 mm
plástico 200 mm

Ciclo de trabajo 50 min trabajo x 20 min de descanso

Uso máximo de trabajo 6 hr

Precio $ 1,843.00
Caja a color

INGLETEADORAS

SABLE CON CABLE

Mango 
giratorio

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto 

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto 

VER  VIDEO

VER  VIDEO

VER  VIDEO
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Sierra circular profesional 7 1/4”

CÓDIGO 69542

Tensión 127 V~

Potencia 1,300 W

Corriente 10.8 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 4,500

Capacidad de corte 90° 65 mm - 45° 45 mm

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr

Diámetro  interiordel disco 5/8”

Diámetro de la sierra 7 1/4”

Precio $ 2,087.00

Sierra caladora profesional
•	Zanco de segueta tipo “T”
•	Acción pendular de 4 posiciones
•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69540
Tensión 127 V~
Potencia 600 W
Corriente 4.7 A

Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20
Carreras/min 0 - 3,000

Cortes a inglete 0, 15°, 30°,45°

Corte en material Acero 6 mm 
Madera 55 mm

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Control de velocidad Sí

Botón de uso continuo Sí
Uso máximo de trabajo 3 hr

Precio $ 1,131.00

Cortadora de azulejo 4 1/2”
•	Botón de uso continuo
•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69550

Tensión 127 V~

Potencia 1,100 W

Corriente 8.6 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 11,000

Capacidad de corte
Corte en cerámica 1” (25.4mm) 

Corte en cemento 25/32” (20mm) 
corte de azulejo 1 3/16” (30mm)”

Diámetro de rieles 110 mm

Precio $ 1,261.00

CALADORAS CON CABLE

CIRCULAR CON CABLE

CORTADORA CON CABLE

Caja a color

Caja a color

Caja a color

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

VER  VIDEO

VER  VIDEO
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•	Largo del cable: 1.8 m
•	Clavija polarizada

Moto tool profesional 40 piezas
•	Control de velocidad
•	Largo del cable: 1.8 mts
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 68940
Tensión 127 V~
Potencia 135 W
Corriente 1.06 A
Frecuencia 60 Hz
Aislamiento 2
Grado de protección (IP) IP20
RPM 10,000 - 33,000
Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr

Precio $ 880.00

Caja a color

Destornillador profesional 1/4”
•	4.8 V~ Reversible 6 Puntas
•	Luz LED
•	Interruptor de cambio de dirección

•	Botón de ajuste angular
•	Indicador de carga
•	Regulador de torque

•	Porta puntas
•	Clavija polarizada

CÓDIGO 69690
Tensión 4.8 Vcd
Frecuencia 60 Hz
Batería Ni-Cd 800 mAh
Tensión de entrada 127 V~
Tensión de salida 4.8 V~
Corriente 0.5 A
Tiempo de recarga 2 hr
Protección contra choque eléctrico 3
Grado de protección (IP) IP20
RPM 150
Máximo torque atornillador 2.5 NM 
Luz LED Sí
Botón de cambio de dirección Sí
Broquero 1/4” (6 mm

Precio $ 648.00 Caja a color

Caja a color

Mezclador profesional

CÓDIGO 69695

Tensión 127 V~

Potencia 1,400 W

Corriente 11.02 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 0 - 600 
0 - 900

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de 
descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr

Volumen 120 L

Diámetro de paleta 140 mm

Precio $ 2,610.00

CON CABLE

DE BATERÍA

Incluye:
Aditamento de eje flexible 1070 mm

CONTIENE

8 Discos de corte 2 Puntas para grabar
3 Discos lijadores 2 Mandriles
1 Llave de ajuste Aditamento de eje flexible

1 Vastago de tambor 4 Borlas para pulir
1 Pin para bloqueo 2 Brocas
4 Lijas cilíndricas 10 Puntas de desbaste

2 Mordazas

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

•	Incluye 6 puntas
2 PH2
1 PZ1
1 SL4
1 SL5
1 H4

VER  VIDEO

VER  VIDEO
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Taladro/destornillador inalambrico 
profesional 3/8”

Taladro/destornillador 
inalambrico profesional 1/2”

CÓDIGO 69703
Tensión 127 V~

Potencia 400 W

Corriente 3.1 A

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 3,500 

Velocidades 1

Máximo torque atornillador N/A

Regulador de velocidad Sí

Botón uso continuo Sí

Selector de rotación Sí

Broquero 3/8” (9.5 mm)

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de 
descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr

Diámetro de 
perforación

Acero 3/8" (9,5 mm)

Madera 1" (25.4 mm)

Precio $ 709.00

CÓDIGO 69702 69704

Tensión 12 Vcd 15 Vcd

Frecuencia 60 Hz 60 Hz

Batería Li-Ión 1,300 mAh Li-Ión 1,500 mAh

Tensión de entrada 127 V~ 127 V~

Amperaje de entrada y salida 400 mAh 400 mAh

Potencia 40 W 40 W 

Tensión de salida 12 Vcd 18

Tiempo de recarga 1 hr 1 hr

RPM 0 -   500
0 - 1250

0 -     400
0 - 1,400

Protección contra choque 
eléctrico 3 3

Grado de protección IP20 IP20

Velocidades 2 2

Máximo torque atornillador 18 Posiciones + 1 19 Posiciones + 1

Luz LED Sí Sí

Botón de cambio Sí Sí

Torque 28 Nm 45 Nm

Broquero 3/8” (9.5 mm) 1/2" (13 mm)

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr 3 hr

Diámetro de 
perforación

Acero 3/8" (9,5 mm) 3/8" (9,5 mm)

Madera 1" (25.4 mm) 1" (25.4 mm)

Precio $ 1,328.00 $ 2,365.00

Taladro profesional 3/8”

69703

69702

69704

DE BATERÍA

Caja a color

Caja a color

CON CABLE

Caja a color

•	Luz indicador de 
carga

•	Botón de cambio 
de dirección de 
rotación

•	Regulador de 
torque

•	Selector de 
velocidad

•	Luz LED
•	Inluye cargador

•	Luz indicador de 
carga

•	Botón de cambio 
de dirección de 
rotación

•	Regulador de 
torque

•	Selector de 
velocidad

•	Luz LED
•	Incluye cargador
•	Batería removible

•	Botón de uso 
continúo

•	Control de 
velocidades

•	Interruptor de 
dirección de 
rotación

•	Sistema Key less
•	Largo del cable: 2 m
•	Clavija polarizada

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

VER  VIDEO
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Rotomartillo profesional 1/2”
•	Botón para cambio de dirección
•	Regulador de velocidad
•	Botón uso continuo
•	Selector de rotación
•	Mango auxiliar
•	Largo del cable: 1.8 mts
•	Clavija polarizada

69700

69701

Caja a color

ROTOMARTILLO SDS PROFESIONAL
•	Botón de bloqueo operación
•	Control de operación
•	Botón uso continuo
•	Palanca de dirección de rotación
•	Largo del cable: 1.8 mts
•	Clavija polarizada

INCLUYE

CÓDIGO 75200
Tensión 127 V~
Potencia 800 W
Corriente 6.3 A
Frecuencia 60 Hz
Protección contra 
choque eléctrico 2

Grado de protección (IP) IP20
RPM 1,100
GPM Rotomartill 4,000
Broquero SDS Pro

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min 
de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr
Concreto 26 mm
Acero 13 mm
Madera 40 mm
Precio $ 2,161.00

CON CABLE

CÓDIGO 69700 69701
Tensión 127 V~ 127 V~
Potencia 600 W 710 W
Corriente 4.7 A 5.6 A
Frecuencia 60 Hz 60 Hz
Protección contra choque eléctrico 2 2
Grado de protección (IP) IP20 IP20
RPM 0-2,800 0-3,000
GPM Rotomartillo 50,000 50,000
Broquero 1/2” (13 mm) 1/2” (13 mm)
Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de descanso
Uso máximo de trabajo 3 hr 3 hr
Concreto 16 mm 16 mm
Acero 13 mm 13 mm
Madera 25 mm 25 mm
Precio $ 998.00 $ 1,150.00

Estuche con tarjeta

Broca 1/4” (6 mm)

Broca 5/16” (8 mm)
Broca 3/8” (10 mm)

Cincel Punta

Cincel Plano

Regla de control de 
profundidad

•	Incluye juego de 
carbones de repuesto

•	Incluye juego de 
carbones de repuesto

Cincel punta para rotomartillo Cincel plano para rotomartillo

ÍTEM INN. MAS.

66249 1 1
ÍTEM INN. MAS.

66248 1 1

VER  VIDEO

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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Batería recargable para taladro 
profesional inalámbrico

Batería recargable para 
taladro profesional inalámbrico

•	Uso para taladro inalámbrico profesional: 69702 •	Uso para taladro inalámbrico profesional: 69704

BATERÍA PARA TALADRO

Cepillo eléctrico profesional
•	Seguro del interruptor
•	Ajuste de profundidad
•	Salida de virutas
•	Cuchilla de 2 filos
•	Largo del cable: 1.5 m

CÓDIGO 66135
Tensión 127  V~

Potencia 600 W

Frecuencia 60 Hz

Aislamiento 2

Grado de protección (IP) IP20

RPM 17,000

Consumo de energía 25,400 Wh/día

Ciclo de trabajo 30 min trabajo 
15 min de descanso

Uso máximo de trabajo 3 hr

Ancho de cepillado 3/14” (82 mm)

Precio $ 1,537 .00
Caja a color

Grip 
antiderrapante

Perilla de ajuste 
profundidad de corte

CEPILLOS ELECTRICOS CON CABLE

ESMERILESEsmeril de banco 6” 3/4 HP

Caja a color

CÓDIGO ÍTEM PRECIO INN.

TPBG6 67624 $ 1,599.00 1

CARACTERÍSTICAS

Tensión 127 V~

Potencia 560  W

Corriente 5 A

Frecuencia 60 Hz

RPM 3,450

Ciclo de trabajo 30 min trabajo x 15 min de 
descanso

1 Disco 6”
Grano 36

Base con 
niveladores 
tipo ventosa

•	Embobinado de aluminio 
•	Clavija aterrizada
•	Largo del cable: 1.5 m

Base con 
perforación para 
fijar en mesa de 

trabajo

1 Disco 6”
Grano 60

Guardas de 
seguridad
metálicas

Guardas de 
seguridad
acrílicas

•	Incluye juego 
de carbones 
de repuesto

ÍTEM INN. MAS.

66486 1 1
ÍTEM INN. MAS.

66487 1 1

ESPECIFICACIONES ELÉCTRICAS

Salida: 12 V---, 60 Hz, 400 mAh

Entrada:127 V~ 60 Hz, 400 mAh

Consumo de energía: 1,524 Wh/ día

ESPECIFICACIONES ELÉCTRICAS

Salida: 18 V---, 60 Hz, 400 mAh

Entrada:127 V~ 60 Hz, 400 mAh

Consumo de energía: 2,286 Wh/ día

1300mA 1500mA

*Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas *Consulte precio y disponibilidad con su agente de ventas
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TELA
S

TELAS

Autoextinguible

Malla hexagonal 
45 m de largo

Malla hexagonal 
45 m de largo

Malla mosquitera 
30 m de largo

Tela criba de acero 
90 cm de ancho x 10 m largo

Tela mosquitera de fibra de vidrio 
30 m de largo

Malla plafón 22 m de largo

•	Espesor: 0.26 mm 
•	Calibre: 1.5 mm 
•	Previene la entrada de 

insectos
•	Componente en filtros 

y coladores
•	Cribado fino de 

materiales
•	Resistente a la 

deformación y ruptura
•	Mayor resistencia a la 

interperie
•	Maleable y fácil de 

instalarFlim 
Etiqueta

Flim 
Etiqueta

Flim 
Etiqueta

Flim 
Etiqueta

Flim 
Etiqueta

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO
TPTCA22 69770 2 Cuadros p/pulg. Cal.  0.9 mm 7.3 kg
TPTCA33 69771 3 Cuadros p/pulg. Cal.  0.7 mm     6 kg
TPTCA44 69772 4 Cuadros p/pulg. Cal. 0.55 mm 5.6 kg
TPTCA55 69773 5 Cuadros p/pulg. Cal. 0.55 mm 6.8 kg
TPTCA66 69774 6 Cuadros p/pulg. Cal. 0.45 mm 5.6 kg
TPTCA88 69775 8 Cuadros p/pulg. Cal. 0.40 mm 5.6 kg

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO PRECIO
TPTHA1390 69790 13 mm x 90 cm Cal. 0.5 15 kg *

TPTHA25100 69791   25 mm x 100 cm Cal. 0.9 14 kg *
TPTHA25150 69792   25 mm x 150 cm Cal. 1.5 23.3 kg *
TPTHA2590 69793 25 mm x 90 cm Cal. 0.9 14 kg $ 1,617.00
TPTHA50150 69794  50 mm x 150 cm Cal.1.5 13.4 kg *

ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO
69797 25 mm x 120 cm Cal. 0.9 27.81 kg
69799 25 mm x 175 cm Cal. 0.9 40.3 kg
69807 38 mm x 150 cm Cal. 0.9 23.1 kg
69808 38 mm x 175 cm Cal. 0.9 26.9 kg

ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO
69796 90 cm de ancho 8 kg

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO

TPTM1675 69800 90 cm de ancho 3 kg
TPTM1676 69801 120 cm de ancho 4 kg

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PESO
TPTMA60 69802  60 cm de ancho    10 kg
TPTMA75 69803   75 cm de ancho 12.1 kg
TPTMA90 69804   90 cm de ancho     15 kg
TPTMA105 69805 105 cm de ancho     17 kg
TPTMA120 69806 120 cm de ancho 19.5 kg

Acero galvanizado Acero galvanizado

Acero galvanizado•	Sistemas de 
cribado 

•	Jaulas para 
pesca

•	Acuicultura
•	Artesanías
•	Bases para 

secado de café

•	Ideal para cercos de 
jardinería

•	Corrales para aves
•	Retención de aislamiento
•	Cercas complementarias
•	Casetas agricolas
•	Jaulas para animales 

pequeños

•	Ideal para cercos de 
jardinería

•	Corrales para aves
•	Retención de aislamiento
•	Cercas complementarias
•	Casetas agricolas
•	Jaulas para animales 

pequeños

•	Espesor: 0.28 mm 
•	Resistente a la 

corrosión
•	Resistente a los 

rayos UV

•	Rombo 25 x 10 mm
•	Calibre 26
•	Acabado galvanizado

•	Ideal para:
Instalación de cielos, paredes o muros 
falsos.
Fachadas.
Enjarre.
Trampas para roedores.

HEXAGONALES

MOSQUITERAS

MOSQUITERAS PLAFÓN

CRIBA

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas

*Consulte precio y disponibilidad con 
su agente de ventas
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ZAPATOS DE SEGURIDAD

ZAPATO DE SEGURIDAD 
SUPERVISOR
Absorbe el impacto
Resistente al aceite
Dieléctrico
Industrial

ZAPATO DE SEGURIDAD 
KONTRAKTOR
Absorbe el impacto
Resistente al aceite
Dieléctrico
Industrial

Zapato de seguridad básico

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
    TP1293 69958 No. 23 $ 683.00 1 Par 24 Pares
    TP1294 69959 No. 24 $ 696.00 1 Par 24 Pares
    TP1295 69960 No. 25 $ 821.00 1 Par 24 Pares

   TP1296 69961 No. 26 $ 877.00 1 Par 24 Pares
   TP1297 69962 No. 27 $ 844.00 1 Par 24 Pares
   TP1298 69963 No. 28 $ 844.00 1 Par 24 Pares
   TP1299 69964 No. 29 $ 844.00 1 Par 24 Pares

        TP1300 69965 No. 30 $ 678.00 1 Par 24 Pares

Dieléctrico
Industrial

Caja a color

Zapato de seguridad almacenista

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECIO INN. MAS.
       TP1283 69950 No. 23 $ 770.00 1 Par 24 Pares
       TP1284 69951 No. 24 $ 776.00 1 Par 24 Pares
       TP1285 69952 No. 25 $ 936.00 1 Par 24 Pares

   TP1286 69953 No. 26 $ 943.00 1 Par 24 Pares
       TP1287 69954 No. 27 $ 954.00 1 Par 24 Pares
       TP1288 69955 No. 28 $ 988.00 1 Par 24 Pares
       TP1289 69956 No. 29 $ 941.00 1 Par 24 Pares
       TP1290 69957 No. 30 $ 943.00 1 Par 24 Pares

Dieléctrico
Industrial

Caja a color

Caja a color Caja a color

CÓDIGO ÍTEM DESC. PRECI0 INN. MAS.
       TP1273 75313 No. 23 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1274 75314 No. 24 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1275 75315 No. 25 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1276 75316 No. 26 $ --.00 1 Par 24 Pares

   TP1277 75317 No. 27 $ 0 1 Par 24 Pares
   TP1278 75318 No. 28 $ -0 1 Par 24 Pares
   TP1279 75319 No. 29 $ 0 1 Par 24 Pares

       TP1280 75320 No. 30 $ --.00 1 Par 24 Pares

$ 962.00
$ 1,167.00
$ 1,209.00
$ 1,209.00
$ 1,300.00
$ 1,209.00
$ 1,209.00
$ 1,170.00

CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN PRECI0 INN. MAS.
       TP1303 75303 No. 23 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1304 75304 No. 24 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1305 75305 No. 25 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1306 75306 No. 26 $ --.00 1 Par 24 Pares

   TP1307 75307 No. 27 $ --.00 1 Par 24 Pares
   TP1308 75308 No. 28 $ -0 1 Par 24 Pares

       TP1309 75309 No. 29 $ --.00 1 Par 24 Pares
       TP1310 75310 No. 30 $ --.00 1 Par 24 Pares

$ 1,064.00
$ 1,058.00
$ 1,325.00
$ 1,447.00
$ 1,325.00
$ 1,325.00
$ 1,325.00
$ 1,325.00
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